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Tämän lehden ilmestyessä on kesä takana ja olem-
me päässeet pitkän odotuksen jälkeen viemään 
koiriamme metsään. Kevään alussa saimme naut-
tia hellesäästä pitkäänkin ja osassa maatamme oli 
jo todella kuivaa. Juhannuksen jälkeen sää muut-
tui täällä Kainuussakin hieman vaihtelevammaksi 
ja sateitakin tuli sopivasti. Oli mukava käydä koi-

Juhlapuhujana Punttisilimässä.

lauantaina ja varsinainen kevätvaltuuston kokous 
sunnuntaina. Valtuustoseminaarissa oli teemana 
koiran hyvinvointi ja koiraharrastuksen etiikka. 
Kennelliitolla on valmisteilla eettiset ohjeet ja se-
minaarissa me valtuuston jäsenet osallistuimme 
työpajojen muodossa ohjeiden kommentointiin. 

Valtuuston kokouksessa päätettiin jäsenmaksu-
jen korotuksesta, koska yleinen kustannustason 
nousu vaikuttaa Kennelliiton talouteenkin. Ko-
rotukset olivat maltillisia, eikä nuorisojäsenten ja 
jäsenyhdistysten jäsenmaksua korotettu. Meille 
tärkeä asia valtuustossa oli uusien sääntöjen hy-
väksyminen. AJOK, BEAJ, KEAJ ja IAJOK sään-
nöt tulivat hyväksytyksi, säännöt tulevat voimaan 
1.8.2023 lähtien. Kiitokset Kennelliitolle ja jär-
jestömme koulutustoimikunnalle hyvästä yhteis-
työstä koko prosessin ajan. 

Itselleni jäi kokousviikonlopusta hyvä tunne, 
viikonloppuna vallitsi rento tunnelma ja sain 
tutustua minulle uusiin aktiiveihin. Kokous oli 
erinomaisesti järjestetty ja johdettu, uutena asiana 
oli sähköinen äänestys, joka todettiin toimivaksi. 
Vaikka sähköistä äänestystä käytettiin, niin toivon 
läsnäolokokousten säilyvän Kennelliiton valtuus-
ton kokouksen osalta tulevaisuudessa.

Uudet säännöt
Kun koekausi alkaa, on käytössämme uudet sään-
nöt. Sääntöuudistukset ovat aina aiheuttaneet 
keskustelua siitä, onko sääntöjen uudistamiselle 
tarvetta. Sääntöjä ei koskaan lähdetä uudistamaan 
ilman esityksiä, uudistusta on valmisteltu jäse-
niltä tulleiden esitysten pohjalta. Niiden esitys-
ten pohjalta koulutustoimikunta on valmistellut 
sääntömuutosesityksen hallitukselle, jonka käsit-
telyn jälkeen sääntömuutos on siirretty vuosiko-
kouksen päätettäväksi. SAJ:n vuosikokous, jolla 
on yhdistyksemme sääntöjen perusteella oikeus 
muuttaa sääntöjä, tekee päätöksen asiassa. Salon 
vuosikokouksessa sääntömuutoksesta äänestet-
tiin ja hallituksen esitys sai taakseen sääntömuu-

rien kanssa lenkillä, kun liika lämpö ei haitannut 
ja tekihän se hyvää itsellekin.

Kennelliiton valtuusto 
Itselleni oli ensimmäinen kerta, kun osallistuin 
Kennelliiton valtuuston kokoukseen 27.–28.5. Es-
poon Hanasaaressa. Valtuustoseminaari pidettiin 
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tokseen tarvittavan enemmistön. Tämän jälkeen 
sääntömuutos siirtyi Kennelliiton hyväksyttäväk-
si. Näillä nyt voimaantulleilla säännöillä toimim-
me vähintään seuraavat viisi vuotta, eikä Kennel-
liitto ota käsittelyyn uusia muutosesityksiä tänä 
aikana. 

Keskustelua on käyty aika ajoin siitä, olisiko 
koe mahdollista viedä läpi yhdellä tuomarilla. Ke-
väällä pidetyssä maakunnallisten puheenjohtajien 
neuvottelupäivillä yhdellä tuomarilla toimiminen 
sai selkeän kannatuksen. Olisiko jäsenistö jo val-
mis seuraavassa sääntömuutoksessa tähän?

Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 50-vuotta
Sain kutsun Punttisilimään juhlimaan yhdistyk-
sen 50-vuotista taivalta. Juhla oli järjestetty hie-
nosti, olihan kyseessä jäsenmäärältään maamme 
suurin ajokoirayhdistys. Juhlayleisö sai kuulla 
komeaa laulua tangokuningas Johannes Vatjuk-
sen toimesta. Kaikille kuulijoille tuli selväksi, että 
kyseessä on kovatasoinen alansa ammattilainen. 

Juhlassa kuultiin puheita eri yhteistyötahojen 
toimesta ja oli mieluisaa käydä keskusteluja yhdis-
tyksen menneisyydestä sekä kuulla Punttisilimän 
rakennusvaiheista yhdistyksen jäsenten kertoma-
na. 

Saimme nauttia maittavasta lohikeitosta ja syn-
tymäpäivän kunniaksi tietysti perään täytekakku-
kahvit. 

Yhdistys on meille monelle harrastajalle tuttu 
ja etenkin toimintakeskus Punttisilimä. Moni ajo-
koiraharrastaja on saanut nauttia paikan vieraan-
varaisuudesta eri tapahtumien yhteydessä. Kiitok-
seni vielä tätä kautta niille lukuisille Pohjois-Savon 
Ajokoirayhdistyksen jäsenille, jotka olette olleet 
mahdollistamassa 50-vuotiaan yhdistyksen vi-
reän toiminnan ja hienon toimintakeskuksenne 
ylläpidon.   

Jalostustarkastus
Tarkastus pidettiin 30.7. Siilinjärven Punttisili-
mässä kuten viime vuonna. Tänä vuonna tarkas-
tukseen saapui 14 koiraa. Jalostustoimikunta oli 
varautunut suurempaankin koiramäärään. Se, 
onko ajankohdalla vaikutusta, tulee nähtäväksi tu-
levaisuudessa, koska kuulemani mukaan seuraava 
jalostustarkastus on ajateltu pidettäväksi keväällä. 
Jalostustarkastus on mielestäni edustamamme 
rodun kannalta tärkeä tilaisuus ja toivomuksena 
olisi, että saisimme tulevaisuudessa tarkastuksen 
tilaisuudeksi, johon kriteerit täyttävät koirat roh-
keasti osallistuisivat. Jalostustarkastuksesta tar-
kemmin lehtemme seuraavassa numerossa.

Syksy saapuu
Meille harrastajille on alkanut mieluinen vuoden-
aika, kun saamme käyttää koiriamme metsässä. 
Syksyn ensimmäisissä kokeissa on käytössä uu-
det säännöt. Toivottavasti mahdollisimman moni 
palkintotuomarikortin omistaja on osallistunut 
maakunnissa pidettyihin koulutuksiin, jotta tuo-
mareilla olisi samantasoiset tiedot arvioidessa koi-
rien edesottamuksia kokeissa. Toivotan lehtemme 
lukijoille hyviä hetkiä harrastuksemme parissa, 
toivottavasti saamme kuulla hienoja ajoja syksyn 
edetessä, ja sen myötä joillakin alkaa valmistautu-
minen kohti suurempia koitoksia.

Paltamossa 31.7.2023
Jouni Leppänen
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Seuraava lehti ilmestyy 31.10.2023.
Toivomme  jäsenistöltä juttuja ja kuvia. 

Aineistot lokakuun Ajokoiramies-lehteen 30.9.2023 mennessä  
lähetetään mieluiten sähköpostilla:  lehti @ ajokoirajarjesto.fi  
tai osoitteella: SAJ:n toimisto, Uusikatu 57-59, 90120 OULU, 

p. 044 311 0330

Ilmoitushinnat 2023 
Ilmoituksen julkaisemisen edellytyksenä on,  
ettei erääntyneitä laskuja ei ole maksamatta. 
Ilmoitukset laskutetaan lehden ilmestyttyä. 
Jäsenalennus seurajäsenille koiraharrastuk-
seen kiinteästi liittyviin ilmoituksiin (esim. 
kokeet ja näyt telyt). Jäsenalennus ei koske 
varusteilmoituksia. 
Jos ilmoitus saapuu SAJ:n toimistoon mää-
räpäivän jälkeen, SAJ ei takaa, että ilmoitus 
ehtii mukaan lehteen. Lehden toimitus ei 
vastaa ilmoitusten oikeel lisuudesta. 

ILMOITUSHINNAT SAJ:n jäsenille kennel-  
ja jalostusilmoitukset:

Yrityksille ja 
yhdistyksille:

1/1 kokosivu 150 € 535 €
1/2-sivua 80 € 295 €
1/4 -sivua 40 € 200 €
1/8 -sivua 25 € 150 €
Rivi-ilmoitus (73 x 11 mm) 15 € -
Uusi valio -ilmoitus 20 € -
Kennelpalstailmoitus 30 € / vuosi -
Musta-valkoilmoituksille sama hinta.
Lehden sivukoko 172 x 250 mm. Kokonaan nelivärinen.

TOIMISTOLTATOIMISTOLTA

Terveystuki 2023
SAJ tukee jäsenen omistamalle koiralle otettua DM- tai ataksiageenitestiä tai lonkkanivel-, kyynärnivel-, 
patellaluksaatio-, sydänkuuntelu-, sydämen ultraääni-, silmä- tai selkätutkimusta.
  Sydämen ultraäänitutkimuksen tuki on 50 € (korotettu 1.1.2022 alkaen) ja muiden tutkimusten tuki on 20 
€ / koira, yhden kerran koiran elinaikana. Tutkimustulosten ja testien tulee olla julkisia. Voimassa 1.1.2020 
alkaen.
  SAJ korvaa koiranomistajille ihonäytteiden laboratoriotutkimuksen epäiltäessä mustan karvan karvatu-
pen kasvuhäiriötä. Lisäksi SAJ korvaa laboratorioon lähetettävien ihonäytteiden ottaneen eläinlääkärin 
kustannuksia 50 € asti.
  SAJ maksaa virallisen sydämen ultraäänitutkimuksen koirille, joilla on SAJ:n jalostustarkastuksessa todettu 
virallisessa sydänkuuntelussa poikkeava löydös. Yksi virallinen ultraäänitutkimus/koira maksetaan kuittia 
vastaan ja tutkimus on tehtävä jalostustarkastusvuoden loppuun mennessä. Avustus on voimassa 1.1.2022 
alkaen.
Tuki haetaan sähköpostilla toimiston osoitteella. Hakemuksesta on ilmettävä, mitä tukianomus koskee, 
koiran tiedot, omistajan tiedot tilinumeroineen ja kuitti liitteenä. Tuloksen on oltava julkisesti nähtävissä 
koiranetissä tai SAJ:n koiratietokannassa.

Terveystuki on voimassa toistaiseksi. Päivitetty 25.3.2023.

Tervehdys ajokoiraharrastajat, olen uusi Suomen 
Ajokoirajärjestön hallituksen jäsen.

Olen Jarkko Mäki, 52-vuotias ajokoiraharras-
taja Pöytyältä Varsinais-Suomesta. Suomenajo-
koira on kuulunut elämääni jo lapsesta asti. Olen 
ajokoiraharrastaja toisessa sukupolvessa, poikani 
Juho on myös innostunut suomenajokoirista ja 
kenneltoiminnasta.

Olen toiminut vuosia Lounais-Suomen Ajo-
koirayhdistyksen hallituksessa ja tällä hetkellä 
yhdistyksen varapuheenjohtajana. Ajokokeiden 
palkintotuomari oikeudet ollut vuodesta 1986 
ja ketunajokokeiden palkintotuomari vuodesta 
2010. Ketunajokokeiden YT:n oikeudet sain nyt 
keväällä 2023. Paikallisessa metsästysseurassa 
kuulun hallitukseen ja toimin kenneljaoston ve-
täjänä.

Suomenajokoiria kasvatan pienimuotoisesti Jö-
kömäen –kennelnimellä, keskittyen tällä hetkellä 
petolinjaisiin suomenajokoiriin. Omistuksessani 
on tällä hetkellä MVA& K-KVA Jökömäen Pih-
ka sekä osaomistuksessa poikani kanssa K-KVA 
Kettu-Pekon Ronja. Tarhasta löytyy vielä poikani 
2- vuotias Jökömäen Cade, jolla on jo aloitettu ko-
keissa ja näyttelyissä ”juokseminen”.

Toinen intohimoni suomenajokoirien lisäksi on 
urheilu ja eteenkin hiihto, joten voin leikkisästi 
kutsua itseäni asuntosäästäjäksi.

Hyviä ja rentouttavia metsäpäiviä kaikille ajo-
koiraharrastajille.

Terveisin Jarkko Mäki

Jarkko Mäki,
hallituksen uusi jäsen
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SAJ:n 
lohkojen keskustelupäivä
Ensimmäinen SAJ:n lohkojen keskustelupäivä 
pidettiin tänä vuonna Idän lohkossa 1.7.2023. 
Tapahtumapaikka oli Koli Freetime Oy, Kolin 
Ahmovaarassa. Samassa yhteydessä pidettiin 
Pohjois-Karjalan Ajokoirayhdistyksen kesäpäi-
vät.

 Perjantaina 30.6. saapui Kolille SAJ:n jalostus-
toimikunta, jota vastassa oli Ajokoirayhdistyksen 
puheenjohtaja Juha Nevalainen ja varapuheenjoh-
taja Tero Varis sekä Niko Kaasinen. Toimikunta 
kokousti alkuillasta Rantatuvassa 2 tuntia, jonka 
jälkeen saunottiin pitkän kaavan mukaan. Lop-
puilta ja pitkälle yöhön grillattiin Tero Variksen 
tuomia Ruotsin tuliaisia, kilon painoisia pihvejä. 
Kenellekään ei jäänyt nälkä tämän jälkeen. 

JUHA NEVALAINEN

Lauantaina aamiaisen jälkeen laitettuamme 
kokoustilan järjestykseen, alkoi saapua tapah-
tumaväkeä paikalle. Porukka oli pääsääntöisesti 
tuttavia keskenään, joten keskustelut lähtivät sol-
jumaan luonnollisesti. Odotimme tilaisuuteen 45-
50 henkeä, joten oli mukavaa, kun paikalle tuli-
kin 60 henkeä. Lisätuoleja jouduttiin kantamaan 
paikalle ja tilassa oli jonkun verran ahdasta, mutta 
sopu sijaa antaa. Se ei haitannut tilaisuutta, olipa-
han intiimi tunnelma. Onneksi ei sattunut helle-
keliä, joten tilassa ei ollut liian kuuma. 

Tilaisuus alkoi tervetulokahveilla, jonka jälkeen 
virallisen avauksen suoritti Ajokoirayhdistyksen 
puheenjohtaja Juha Nevalainen. Hän toivotti vie-
raat tervetulleiksi ja kertoi pääpiirteissään päivän 
kulun.

SAJ:n jalostustoimikunnan puheenjohtaja Jari 
Siltala kertoi toimikunnan viimeaikaisista saavu-
tuksista. Toimikunta on joutunut ottamaan tiukan 
asenteen, kun asiat ovat olleet vähän retuperällä. 
Siltala kertoi muun muassa, että kyynärindeksi tu-
lee näkyviin ja lasketaan koirille, vaikka kuvattuja 
koiria on vielä vähän.

Toimikunnan jäsen Jari Fors kertoili ulkomuo-
totuomari koulutuksista, todeten muun muassa, 
että kun hänestä tuli ulkomuototuomari, sinä 
vuonna tuli rodun sisältä yhteensä 5 uutta tuo-
maria. Nyt on tullut viimeisten vuosien aikana 
ainoastaan 2. Vaatimukset ulkomuototuomarille 
on niin kovat, vaikka jos haluaa ryhmälle 6 ar-
vosteluoikeudet, pitää tuntea kaikki rodut. Hän 

Osallistujat.

ELL Johanna Isaksson.

Juha Nevalainen.

Jari Siltala.

Jari Fors.
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lisäsi vielä muutamien rotujen kohdalla on vaikea 
sanoa, kumpi on koiran etu- tai takapää. Vitsinä 
toki, mutta kuvastaa ongelmaa. 

Tämän jälkeen päästiin itse päivän asiaan, eli 
eläinlääkärit Johanna Isaksson ja Suvi Kapiainen 
aloittivat osuutensa koirien ruokinnasta, terve-
ydestä hyvinvoinnista ja palautumisesta. Luento 
oli hyvin selkeä ja lähti ihan perusasioista. Koi-
rien hivenaineiden ja vitamiinien tarpeesta iän, 
rasituksen ja koon perusteella. Osanottajat olivat 
kiinnostuneita aiheesta, koska kaikki olivat ajo-
koiraväkeä, joilla on oma tarve oppia. Monelle 
on sattunut, että ennen koetta antaa edellisenä 
päivänä tupla-annoksen ruokaa, että koira jak-
saa vetää kokeen läpi. Nämä kokeet on menneet 
persiilleen, sillä annostusta ei saa muuttaa äkkiä. 
Siitä voi tulla jopa veriripulia seurauksena ja jo-
kainen tietää, ettei silloin pupu kulje. Koirille täy-
tyy antaa myös selvä lepokausi, kun kausi on ohi, 
koska ei huippu-urheilijatkaan ole koko vuotta 
huippukunnossa. Koiran elimistö täytyy totuttaa 2 
kuukautta ennen metsästyskautta rasvaisempaan 
ruokaan, että se oppii käyttämään rasvan hyödyk-
seen. Rasittavan päivän jälkeen palautusjuomaa 
tai ainakin juomista pitäisi antaa alle puoli tuntia 
kiinniotosta. Ruokaa ei pitäisi antaa ennen kuin 
vasta kaksi tuntia kiinniotosta, koska riski suolen-
kiertymästä lisääntyy liian aikaisesta ruokinnasta. 
Kaikkiaan luento oli mielenkiintoinen ja kysy-
myksiä tuli runsaasti. Molemmat luennon pitäjät 

osasivat vastata kysymyksiin hyvin ja huomasi 
heillä olevan omakohtaisia kokemuksia touhusta 
ajokoirien kanssa.

Ruokailu alkoi klo 13, jonka jälkeen oli vapaata 
oleilua ja tuli virhe siinä, että haitarinsoittaja oli 
tilattu vasta klo 17.00. Suuri osa väestä lähti kotiin 
ennen esitystä. Nuori haitarinsoittaja 18-vuotias 
Eemil Ullgren Kontiolahdesta osoittautui todella 
taitavaksi. Hän on aloittanut soiton jo 4 vuoden 
iässä ja osallistunut Hopeinen harmonikka -kil-
pailuun useamman kerran, voittaen sen vuonna 
2015. Hän on myös Suomen pelimannimestari 
vuosina 2014 ja 2015 (sarja 9 v). Sormet kävivät 
kyllä vikkelästi, jota hiukan varttuneempi ajokoi-
raväki katseli haikeana, että näin meilläkin nuo-
rena.

Ajokoirayhdistyksen porukalla vietimme mu-
kavan lauantai-illan saunoen ja mukavia jutel-
len. Oli myös pientä tanssin pyörähtelyä, paino 
sanalla pientä. Kaiken kaikkiaan hyvä ja mukava 
tapahtuma, joka täytti odotukset. Osanottajia oli 
tarpeeksi, joten tapahtuman eteen tehty työ ei 
mennyt hukkaan. Tapahtuma luo yhteisöllisyyttä 
yhdistyksen jäsenten välille sekä toimii linkkinä 
SAJ:n suuntaan. Toivottavasti seuraavaa ei tarvitse 
odottaa liian kauan. 

ELL Suvi Kapiainen.

Hanuristi Eemil Ullgren.

Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen 
50-vuotisjuhlat 
vietettiin Punttisilmässä 29.7.2023

Kesätapahtuman alussa julistettiin Pohjois-Savon vuoden
ajokoiranaiseksi Anita Kajaan.

Vuoden talkoolaisen tittelin sai Pekka Hiltunen.

Kesätapahtumaan saapui muka-
va määrä ihmisiä ja ihan oikean
näköisiä koiriakin.

Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen 50v. juhliin Punttisilimässä osallistui n. 50 henkilöä. Juhlassa 
muistettiin järjestön puheenjohtajaa Jouni Leppästä pyöreistä vuosista.
Yhdistyksen puheenjohtaja Seppo Soiniselle luovutettiin järjestön kultainen ansiomerkki.
Juhlien musiikillisesta puolesta vastasi vuoden 2019 tangokuningas Johannes Vatjus.
Maittavista ruuista vastasi yhdistyksen naiset ja ruoka ei pettänyt tälläkään kertaa.  Illalla juhlat 
jatkuivat perinteisen kesätapahtuman merkeissä.

KUVAT  OLLI PIRKKANEN  JA VILJO PENNANEN
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Illalla olleessa kesätapahtumassa oli mukavasti osallistujia. 
Lohisopan keittäjä Anita 
Kajaan sekä Ajokoirayhdis-
tyksen keittiötiimi valmiina 
palvelukseen. Kukkaseppe-
leetkin ehtivät naiset tehdä 
kaiken muun lomassa.

SAJ:n kunniapuheenjohtaja Antero Viitanen.

Jouni Leppänen ojensi Seppo
Soiniselle SAJ:n kultaisen ansio-
merkin osoituksena arvokkaasta
työpanoksesta yhdistyksessä.
Jouni Leppänen sai SAJ:n
standaarin täytettyään edellisellä
viikolla vuosia.
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Lapin ajokoiraväki kutsuttiin koolle Palojärven 
Lomakeskuksen tunnelmalliseen kotaan kuule-
maan harrastuksen ajankohtaisia aiheita heinä-
kuun viimeisenä viikonloppuna. Paikalle saapui 
liki 30 yhdistyksen jäsentä. Päivä aloitettiin noki-
pannukaffeilla ja SAJ:n jäsentuotteiden myynnil-
lä. 

Varsinaisen ohjelman aloitti eläinlääkäri Johanna 
Isaksson luennolla metsästyskoiran ravitsemuksesta. 
Johanna oli kerännyt esitykseensä kattavasti tietoa 
metsästyskoiran suunnitelmallisesta, järkevästä ja oi-
keasta ravitsemuksesta niin lepo- kuin kilpailukaudel-
la. 

Johannan luento kesti pari tuntia, mutta sitä kuun-
neltiin suurella mielenkiinnolla. Oppia saimme mm. 
kuivanappulan laadun merkityksestä, vitamiinien ja 
rasvojen osuudesta ongelmien ennaltaehkäisyssä sekä 
nestetasapainon tärkeydestä. Kuulimme, että aivan 
kauden alkua ajatellen olemme jo auttamattomasti 
myöhässä, koska ravinnon laatu tulee muuttaa vähi-
tellen jo pari kuukautta ennen kauden alkua rasitusta 
tukevaksi. 

Kukin koira on yksilö, ja yhtä onneen vievää oiko-
tietä tuskin metsästyskoiran ravitsemuksesta löytyy. 
Aihe on moninainen ja vaatii asiantuntemusta. Johan-
nan esitys antoi kuitenkin paljon ajattelemisen aihetta 
ja intoa paneutua aiheeseen. Vastedes kiinnitämme 
huomiota ainakin ongelmia ennaltaehkäisevään vita-
miinien ja rasvojen saantiin sekä rasituksen jälkeisen 
palautumisen käynnistävään juottamiseen. 

Ajokokeen sääntömuutos 
puhuttaa tuomarikuntaa
SAJ:n koulutustoimikunnan Juha Laukkanen piti tiiviin 
esitelmän ajokoesääntöihin tehdyistä muutoksista. 
Osa muutoksista on Kennelliiton tekemiä, ja niiden 
taustalla on eläinsuojelulain voimaantuleminen ensi 
vuoden alussa. Osa muutoksista taas on ajokoe-
tuomareiden itse ehdottamia ja SAJ:n vuosikokouksen 
2022 hyväksymiä. Monet muutoskohdat kirvoittivat 
paikalla olijoiden kielenkannat kyseenalaistamaan si-
sältöä. Ainakin tulevissa koulutuksissa keskustelua ai-
heesta tulee riittämään. 

Hyvä ruoka, parempi mieli
Oli ruokailun aika. Yhdistys tarjosi kaikille maittavan 
lounaan lisukkeineen ja jälkiruokineen. Kodan tunnel-
ma oli ajokoirahenkinen ja monenlaista juttua riitti 
ruokailun höysteeksi.

Yhteistyöllä lisäarvoa harrastamiseen
Viimeisenä läpikävimme oman yhdistyksen tulevaa 
toimintaa. Kaudelle on suunniteltu mm. yhteistyötä 
maakunnan muiden metsästyskoirayhdistysten kans-
sa. Rotu-ottelu beaglen, dreeverien ja SAJ:n alaisen 
rotujen kesken pidetään syyskuun lopulla. Metsästys-
koirapäiviä järjestetään eri paikkakunnilla yhdessä eri 
yhdistysten kanssa. Ensikertalaisille kokeessa kävijöille 
järjestetään ns. Noviisikoe, jossa kokeen järjestäjä 
avustaa tuomareiden saannissa eikä ensikertalaisilta 
peritä osanottomaksua. Näyttelyt kartuttavat yhdis-

tyksen kassaa ja mahdollistavat toiminnan laajentami-
sen sekä arvokokeiden järjestämisen. Tulevalle vuodel-
le yhdistyksellä on yhteistyössä eri yhdistysten kanssa 
kaksi näyttelyä ja jatkoa seuraa.

Monien mahdollisuuksien maakunta
Lopuksi katsetta käännettiin jo tuleville vuosille sekä 
uusiin toimintamuotoihin. Meillä on monien mahdol-
lisuuksien maakunta. Sudet eivät hallitse kairoja. Maa-
kunnan jänis-/kettukannat ovat hyvällä tasolla. Monel-
la paikkakunnalla on panostettu matkailuun. Nähtä-
vyyksiä, aktiviteettejä ja majoitustiloja löytyy jokaisen 
tarpeeseen. Puhuttiin, että metsästysmatkailu voisi 
olla yksi kehitettävä toiminnan muoto. Poronhoitoalu-
een eteläpuolella mahdollisuudet harrastamiseen ka-
penevat vuosi vuodelta, koeharrastamisesta puhu-
mattakaan. Yhdistetään maakunnan eri yhdistysten 
voimavarat ja räätälöidään etelän harrastajille koe- ja 
erämatkailumahdollisuuksia. Siinä yksi tulevaisuuteen 
tähtäävä hanke.

MARI RUHA

LAY:n Ajokoirapäivä 2023

Koulutustoimikunnan jäsen Juha Laukkanen vastasi jäsenistön kysymyksiin ja sääntömuutokseen 
kohdistuvaan kritiikkiin.

 Eläinlääkäri, SAJ:n jalostustoimikunnan jäsen Jo-
hanna Isaksson jakoi tietoa ravitsemuksesta. 
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Olen Miika Parttimaa, asustelen Nivalassa Poh-
jois-Pohjanmaalla, ikää minulla on 20 vuotta ja 
olen innokas ajokoiraharrastaja.

Olin 4-5 vuoden ikäinen kun aloin kulkea met-
sällä isäni mukana, isäni tämän kipinän laittoi 
alulle ajokoiraharrastukseen.

Nuori ajokoiraharrastaja
MIIKA PARTTIMAA

rauhoittua ja kuunnella vain ajoa. Kun on jokin 
murhe, senkin saa häviämään, kun lähden ajo-
koiran kanssa metsään.

Perheessäni on tällä hetkellä kolme suomen-
ajokoiraa, kymmenen vuotias Suomen käyttövalio 
Jerry, nuori vuoden ikäinen Jysky sekä Kiururin-
teen Sissi joka on kuusi vuotias  kokenut koira jo.

Minulla on monia ystäviä jotka myös ovat kiin-
nostuneita ajokoiraharrastuksesta ja heilläkin on 
omia koiria. Vietämme paljon aikaa yhdessä var-
sinkin kun syksy tulee ja pääsee koirien kanssa 
metsään.

Kuvassa Minä ja suomenajokoira Jerry.

Tykkään talvisin käydä paljon ulkojäillä kave-
reiden kanssa pelailemassa jääkiekkoa, kesät ka-
lastellaan sekä vietetään kavereiden kanssa aikaa.

Minut valittiin vuoden 2022 nuoreksi ajokoira 
harrastajaksi. Voin sanoa, että kyllä siinä nuorella 
miehellä oli hymy herkässä. Jos sinulla nuori, on 

haaveita ja tavoitteita, lähde saavuttamaan niitä.
Vanhemmilta kokeneilta ajokoiraharrastajil-

ta löytyy varmasti hyviä neuvoja ja apua. Vaikka 
jokin asia ei onnistuisi niinkuin pitää, ei kannata 
lannistua, vaan mennä kovalla tengolla eteenpäin.

Vietän itse niin paljon aikaa ajokoirien kanssa 
kun kerkeän, siinä on sitä jotain.Ajokoiraharras-
tus on minulle kova intohimo. Haluan menestyä 
ja päästä korkealle tämän harrastuksen parissa. 
Rakastan istua luonnossa ja kuunnella kun suo-
menajokoira saattaa jänistä. Jäniksen ampuminen 
ei juurikaan ole minulla enään mielessä. Tykkään 

Kuvassa Jeremias, Topias ja Talvitien Juti sekä päivän saalis jänis metsältä.
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Teuvo Turunen (Joensuu) uroksen omistaja ja 
Ahti Gröhn (Pankakoski) nartun omistaja luovut-
tivat junnuketjuun 18.6.2023 yhdistelmästä Savu-
kallion Rico-Mehtäpellon Lager, Valtti nimisen 
urospennun.

Valtti matkasi paikallisten jänisten riesaksi 
13-vuotiaan Seelia Saarimaan mukana Nivalaan 
Keski-Pohjanmaa++n kennelpiiriin.

 Suuret kiitokset Teuvolle ja Ahdille lahjoituk-
sesta junnuketjuun! Teitte arvokasta työtä suo-
men ajokoiraharrastukselle!

 Toivotaan Valtille ja Seelialle mukavia yhteisiä 
vuosia ajokoiraharrastuksen parissa!

Uusia
junnuketjulaisia

Kuva Saarimaa Ari-Pekka

Kuvassa Ortodoksien Kristinoppikoulun päättä-
nyt Tatu Lyhykäinen ja junnuketjuun Jari Fors-
sin lahjoittama narttupentu Alapörkän Gini aka 
Emmi.

Kesäterveisin Henna Lyhykäinen

Kuva Jonna Haapalainen Tmi TasSulle.

Onnittelut kaikille valmistuneille 
sekä rippikoulun ja 

krippikoulun käyneille.

Lyyli onnittelee ylioppilasta, kuva Tuulia Nelimarkka.
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Suomen Ajokoirajärjestö
Koulutuspaketti 2023

Muutokset Ajokokeen 
sääntöihin

Kokeeseenilmoittautuminen
• Ilmoittaudutaan järjestäjän määräämällä tavalla
 • Järjestäjä voi koeanomuksessa itse määritellä 
milloin ilmoittautumisaika alakaa  ja milloin se 
päättyy.
 • Esimerkiksi, ilmoittautumisaika kokeeseen voi 
päättyä vain päivää ennen kokeen alkua.
• Jälki-ilmoittautumisia ei hyväksytä
• Koiranomistajalle ilmoitetaan heti ilmoittautu-
misajan päätyttyä kokeeseen pääsystä.

Koiramäärä ja rajoitukset
• Kokeen järjestäjä voi perua kokeen, mikäli osal-
listujia on vähemmän kuin kolme (3)
   • Huom! Koe voidaan järjestää yhdellä tai kah-
della koiralla.
• Koetoimikunnalla on oikeus rajoittaa osallistuvi-
en koirien lukumäärää ilmoittautumisjärjestyksen 
mukaisesti, jos koejärjestelyt niin vaativat
  • Esimerkiksi maastot

Koiramäärä ja rajoitukset
Kokeeseen ei saa osallistua
1) Sairas, loukkaantunut ja vammautunut koira.
2) Kantava narttu 30 vuorokautta ennen arvioitua 
penikoimista (arvioitu aika on 63 vrk ensimmäi-
sestä astutuksesta) ja alle 75 vuorokautta penikoi-
misen jälkeen.
3) Koira, joka ei täytä Kennelliiton antidoping –
säännön vaatimuksia.
4) Kiimainen narttu.
5) Koira, joka on vihainen ihmisille tai toisille 
koirille tai
6) Kennelliiton ohjeiden mukaisesti osallistumis-
kieltoon määrätty koira.

Kohtuuton häiriö
Vaihtoehdot nykyisin
Koiranohjaaja päättää
• Jatketaanko ajoerä loppuun, jolloin koira laske-
taan hakemaan uutta tai ajettua jänistä
VAI
• Siirrytäänkö seuraavaan erään, jos se on otta-
matta
Jos viimeinen erä päättyy kohtuuttomaan häiri-
öön, koiranohjaaja päättää jatketaanko erä lop-
puun vai keskeytetäänkö koe

Uudessa säännössä yksi vaihtoehto lisää
• Päätös keskeytyneen ensimmäisen erän jatkami-
sesta voidaan tehdä myös toisen erän jälkeen

Kohtuuton häiriö
Mikäli toisen erän jälkeen on hakuaikaa käyttä-
mättä, koiranohjaajalla on oikeus päättää, laske-
taanko koira hakemaan uutta jänistä.
Mahdollisen ajon alettua, voidaan keskeytynees-
tä ensimmäisestä ajoerästä jäänyt ajattamisaika 
käyttää loppuun.
Haku ja ajoaika merkitään ensimmäisen erän ar-
vostelukorttiin. Arvioinnissa huomioidaan kaikki 
osasuoritukset käyttäen hyväksi apusarakkeita.
Koira on laskettava irti sellaisessa paikassa, että 
toisen erän jänis ei joudu uudelleen ajettavaksi.

Paikannin koekauden kokeessa
• Koekauden kestävässä kokeessa on käytettävä 
paikanninta.
• Ylituomarin sekä palkintotuomareiden on voita-
va käyttää paikanninta koko kokeen ajan varmis-
taakseen arvostelun kaikissa kohdissa.

• Kennelliiton tekemä lisäys
•Ylituomarille on ilmoittautumisen yhteydessä 
annettava seurantatunnus

Paikannin kokokauden kokeessa
• Jos vastaanottava ylituomari on myös maasto-
tuomarina ja hän pystyy silloin esim. garminilla 
seuraamaan koiraa, vaatimus täyttyy
• Jos vastaanottava ylituomari ei ole maastossa, 
niin seurantalaitteen pitää olla sellainen, että yli-
tuomari voi etäältä seurata koiraa

Lisätiedot
Mksi lisätietoja
• Mikään lisätieto yksinään ei anna juurikaan tie-
toa. Yhdessä ja ”isojen numeroiden” kanssa ker-
tovat paljon. 
• Tukevat muuta arvostelua ja antavat pohjan 
ominaisuuspisteille
• Erän aikana merkintöjä etäisyyksistä haku- ja 
ajotaulukkoon! 
•  Helpottaa lisätietojen täyttöä erän jälkeen. (haun 
laajuus, haukun kuuluvuus, esteajot, jne)
• Paikannin APUNA! Helppo mitata matkoja jäl-

kikäteenkin muutamalla napin painalluksella
• Edelleen voimassa, VAIN TODETTU ARVOS-
TELLAAN!
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Olosuhteet
Vaativatolosuhteet
Merkitään silloin, kun olosuhteet ovat erityisen 
vaativat/rasittavat koiran metsästysinnolle
• Saattaa olla muutakin kuin paksu lumikerros
• Esimerkiksi syksyn lämpimät
• Vesisade/myrsky
• Koiralle tulee useampia hakuja päivän aikana
 Tuomarit arvioivat innon maastossa!
11. Paljas maa
12. Lumikeli, upottavan lumikerroksen paksuus
senttimetreinä
13. Kohtalainen tai kova tuuli
14. Kuiva keli
15. Kostea keli
16. Kohtalainen tai kova sade
17. Lämpötila, asteluku merkitään
18. Maasto

Lumipeitteen laatu
5 = Kauttaaltaan pehmeä lumikerros
4 = Kantava lumikerros, päällä pehmeä lumi
3 = Kantava, kova lumikerros
2 = Kauttaaltaan karkea, upottava lumikerros
1 = Upottava lumikerros, päällä kuori

HAKU
Haun laajuus ilman yöjälkeä
5 = erittäin laajahakuinen, ei pidä yhteyttä
4 = laajahakuinen
3 = keskinkertainen, normaali hakulaajuus
2 = hakee ryhmän läheltä
1 = ei hae itsenäisesti

Vainuamistapa
5 = täysin ilmavainuinen
4 = enimmäkseen ilmavainuinen
3 = vaihteleva
2 = enimmäkseen jälkitarkka
1 = täysin jälkitarkka

Hakulöysyyden laatu
5 = erittäin lievä
4 = lievä
3 = häiritsevä
2 = harhaanjohtava

1 = niin runsas, ettei voi tietää ajaako koira vai 
haukkuuko tyhjää

Hakukuvio
5 = erinomainen, peittävä, rengastava
4 = erittäin hyvä, edellisen kaltainen, mutta ei 
niin peittävä
3 = hyvä
2 = välttävä, huonosti peittävä
1 = heikko, ei tarkoituksenmukainen

Suurin etäisyys
Suurin hakulenkin laajuus.
• Merkitään etäisyys missä koira kauimmillaan 
käy ryhmästä ennen ajon lähtöä
• Helppo laittaa, kun hakutaulukkoon on haun 
aikana merkitty etäisyyksiä

Yöjälki löytyi
Lyhin etäisyys irtilaskupaikasta paikkaan, mistä 
yöjälki löytyi.
• Yöjäljen löytyminen yleensä helppo todeta 
paikantimesta

Eteneminen yöjäljellä
Pääsäännön mukaisesti.
- 5 = Tehokasta, nopeaa, järkevää
- 1 = Puurtavaa, hidasta

Aika yöjäljellä
Yöjälkityöskentelyn aika minuutteina

Haun lisätietojen merkinnät
• Jos tulee useampi haku, kohdissa 25 ja 27 
merkitään viivalla ne mitä ei todeta

Haun lisätietojen merkinnät
• Jos tulee useampi haku, kohdat 25 ja 27 mer-
kitään näin

Haun lisätietojen merkinnät
• Jos tulee useampi haku, kohdat 25 ja 27 mer-
kitään näin

HAUKKU
Kuuluvuus
5 = erinomainen
4 = erittäin hyvä
3 = hyvä
2 = välttävä
1 = heikko

Kertovus
5 = erinomainen
4 = erittäin hyvä
3 = hyvä
2 = välttävä
1 = heikko

Intohimoisuus
5 = erinomainen
4 = erittäin hyvä
3 = hyvä
2 = välttävä
1 = heikko

Tiheys
5 = erinomainen
4 = erittäin hyvä
3 = hyvä
2 = välttävä
1 = heikko

Äänien määrä
5 = täysin moniääninen
4 = enimmäkseen moniääninen
3 = kaksiääninen
2 = enimmäkseen yksiääninen
1 = yksiääninen

Sukupuolileima
5 = täysin selvä
4 = selvä
3 = epäselvä
2 = virheellinen
1 = täysin virheellinen

Beaglen haukku
4 = haukkuva
3 = enimmäkseen haukkuva, osaksi ulvova
2 = enimmäkseen ulvova, osaksi haukkuva
1 = ulvova
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Todettu kuuluvuus
Merkitään suurin etäisyys, mistä haukkua on ar-
vosteltu.
• Ei tarvetta siirtyä selvittämään miten kaukaa 
kuuluu, vaan merkitään etäisyys, miltä haukkua 
on erän aikana korvalla kuultu 
• Oli se sitten 100 m tai 1500 m

METSÄSTYSINTO
Metsästysinto haun aikana
5 = jäljettömässä haussa vähäistä huomautettavaa
4 = yöjälkityössä vähäistä puutetta
3 = jäljettömässä haussa selvää haluttomuutta
2 = ei hae itsenäisesti jäljettömässä maastossa
1 = jättää yöjäljen ja on haluton työskentelemään

Metsästysinto haun aikana 
5 = vähäistä huomautettavaa pitkään jatkuneella 
hukalla
4 = vähäistä puutetta hukalla
3 = selvää haluttomuutta hukkatyöskentelyn aikana
2 = jättää hukkatyöskentelyn ja on haluton
työskentelemään
1 = jättää ajojäljen ja on haluton työskentelemään

.Metsästysinto koetteluaikana
5 = koiralla moitteeton metsästysinto koko koet-
teluajan
4 = koiran innossa lievää huomautettavaa haku- 
tai ajotyöskentelyn aikana rasittavissa olosuhteissa
3 = koiran innossa lievää huomautettavaa haku- 
tai ajotyöskentelyn aikana normaaleissa olosuh-
teissa
2 = koiran innossa huomautettavaa niin, että se 
haittaa koesuoritusta
1 = koiran into selvästi puutteellinen niin, että 
koesuoritus ei onnistu. Koira suljetaan.

AJO
Sujuvuus
Ajon sujuvuus ja etenevyys ottamatta kantaa ajon
pituuteen.
5 = sujuvuudeltaan ja etenevyydeltään erinomai-
nen, lähes katkoton ajo, hyvä yhteys ajettavaan
4 = sujuvuudeltaan ja etenevyydeltään erittäin 

hyvä ajo, muutamia katkoja, hyvä yhteys ajetta-
vaan
3 = sujuvuudeltaan hyvä ajo, hyvä yhteys ajetta-
vaan
2 = sujuvuudeltaan välttävä, katkonainen tai
etenevyydeltään huono ajo, huono yhteys ajetta-
vaan
1 = ajon sujuvuus huonoa tai koira ajaa kävellen, 
yhteys ajettavaan huono

Nopeus
5 = vaihteleva, sovittaa vauhdin tilanteen mukaan
4 = nopea
3 = keskinkertainen
2 = hidas
1 = erittäin hidas (kävelee)

Tie- ja estetyöskentely 
5 = vaihteleva, sovittaa vauhdin tilanteen mukaan
4 = nopea
3 = keskinkertainen
2 = hidas
1 = erittäin hidas (kävelee)

Vainuamistapa
5 = täysin ilmavainuinen
4 = enimmäkseen ilmavainuinen
3 = vaihteleva
2 = enimmäkseen jälkitarkka
1 = täysin jälkitarkka

Havainnotherkyydestä
Merkitään minuutteina suurin havaittu etäisyys 
ajettavaan haukkuen tapahtuneessa ajossa.

Ajolöysyydenlaatu
5 = Lievä, yksittäisiä haukahduksia hukalla
4 = Häiritsevä, haukkusarjoja hukan aikana
3 = Harhaanjohtava, kertaa ajettua jälkeä
2 = Harhaanjohtava, ajaa takajälkeä
1 = Harhaanjohtava, haukkuu ilman jälkeä
Ajattava nähty
Merkitään näköhavaintojen lukumäärä.
Ryhmätuomari merkitsee arvostelukorttiinsa 
myös koeryhmän erilliset yhteenlasketut havain-
not.

Tie ja esteajoa
Merkitään ajoerän aikana tapahtuneiden esteajo-
jen matkat yhteensä.

• Matkat kannattaa merkitä ajoviivastolle heti es-
teajon tapahduttua

Todellinen ajoaika
Merkitään todellinen ajoaika.

Hukkatyöskentely
5 = Erinomainen. Oikaisee paluuperät tai rengas-
taa nopeasti, säännöllisesti ja sopivan laajasti
4 = Erittäin hyvä. Kuten edellä, mutta ei niin te-
hokas
3 = Hyvä. Ajaa paluuperään, palaa jälkeä ja ajo 
jatkuu
2 = Välttävä. Liian laaja tai rengastaa huonosti
1 = Heikko. Ei osaa rengastaa, ajautuu pois hukka-
paikalta tai kulkee edestakaisin ajettua jälkeä

MUUT OMINAISUUDET
Muiden eläinten ja sorkkaeläimen ajo
Arvostelukorttiin ja koirakohtaiseen pöytäkirjaan
huomautuskohtaan merkitään mistä eläimestä on
kysymys.
5 = ei kiinnostu lainkaan
4 = karkottaa ja seuraa jonkin matkaa, tulee itse 
pois
3 = ajaa, tulee kutsumalla pois
2 = ajaa eikä saada kutsumalla pois
1 = ottaa ajon kylmenneeltä jäljeltä, ajaa kiinteästi 
eikä tule kutsumalla pois

Halittavuus
5 = tulee kutsumalla ajosta näkymättömistä
4 = tulee kutsumalla hukalta tai yöjäljeltä näky-
mättömistä
3 = tulee kutsumalla ollessaan koiranohjaajan
lähietäisyydellä
2 = ei tule kutsumalla
1 = ei antaudu kiinni

Matka ajoerässä
Merkitään koiran kulkema matka ajoerän aikana.
• Kertoo suuruusluokan matkasta ajoerän aikana. 
 • Esim. 5 min ajo ja matkaa kertyy 30km. Tai 120 
min ajo, ja matkaa 4km. 
• Arvokasta tietoa kasvattajille.

KEAJ - Koulutuspaketti
2023

Kokeeseen ilmoittautuminen
• Ilmoittaudutaan järjestäjän määräämällä tavalla
  • Järjestäjä voi itse määritellä milloin ilmoittau-
tumisaika alkaa  ja milloin se päättyy. Esimerkik-
si, ilmoittautumisaika kokeeseen voi päättyä vain 
päivää ennen kokeen alkua.
• Jälki-ilmoittautumisia ei hyväksytä
• Koiranomistajalle ilmoitetaan heti ilmoittautu-
misajan päätyttyä kokeeseen pääsystä.

Rajoitukset
• Kokeen järjestäjä voi perua kokeen, mikäli osal-
listujia on vähemmän kuin kolme (3)
• Huom! Koe voidaan järjestää yhdellä tai kahdel-
la koiralla.
• Koetoimikunnalla on oikeus rajoittaa osallistu-
vien koirien lukumäärää ilmoittautumisjärjestyk-
sen mukaisesti, jos koejärjestelyt niin vaativat
Esimerkiksi maastot

Koiramäärä ja rajoitukset
Kokeeseen ei saa osallistua
1) Sairas, loukkaantunut ja vammautunut koira.
2) Kantava narttu 30 vuorokautta ennen arvioitua 
penikoimista (arvioitu aika on 63 vrk ensimmäi-
sestä astutuksesta) ja alle 75 vuorokautta penikoi-
misen jälkeen.
3) Koira, joka ei täytä Kennelliiton antidoping –
säännön vaatimuksia.
4) Kiimainen narttu.
5) Koira, joka on vihainen ihmisille tai toisille koi-
rille.  
tai
6) Kennelliiton ohjeiden mukaisesti osallistumis-
kieltoon määrätty koira.

Paikannin kokokauden kokeessa
• Koekauden kestävässä kokeessa on käytettävä 
paikanninta.
• Ylituomarin sekä palkintotuomareiden on voi-
tava käyttää paikanninta koko kokeen ajan var-
mistaakseen arvostelun kaikissa kohdissa.
• Kennelliiton tekemä lisäys
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Ylituomarille on ilmoittautumisen yhteydessä an-
nettava seurantatunnus

Paikannin kokokauden kokeessa
• Jos vastaanottava ylituomari on myös maasto-
tuomarina ja hän pystyy silloin esim. garminilla 
seuraamaan koiraa, vaatimus täyttyy
• Jos vastaanottava ylituomari ei ole maastossa, 
niin seurantalaitteen pitää olla sellainen, että yli-
tuomari voi etäältä seurata koiraa

Sulan Maan Koe
• Koira lasketaan irti alueelle, jolla oletetaan ketun 
liikkuneen
• Mikäli havaintoa koiran yöjälkilöydöstä ei tule, 
voidaan koira kytkeä ja paikkaa vaihtaa. (Edelly-
tyksenä, että koira on tutkinut alueen kattavasti)
• Kaikki yöjälkilöydöt ovat lähtökohtaisesti oma-
toimisia, ellei koiraa ole viety hihnassa ja haista-
tettu jälkiä (esim. näkökettu tai haaska)
  • Ongelma: Säännöt tehty lumikelille jälkeen las-
kuun, eli niitä joutuu soveltamaan

Sulan Maan Koe
• Yöjäljen löytöajankohta: herättely tai näköha-
vainto koiran työskentelystä
 • GPS tutkasta pystyy tekemään alustavia päätel-
miä
• Jäljitettävän/haettavan eläimen toteaminen
  • Jos mahdollista jälkihavainto pehmeästä maas-
tosta, muussa tapauksessa ryhmän kokemukseen 
perustuva vakuuttuminen eläimen lajista
• Louheen menon toteaminen, jos ryhmä on 
100% vakuuttunut alle menosta

Tyhjät Haut
• Tyhjästä hakuerästä 
  •Varmuus ja tehokkuus max 4, 
 • nopeus ja eteneminen max 8, 
  • into ja sitkeys max 8, 
  • muut ominaisuudet todetun mukaan
• Tulokseen johtanut haku ei ole tyhjä

Tyhjät Haut
• Arvostelussa kiinnitettävä huomiota haun laa-
tuun 
• Jos tuomarit eivät katso voivansa arvostella jota-
kin kohtaa, niin se merkitään viivalla
  • Esimerkiksi jos koiralla ei ole todettua yöjälki-

työskentelyä koko työskentelyajan puitteissa, mer-
kitään hakunopeus ja eteneminen viivalla
• Pystytäänkö tehokkuutta arvioimaan tässä ti-
lanteessa? Entä haun muita ominaisuuksia?

Metsästysinto
• Hyvä metsästysinto on koiran tärkeä ominaisuus
• Koiran metsästysintoa arvioidaan lisätietojen 
kohdissa 21 ja 31
• Mikäli koiran hakuinnossa ei ole moitittavaa ar-
vioidaan se aina numerolla 5
• Mikäli innossa on huomautettavaa saa se alem-
man numeron. Sitä pienemmän mitä enemmän 
puutetta

Metsästysinto
• Lisätietojen numero vaikuttaa myös pisteytyk-
seen, pahimmillaan hyvinkin rankasti
• Intoa arvioitaessa otettava huomioon olosuhteet, 
maaston haastavuus ja koiraan kohdistunut rasi-
tus koepäivän aikana 
• Hyvän innon omaava koira jaksaa hakea vaikeis-
sa olosuhteissa vielä pitkän haun ja ajon jälkeen-
kin
• Ajointoa arvioitaessa huomiota tulee kiinnittää 
olosuhteisiin ja este sekä hukkatyöskentelyyn

Työskentelyajat
• Säännöt eivät edellytä aikojen käyttämistä koko-
naan, vaan niin paljon että koira pystytään kaikil-
ta osin arvioimaan
• Hakuaika 240 min sisältäen varsinaisen haun ja 
mahdolliset lisähaut
• Hakunopeus ja eteneminen 
  • Erinomainen: 
  • yöjälkityöskentely yli 5 km 
  • lisähaku otettava
  • hakua sekä lisähakua tulee olla yhteensä yli 100 
min 

Työskentelyajat
• Muissa haun arvostelukohdissa ei minuuttirajaa
  • sääntökirjassa korostetaan sitkeää hakua, vai-
keita maasto-olosuhteita, sekä ajon jälkeistä lisä-
hakua. 
  • Näitä tuomarin kannattaa miettiä harkitessaan 
erinomaisia pisteitä koiran työskentelystä
• Keskitytään suorituksen todelliseen laatuun eikä 
kelloon. Vaikka hakua olisi ajallisesti paljon niin 

suorituksen taso ei välttämättä ole riittävä erin-
omaiseen

Työskentelyajat
• Ajoaika 120 min
• Kuulumattomissa olevan ajon paikkaamiseen 
edelleen olemassa max 60 minuuttia lisäaikaa
• Mikäli ajotyöskentelyaikaa on ajon päättyessä 
jäljellä voidaan hakutyöskentelyajan puitteissa 
saada lisäajo
•Ajoerää ei voida keskeyttää vaikka ajopisteet 
täyttyisivät aikaisemmin kuin ajotyöskentely aika 
on täynnä

Kokeen Siirto/Peruutus
• Ylituomari vastaa, että ilmoitus siirrettävästä/
peruutettavasta kokeesta tehdään
• Ilmoitus tehdään tallennusohjelmassa
• Siirto ja peruutus vain kennelliiton sääntöjen 
mukaan
• KV ja SM-koetta ei voi siirtää tai peruttaa tallen-
nusohjelman kautta
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Pikijussin kennel 
- Lähes 40 vuotta sama narttulinja

TEKSTI JA KUVAT – ESA ETELÄAHO, PIKIJUSSIN KENNEL

Esa Eteläaho ja Pikijussin Emma.

Tästä kaikki alkoi - XX Anu (vas.) ja XX Piki.

Pikijussin kennelissä kasvatetaan huippuhauk-
kuisia ja terveitä, metsäverisiä suomenajokoiria.
Perheeseeni kuuluu vaimo ja 5 lasta. Lapset ovat jo 
maailmalla omassa elämässä. Suomenajokoiria ta-
lossa on 3 kappaletta. Sanni, Alma, Emma. Urhei-
lulla on ollut suuri osuus meidän perheessämme. 
Kaikki lapset ovat olleet eri urheilulajeissa SM-ta-
son urheilijoita. Vanhin poikani Jarmo valmentaa 
F-Liigaa Nurmossa. Itse olen ollut jalkapalloval-
mentaja kymmeniä vuosia. Juniori, piirijoukkue 
ja 2. divisioonan valmentajana. Olen käynyt A-
valmentajakoulun ja lisäksi olen ollut Englannissa 
valmentajaopissa. 

Ajokoirahomma räjähti matkaa oikein kunnol-
la 1980-luvulla, kun sain ostettua kaksi huippu-
narttua XX Anun ja Pikin. Sain vinkkiä hyvältä 
ajokoiraystävältä, että tällaisia huippukoiria olisi 
myytävänä Nivalassa. Hetken mietittyä painelin 

pankinjohtajan puheille. Pankinjohtaja tuumasi, 
että Esakin rupeaa hevosmieheksi. En uskaltanut 
sanoa mihin eläimiin rahat laitan. Tätä kauppaa en 
ole katunut. Vuodesta -86 lähtien olen kasvattanut 
samaa narttulinjaa, eli yli 37 vuotta. Kasvateistani 
on tullut 30 valiokoiraa sekä paljon metsämiehille 
huippukoiria. Valiomäärä olisi paljon suurempi, 
jos olisin myynyt pennut vain koemiehille.

Poikani Jari on ollut eriomainen pennun valit-
sija. Valinnut 8 valiota pennuista. Jarista tuli in-
sinööri ja työ vei Tampereelle. Parhaiten menes-
tyneitä kasvatteja ovat Jukka Siposen kilvankävijä 
XX Pikijussin Josko, Mikko Lingrenin kilvankävi-
jä XX Pikijussin Manta, 2 x Etelä-Pohjanmaan pii-
rinmestari XX Pikijussin Raisa om. Antti ja Martti 
Kujanpää. XX Pikijussin Henkka Jahtikallen mal-
jan voittaja, om. Pekka Ikola. Pikijussin Piegga Ete-
lä-Pohjanmaan kerhonmestari, om. Harri Nortu-

nen. Omista koirista XX Anun ja XX Pikin lisäksi 
XXX Pikijussin Sämpy, XXX Pikijussin Milla, 
XX Pikijussin Havi, XX Pikijussin Sätky, X Piki-
jussin Hevi, X Pikijussin Silja, X Pikijussin Sanni, 
Pikijussin Alma ovat olleet eriomaisia periyttäjä 
narttuja. Olen pystynyt pitämään huippuhaukun 
ja metsästysinnon monessa sukupolvessa. Huip-
puhaukku oli varsinkin XX Pikillä, josta jalostus 
lähti matkaan. Intohimoinen ja kuuluva kiihkeä 
haukku. Ei harvahaukkuisia möykyttäjiä. Myös 
metsästysinto on ollut erittäin hyvä kasvateillani. 
Jopa liiankin kova osalla. Terveyteen olen satsan-
nut heti alusta alkaen. Hyvät lonkka- ja kyynär-
pääindeksit osoittavat sitä koko pitkässä linjassa. 
Käpälät, karvan laatu ja luonne ovat tosi tärkeitä 
tekijöitä. Ihmettelen kovasti, kun käytetään sai-
raita lonkkavikaisia koiria siitokseen. Jalostus-
toimikuntaa ei kuunnella lainkaan, eikä heidän 
antamiaan suosituksia. Pennun ostajat kärsivät 
asiasta myöhemmin. Tavoitteenani on ollut aina 
pitkä käyttöikä. Suomenajokoiran pitäisi olla 
mielestäni parhaimmillaan 5 - 10 vuoden ikäise-
nä. Minne katoaa yleensä ne koirat, jotka ajavat 
itsensä valioksi 3 - 4 vuotiaana? Sitten menen 
siihen pahimpaan tautiin: tyhjän metsän haku, 
miehestä irtoava suomenajokoiran metsästysin-
to. Nämä ominaisuudet ovat tosi harvassa. Ar-
vokisoissakin jo talutetaan koiria pesälle. Kan-
nattaa seurata siitosuroksia myös etelän koirista, 
vaikka ne eivät ajaisikaan 97 pistettä ajokokeissa. 
Etelässä jäniskannat ovat harvassa, jänis liikkuu 
pitkiä matkoja ja maastot ovat yleensä pieniä ja 
niissä on tiheään teitä. 

Useiden kokeneitten ajokoiramiesten pyyn-
nöstä hain myös jalostusneuvojaksi. En kuiten-
kaan tullut valituksi. Hakuhommasta jäi tosi 
ikävä maku  itselle sekä useille ajokoiramiehille 
ja naisille siitä miten asiat käsitellään. Teen kui-
tenkin jalostusneuvontaa vuosittain 5 - 8 nartulle 
kasvattajien pyynnöstä. Joten kyllä sarkaa riittää 
vaikken olekaan virallinen neuvoja. Mielestäni 
jalostusneuvoja ei voi olla uroksen omistaja ja ja-
lostusneuvojalla pitää olla pitkä kokemus koiran 
jalostamisesta. Vähintään 10 - 15 vuotta. Sekä 
kasvattanut vähintään 10 - 15 valiokoiraa. 

Näyttää aivan hirveältä tämä uusien ulkomuo-
totuomarien näkemys suomenajokoirien rotu-
määritelmästä. Varsinkin näiden, jotka tulevat 
seurakoirapuolelta. Arvostelut heittävät aivan 

hirveästi. Viimeisin moka oli päänäyttely. Päänäyt-
telyssä pitäisi olla kokenut huipputuomari koska 
koirien taso on todella kova. Kennelliiton pitäisi 
puuttua asiaan. Kun kokeneet herrat väistyvät ollaan 
täysin hukassa. Potia, Forsia, Palojärveä, Korpelaa, 
Lehtistä, Pukkilaa Rajalaa ja Lappia tarvitaan  eh-
dottomasti vielä. Ulkomuototuomarilla olisi suuri 
etu, jos olisi itsellä henkilökohtaista kokemusta ro-
dusta. Olen itsekin muutaman Sertin ja Cacibin ha-
kenut 40 vuoden aikana. Silmä on kehittynyt jo sinä 
aikana. Joskus pitää uskaltaa nostaa kissa pöydälle. 
Tämän jutun tein kuitenkin rakentavalla mielellä. 
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Kuvassa Matkon Friidu ja Matkon Hippu. 

Sotkamon Korholanmäellä kotitilansa läheisyy-
dessä Nuasjärven rantamaisemissa eläkepäiviään 
viettävä Pekka Schroderus on erittäin innostunut 
Suomenajokoiramies, Matkon kennelin omistaja, 
joka nauttii pitkän työuran jälkeen ansaittuja elä-
kepäiviään.

Kipinän suomenajokoiriin Pekka sai jo nuorena 
poikana. Hyvät metsästysmahdollisuudet vetivät 

kajaanilaisia harrastajia jänismetsälle kotitilan 
maastoihin.

Vuonna 1964 Pekka sai ensimmäisen oman 
ajokoiransa, jolla aloitti metsästyksen. Metsästys 
vei nuorta miestä niin, että jos talvella ei jäniksen 
jälkiä lähimaastoista löytynyt, niin ei muuta kuin 
koira mopon kyytiin, jolla siirtyi kauemmaksi, 
että sai kuunnella ajoa. Sitten jollakin metsästys-

reissulla hän tapasi kajaanilaisen ajokoiraharrasta-
jan ja ylituomarin Eemil Penttisen. Eemil kehotti 
tuomaan koiran ajokokeisiin ja siitä alkoi koeura 
nuorella miehellä.

Koira oli nimeltään Satu, jolla Pekka kilpaili ja 
koira menestyi niin hyvin, että paikka Pohjan loh-
koon tuli.

Vuonna 1969 Pekkaa alkoi kiinnostaa lähteä 
Ruotsiin, kuten monia muitakin Kainuun nuoria 
miehiä, kun työtilanne Kainuussa oli heikonlai-
nen. Sillä reissulla Pekka viihtyi vajaan viisi vuotta 
ja palasi kotimaahan Kainuuseen. Ruotsin reissul-
ta löytyi vaimo Tuovi ja paluu Sotkamon Korho-
lanmäelle, minne valmistui omakotitalo, missä he 
asuvat vieläkin.

Ajokoiran hankinta oli edessä. Vuonna 1980 
Pekka hankki Ritalan Ekon, joka menehtyi nuo-
rena jäätyään auton alle jänistä ajaessaan. Uuden 
pennun hankinta oli edessä ja vuonna 1982 tuli 
Puron Heta -niminen pentu Pekan omistukseen. 
Hetasta tuli Matkon kennelin kantanarttu, jolla 
hän kilpaili käyden mm. kolme kertaa lohkon va-
linnassa.

Kennelliitosta tuli vuonna 1986 kirje ja Matkon 
kennel oli Pekan. Ensimmäinen pentue Matkon 
kenneliin syntyi vuonna 1986 yhdistelmästä xxx 
Puron Heta - xxx Riku, josta syntyi Matkon Siru. 
Heta oli voittanut kaksi kertaa piirinmestaruuden. 
Pekan veljen omistuksessa olevalla Matkon Sirulla 
hän kilpaili ja kävi kolme kertaa kilvassa. xx M-93 
Matkon Siru voitti ajokuninkuuden vuonna 1993.

Siru astutettiin xxx Rytmillä mistä syntyi xx 
Pihkaniityn Pupunomi, joka kävi neljä kertaa loh-
kossa. Seuraava yhdistelmä oli xx M-93 Matkon 
Siru - xx Vipulan Vanha-Tommi, mistä syntyi 
Pihkaniityn Etta, joka voitti piirinmestaruuden ja 
kävi kilvassa. Pihkaniityn Etta ja Pihkaniityn Pu-
punomi olivat Pekan omistuksessa, mistä Etalla 
jatkui Pekan kasvatustyö.

Seuraava yhdistelmä oli Pihkaniityn Etta - xxx 
Alapörkän Ronu, josta syntyi Matkon Milli, joka 

Pekka Schroderus
- Matkon kennel

voitti kaksi kertaa piirinmestaruuden ja kävi kol-
me kertaa lohkossa.

Seuraava pentue oli xx Matkon Milli - xx Ajotai-
turin Jehu, josta syntyi Matkon Tara.

Seuraava yhdistelmä oli xxx Matkon Tara - xx 
Arpan Karri, mistä on Matkon Friidu, joka on 
käynyt kaksi kertaa lohkossa ja kerran kilvassa.

Sitten oli vuorossa xxx Matkon Friidu - xx Muu-
rivuoren Marski, mistä on Pekalla Matkon Hippu, 
joka on suoraan saman alenevan suvun koiria.  
Seuraava yhdistelmä on xx Matkon Hippu - xxx 
Raikuvan Hopi, josta syntyi 26.6.2023 pentue, 4 
narttua ja 4 urosta.

Vuonna 1990 Pekka osti xxx Eräkamun Atan, 
minkä astutti xxx Matkon Mikulla, mistä syntyi 
Matkon Venla, josta tuli MVA ja KVA.

Matkon kenneliin on syntynyt pentuja 67 kpl.  
Omistamillaan koirilla hän on kilpaillut valioiksi 
kahdeksan koiraa. Mielestäni Pekka on onnistu-
nut urosvalinnoissa.

Palkintotuomarikortti on ollut taskussa vuo-
desta 1976 ja ylituomariksi hän valmistui vuonna 
1990. Tähän täytyy todeta, että Pekalla on todella 
tärkeää tekemistä tai on sairaampi kuin ”korona”, 
jos hän ei tuomariksi lähde pyydettäessä.

Hyvää syksyn odotusta ja hienoja ajoja toivo-
taan kaikille harrastajille.

Ajokoiraharrastaja
Jouni Huovinen

Kuhmosta

JOUNI HUOVINEN
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”-Lähtisköön sitä… voishan tuota yrittee… tae en 
tiiä, en taija kuitenkaan ku ei tuostakaan kelistä 
tiiä… Sinne asti nyt lähtee luopumaan karpan ta-
kia...eikä oo kyllä tuomareitakaan…” 
Semmostahan se oli, Savon suunnalla loppukau-
den kokeeseen lähdön suunnittelu, täynnä isän-
nän epävarmuutta. Loppakorva osaltaan antoi 
reenissä painetta ukolle, että vie nyt, jos kerran 
meinoot. Kelvollisiakin siivuja reenissä kuulimme 
ja mukavia jahtireissuja isommallakin porukal-
la käytiin. Olevinaan tuntuikin, että ois varmaan 
hurtta iskussa ja koiraa pannastakin kauden aika-
na seuranneet kaverit olivat koiran kanssa yhdessä 
rintamassa, että mänkee nyt. 

Suunnitelmissa tai enempi haaveissa oli lähteä 
koettamaan länsirannikolle lumen ykköstä ja oi-
kein kansainvälisiin kokkeisiin. Alussa ollut va-
tulointi oli jo kertaalleen päättynyt myönteiseen 
päätökseen, mutta alun perin tammikuulle suun-
niteltu koe siirrettiin keliolosuhteiden vuoksi hel-
mikuun viimeiselle viikonlopulle. Helepotuksen 
huokaus sillon kävi, että ei tarvinnakkaa onneks 
lähtee. Koira ei kuitenkaan jättänyt rauhaan vaan 
piti mokoma tasonsa reenistä toiseen ja näin olin 
uudelleen päätöksen edessä. 

Tammikuulla kävi jo seleväksi, että harrastuk-
sen myötä Pohjanmaalta saadut uudet kaverit 
pitäisivät huolen siitä, että tuomarit tarvittaessa 
löytyy. Ja ne löytyi. Ja niinhän siinä lopulta kävi, 
että viimeisenä mahdollisena iltana ilmoittelin 
järjestäjälle, että kyllä myö tullaan.

Kun aamun kokoontumisaika selvisi, karttaso-
vellus oli sitä mieltä, että noin 300 kilsan päässä 
olevalle keskuspaikalle saisimme lähteä käytän-
nössä samoilla silmillä. Niinpä lisäsimme vielä 
omaa jännitystämme varaamalla motellista yö-
paikka muutaman kymmenen kilometrin pääs-
tä keskuspaikasta. Yöreissuun siis nuoren koiran 
kanssa. Tarkoituksenamme olikin koiran lepo, sil-
lä omastani arvelin, että yösijasta riippumatta sa-
moilla silmillä meleko varmasti mennään. Niinpä 

perjantaina iltapäivällä käänsimme nokan kohti 
Pohjois-Pohjanmaata ja iltakahdeksan aikoihin 
olimmekin perillä majapaikassa. 

Puitteet majapaikassa olivat erinomaiset tähän 
tarkoitukseen ja koira asettuikin sijoilleen samoin 
tein. Ukolla ei mennyt ihan yhtä hyvin. Lähtöval-
mistelujen ja tehokkaasti sängyssä pyörityn yön 
ja aamutoimien jälkeen pääsimme matkaan ja 
ajelimme puolisen tuntia kokeen keskuspaikalle 
auton mittarin näyttäessä liki 15 astetta pakkasta. 

Tuomarina Savon suunnalla olleena minulla oli 
jonkinlainen mielikuva koepäivän aamun kulus-
ta, joten ensimmäinen ihmettelyn aihe olikin kun 
pihanmaa oli täynnä autoja. Ja ukkoja. Arvelin, 
että täällä on pikkusen karskinpaa porukkaa kun 
mökki oli pimeänä ja ukot pihalla. Että pihallako 
täällä alkuseremoniat pidetään. Selevisi kuitenkin, 
että keskuspaikan avaimet oli järjestäjällä jääneet 
väärien housujen taskuun ja niitä oltiin hakemas-
sa nilkka suorana. Lopulta ovet aukeni meille ja 
pääsimme sisälle lämmittelemään ja saimme 
koetapahtuman käyntiin. 

Kokeen järjestäjän ja ylituomarin puheenvuo-
rojen jälkeen pääsimme arvontahommiin. Meitä 
pitkämatkalaisia luoja armahti kokeen lähimmäl-
lä maastolla. Toisen erän maastoon oli keskuspai-
kalta linnuntietä vain reilu pari kilometriä, ensim-
mäisellekin reilu viisi kilsaa. Kun matka oli lyhyt, 
ei maastoon ollut kiire ja ehdimme siinä ryhmän 
kanssa mukavasti tutustua ja jutustella, jakaa pan-
nan tunnukset ja vilkuilla hieman koemaaston 
kohtaa kartalta. Aivan kuin jännitystä ei olisi ollut 
muutenkin tarpeeksi, näkyi kartalla muutaman 
kilsan päässä maastosta punainen suden pää. Tätä 
tietysti tiedustelemaan ja annoin itselleni kertoa, 
ettei siitä yksilöstä olisi haittaa. Vankka luotto oli 
koejärjestäjään, mutta silti hieman kylmäsi…

Viimein kello oli pykälässä ja käänsimme auton 
nokan kohti koemaastoa. Suunnitellulle irtilas-
kupaikalle metsäautotiellä oli sen verran paljon 
kovaa lunta, että viimeisen reilun kilometrin pää-

timme mieluummin kävellä kun rääkätä autoa 
hangessa. Edellisestä lumisateesta oli pari päivää 
ja pakkasta maastossa reilu 10 astetta. Pakkanen 
oli kirinyt yön aikana edellisen päivän parista as-
teesta. Keli vaikutti kuitenkin olevan oikein hyvä 
helmikuun keli. 

Savon jänisrikkaisiin maastoihin tottuneelle 
paarustus irtilaskupaikalle oli shokki. Tieuran yli 
meni vuoron perään ketun ja ilveksen jälkiä, mut-
ta kampikoipi ei ollut tien poikki loikkinut. Mo-
nenlaista ajatusta ehti mielessä käymään. Koiralla 
oli syksyllä elukkapuoskarin parsimista vaatinut 
ilveskontakti ja se oli tottunut vajaan kaksivuoti-
sen elämänsä aikana siihen, että jänön jälki löytyy 
aina nopeasti. Teki mieli kääntyä takaisin. 

Lopulta kuitenkin selvisimme perille tien pää-
hän päästämään koiraa irti. Säpestä päästyään 
koira ampaisi vauhdilla metsään, eteni vajaat sa-
tametriä ja kiljaisi. Katseltiin siinä ryhmän kanssa 
hiukan toisiamme ja ei muuta kun viivaa piirtä-
mään. Olipa iso helpotus! Tämähän lähti hyvin.

Heti ensimmäisen vartin aikana näytti siltä, että 
nyt ei kyllä kulje. Ajo oli epävarmaa ja jo ensim-
mäiselle tunnille tulikin hukkaa ja erän puoleen 
väliin noin puolen tunnin hukka. Maasto oli erin-
omainen eikä vanhoista jäljistä pitänyt olla mitään 
haittaa, joten ihmettelin miksi ei kulje. Metsän 
puolelle poikettuani selvisi, että yöjälkeä olikin 
siellä todella paljon, ainakin siinä kohtaa mistä ajo 
läksi. Toisen tunnin viimeiset kolme varttia oli jo 
hieman kelvollisempaa ajoa, mutta erä jäi 77 mi-
nuuttiin. Koiraa kiinniottaessani manasin mieles-
säni koko talven heikointa ajosuoritusta ja olin jo 
siinä kohtaa varma, että ykköstä ei tänään tule, jos 
ei homma radikaalisti parane. Pientä toivoa antoi 
erän loppu, jossa ääntä tuli jo normaalimmin ja 
ajokin oli paikoin sujuvaa. 

Toiselle erälle siirryttiin muutaman kilometrin 
päähän. Maasto oli tuulipuistossa ja hetki meni 
itselläni ihmetellessä satojen metrien korkeudella 
humahtelevia lapoja. Maastossa kuitenkin näkyi 
jo jäniksen jälkiäkin. Ja ilveksen jälkiä. Muistissa 
oli myös aamulla kartalla näkynyt tuore susiha-
vainto, joten tien yli kulkevat isot jäljet aiheuttivat 
kyllä tykytyksiä ennen niiden tunnistamista. 

Kun maastossa näkyi myös kampikoiven jälki-
jonoja, oli luottamus jo parempi, että kyllä toinen 
ajettava pitäisi löytyä. Ja löytyihän se, noin 400 
metriä irtilaskupaikalta. Tämänkin ajon alku oli 

hieman nihkeää. Koira meni alussa pätkiä hiljaa 
suoraa jälkeä. Ilmeisesti kuivan pakkaslumen ha-
juolosuhde ei ollut ihan optimi koiralle. Ajo kui-
tenkin jatkui ja ensimmäinen tunti meni hukitta 
ja homma parani selvästi ensimmäiseltä erältä. 

Ajon jatkuessa ilman vähennettävää hukkaa ja 
erän tullessa noin 100 minuutin kohdalle alkoi jo 
orastaa pieni toivomus siitä, että vielä olisi mah-
dollisuudet ykköseen. Mutta tietenkin heti kun 
erehdyin tuollaisia ajatuksia päästämään mielee-
ni, ajo katkesi. Jänis kävi lenkin kauempana pa-
lasi tulojälkeään pitkin ja lopulta poikkesi siitä 
sivuun noin 70-80 metriä ja siihen ajo katkesi. 
Koira rengasti mielestäni kelvollisesti kaksi ker-
taa jäljen molemmin puolin lenkkiä suurentaen, 
palaten aina aiemmalle ajojäljelle saakka, tarkasti 
molemmat suunnat siltä jäljeltä, eikä ala selvitä… 
-Mihin se nyt hävis?!!? -Eipä saata riittää, jos tä-
hän loppuu, tuumiskelin. Koiran rengastettua jäl-
jen pään kolmannen kerran se kuitenkin viimein 
tarttui jälkeen ja ajo jatkui. Jälki tuli renkaan ”läpi” 
kahdella rengastuskerralla, mutta ei vaan nokka 
pitänyt. Kahdeksan minuutin reikä siihen tuli. 
Onneksi koira ajoi hukan jälkeen erän loppuun ja 
lopputulemana kelvollinen 112 minuutin erä. 

Tuomarit jäivät täyttämään korttejaan ja minä 
eteläpohjalaisesta hehtaarikaupasta kaksi vuosi-
kymmentä aiemmin ostettuine länsinaapurin ar-
meijan sivakoineni läksin hakemaan koiraa pois 
vajaan puolen kilsan päästä. Loppuhuipennuk-
sena koiraa pyydystäessä siteiden nahkaremmi 
napsahti toisesta suksesta poikki. Siellä sitä oltiin 
umpihangessa rikkinäisen siteen kanssa ja koira 
vielä ajossa. Onnekseni ajo tuli pian kohtuullisen 
lähelle ja sain kuin sainkin huudettua koiran pois. 
Melko märkä oli paita kun rämmin koira hihnassa 
ja sukset kainalossa autolle… 

Tuomarit olivat saaneet korttinsa täytettyä ja 
näyttikin siltä, että tavoite täyttyisi kaikesta säh-
lingistä huolimatta. Noin kasikymppisen tarpeet 
oli kasassa, joten hyvillä mielin ajelimme keskus-
paikalle ja melkein samaa vauhtia pääsimme kort-
tien luovutukseen. Lopputuloksena pisteet 80,38 
ja haave ykkösestä nuorelle koiralle toteutui. 

Huippukoirat olivat ajelleet hirmutuloksia ja 
meidän sijoitus oli 14 koiran joukossa jossain 
puolen välin alapuolella ynnä muut joukossa. Se ei 
kuitenkaan haitannut yhtään, sillä olo oli huojen-
tunut ja ilo saavutetusta ykköstuloksesta lämmitti 

PETRI HEIKKINEN

- Lähtisköön sitä… 
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mieltä paljon sijoitusta enemmän. 
Vaikka kotimatkaa oli edessä liki nelisen tuntia, 

jäimme paikan päälle nauttimaan kokeen tun-
nelmasta loppuun saakka. Kotimatkalla oli aikaa 
pohtia reissun antia. Monenlaista ylä- ja alatun-
netta ehti olla päivän aikana: susihavainto kartalla 
maaston lähellä, ei yöjälkeä missään, nopea löytö, 
huono ajo, toinen parempi ajo, lopussa hukka, sel-
visi, riitti ykköseen, kavereiden onnittelut ja vies-
tit. 

Olen koiranohjaajana kokeissa täysin aloitte-
lija vaikka tuomarikortti onkin ollut jo lähes 20 
vuotta. Iso osa koeharrastajista on ”ammattilaisia”. 
Mutta uskon, että monia heistäkin jännittää. Se on 
harrastuksen suola. Että tuntuu jollekin. Onnistu-

miset treeneissä nostavat itsevarmuutta kunnes 
on taas koeaamu. Mitenkähän tänään? Oispa ees 
vähän tuuria! Se että vie koiraa reeniin metsään, 
arvioi siellä sen suoriutumista ja mahdollisuuksia. 
Rapsuttelee sitä iltaisin sohvalla, haaveilee vali-
on arvosta ja matkasta Kilpaan. Elää ja hengittää 
maailman parasta harrastusta. Yhdessä parhaan 
kaverin kanssa ja itselle tärkeiden samanhenkis-
ten ihmisten ja ystävien ympäröimänä.

Kiitokset kokeen järjestäjälle, erittäin mukavalle 
tuomariryhmälle ja myös minulle tuomarit järjes-
täneille. Tunnistatte varmasti itsenne. Toivotta-
vasti alkavana syksynä jännitetään taas!

Kuvassa on pitkän linjan ajokoiramies Seppo Hämäläinen Mikkelistä sekä lauman uusin tulokas, 
jonka toinen omistaja Seppo on Kirjalan VT Piritta.
 
Ystävällisin terveisin Tiina Hämäläinen  (kuvan ottaja).

Koiran nenäpunkki, 
Pneumonyssoides caninum 

Tunnistaminen
Koiran nenäpunkki,  Pneumonyssoides caninum 
on pienen pieni soikeanmuotoinen kellertävän 
valkoinen hämähäkkieläimiin kuuluva koiralla 
esiintyvä ulkoloinen, jota on löydetty myös ketuil-
ta. Punkin pituus on n. 1,0-1,5 mm. eli se on sil-
min havaittavissa, jos sellaisen sattuu näkemään. 
Koska se elää koiran nenäontelossa ja nenän sivu-
onteloissa, sitä on erittäin vaikea havaita.

Elämänkierto
Nenäpunkin elämänkierrosta tiedetään vielä var-
sin vähän. Siitä tunnetaan ainoastaan aikuismuo-
dot ja toukkamuodot. Jostain syystä aikuismuo-
doista uroksia tavataan erittäin harvoin. Koiran 
kuonolta tai ympäristöstä on tavattu yleensä vain 
toukkamuotoja. Laboratorio-olosuhteissa on tes-
tattu nenäpunkin käyttäytymistä ja todettu sen 
hakeutuvan ennemmin hengitysilmaa kohden 
kuin valolta suojaan. Sopivissa olosuhteissa, viile-
ässä ja kosteassa, on todettu nenäpunkin säilyvän 

Koirien nenäpunkkitartunta 
luultua yleisempää

hengissä lähes kolme viikkoa isäntäeläimen ulko-
puolella. Toukat ovat aktiivisesti liikkuvia ja näin 
ollen tartunnan oletetaan tapahtuvan suorassa 
kontaktissa koirasta toiseen, mutta nenäpunkkien 
säilyessä pitkään myös ympäristössä, voi tartunta 
tapahtua myös epäsuorasti ympäristöstä.

Esiintyminen
Kirjallisuuden mukaan nenäpunkkia esiintyy 
ympäri maailman, mutta erityisesti Pohjoismais-
sa. Tähän voi vaikuttaa sekin, että nenäpunkkia 
on tutkittu enemmän täällä Pohjoismaissa mm. 
Norjassa ja Ruotsissa kuin muualla maailmassa. 
Norjassa tehdyssä vuonna 1998 valmistuneessa 
tutkimuksessa 250 koiralle tehdyssä ruumiinava-
uksessa todettiin koirien nenäonteloissa eriastei-
sia nenäpunkin aiheuttamia muutoksia 18 koi-
ralla (7%). Myös on todettu, että suurilla koirilla 
esiintyisi enemmän nenäpunkkia kuin pienillä. 
Myös Ruotsissa tehdyissä ruumiinavauksiin poh-
jautuvissa esiintyvyystutkimuksissa on löydetty 
nenäpunkkeja 20-23% tutkituista koirista.

Nenäpunkki voi olla paljonkin alidiagnosoitu, 
koska aina siitä ei ole haittaa koiralle ja sitä on il-

JOHANNA ISAKSSON, ELÄINLÄÄKÄRI
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man oireita lähes mahdoton havaita.

Diagnoosi 
Nenäpunkkitartuntaa on vaikea diagnosoida, kos-
ka se elää koiran nenän sivuonteloissa eikä sinne 
päästä sitä näkemään. Ylähengitysteitä tähystä-
mällä saatetaan nenäpunkkeja hyvällä onnella 
nähdä, mutta aina tähystämälläkään nenäpunk-
keja ei löydy. Näin ollen usein lääkitys annetaan 
ainoastaan oireiden perusteella. Tyypillisimpä-
nä oireena on ns. reverse sneezing, missä koiran 
ylemmät hengitystiet kramppaavat; koira niiskut-
taa ja vetää ilmaa samanaikaisesti. Myös kutinaa 
kuonon alueella voi esiintyä ja niiskutusta, tuhi-
naa, pärskimistä ja kirkasta nenävuotoa. Lääki-
tyksen jälkeisinä muutamina päivinä on usein 
todettu oireiden pahenevan ja sen oletetaan joh-
tuvan kuolevista punkeista vapautuvien allergee-
nien johdosta. 

Nenäpunkkien on todettu karttavan inha-
laatioanestesiassa käytettäviä aineita ja näin on 
useimpien eläinlääkäreiden tavallisin mahdol-
lisuus nähdä nenäpunkkeja, niiden tullessa sie-
raimista ulos narkoosin aikana.

Hoito ja ennaltaehkäisy
Nenäpunkkilääkkeeksi on rekisteröity milbemy-
siinioksiimi, mutta myös muita lääkeaineita käy-
tetään yleisesti, mm. selamektiinia. Reseptivapaa-
ta valmistetta hoitoon ei ole. Hoitojakso tulisi olla 
tarpeeksi pitkä, koska niin kuin tutkimuksissa on 
todettu, toukkamuodot voivat suotuisissa oloissa 
elää viikkoja isäntäeläimen ulkopuolella. Myös 
muut saman talouden koirat tulisi lääkitä yhtä 
aikaa vaikka niillä ei esiintyisikään oireita. Myös 
koiran oleskelutilat ja mm. pedit olisi syytä siivota 
ja pestä hoitojakson aikana useampaan kertaan. 
Tartuntaa on erittäin hankala ennaltaehkäistä, 
koska sen voi saada milloin vain oireettomista tar-
tunnan saaneista koirista ja myös nenäpunkkien 
saastuttamasta ympäristöstä.

Nenäpunkkien yleistymisen myötä lääkefirmat 
voivat olla jo kehittämässä ennaltaehkäisevää lää-
kettä nenäpunkkeja vastaan.

Merkitys koiralle
Suurella osalla koirista tartunta on oireeton ja sen 
vuoksi se helposti leviääkin populaatiossa. Tar-
tunta voi pahentuessa aiheuttaa mm. sinuiittia. 

Myös koirien hajuaistiin nenäpunkkitartunnalla 
on kokemuksien mukaan erittäinkin suurta vai-
kutusta. Metsästyskoirilta ja muilta työkoirilta, 
jotka käyttävät hajuaistiaan työkseen on voinut 
hajuaisti kadota kokonaan. Tavallistahan on syk-
syisin metsästyskoirien omistajien yhteydenotot 
eläinlääkäreihin, kun huomataan metsässä, että 
koira ei oikein haista mitään. Kesällä hajuaistia ei 
ole oikein tarvinnut mihinkään ja koira on muu-
ten ollut aivan oireeton. Myös nielurisat voivat oi-
reilla tartunnan johdosta. 

Oireettomana tavallisen kotikoiran elämään ne-
näpunkkitartunta ei vaikuta mitenkään.

Lähteet: 
Nikander, S. Näreaho, S. Saari S. Elinympäristönä 
koira, 2016. 
Bredal W. The prevalence of nasal mite (Pneumo-
nyssoides caninum) infection in Norwegian dogs. 
Vet Parasitol, 1998.

Suomen ajokoirajärjestö ja nuorisotoimikuntaa 
mukana messuilla, yhteistyössä Etelä Pohjan-
maan kennelpiirin ajokoirajaoston, sekä Etelä 
Pohjanmaan ajokoirakerhon kanssa.

Kennelpiirin puolesta oli metsästyskoiria rotue-
sittelyssä, sekä osastollamme rapsuteltavina.

Mukana oli suomenajokoira, venäjänajokoira 
sekä amerikankettukoira.

Messuosastollamme kävi mukavasti messuvie-
raita päivän mittaan, ja saimme rotujärjestöllem-
me uusia nuoria jäseniä.

Jokainen sai ottaa kotiin luettavakseen uunituo-
reen ajokoiramies lehden.

Messuilla korostui paikallisten toimijoiden ja 
järjestön hyvä yhteistyö.

Soinin luonto ja 
erämessut 10.6.2023

HEIDI HYTTINEN KUVAT HEIDI HYTTINEN / TONI PALOVUORI
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2019. Messut järjestettiin Oulussa nyt 14. kertaa 
ja tänä vuonna messuilla toisensa kohtasivat noin 
500 näytteilleasettajaa ja 34 890 messuvierasta.

SAJ vastasi materiaalihankinnoista ja PPAK 
pyöritti teltan toimintaa uuden puheenjohtajan 
Harri Rautioahon ohjeistuksessa messujen neljä 
päivää talkoovoimin. Talkooväkeä löytyi matkaan 
mukavasti aina Kuusamosta saakka ja Pohjois-
Pohjanmaan ajokoiraharrastajien kesken vallit-
sikin todella mukava yhteishenki. Erinomaista 
aktiivisuutta! Paikalla vieraili myös hyvästi kesälo-
man makuun päässeitä ajokoiria. Torstaina ja per-
jantaina Sulosoinnun Hertta keräsi kasapäin rap-
sutuksia ja iloisia kohtaamisia omistajansa Eeva 
Heikkisen johdolla. Lauantaina paikalla oli Tuli-
nuolen Taika Arto Lepistön kanssa ja sunnuntaina 
Reppujätkän Rolle omistajiensa Vesa Taivalojan ja 
Sanna Lohelan kanssa. Koirien paikallaolo oli kä-
vijöiden mieleen. Kaikista kolmesta paljastuikin 
viikonlopun aikana katseiden ja rapsutuksenkes-
tävyyden lisäksi huippuja reissukoiria, edustami-
sen välissä päivän tähdet vetelivät tyytyväisenä 
tirsoja teltalla. Seuraaville messuille olisi tarkoitus 
saada mukaan myös muita järjestön alaisia rotuja 
sekä rotukohtaisia koiraesittelyitä.

Vaikka paikalla oltiin messumeiningissä ja työn 
touhu vei mukanaan, oli mukava saada yhteistä 
tekemistä myös harrastajien kesken. Juttua riitti 
myös kesälomailevilla ajokoiramiehillä ja naisilla - 
kehitettävää, pohdittavaa, ajatuksia ja mielipiteitä. 
Niitä pitääkin jakaa, jotta voidaan kehittyä. Mu-

Suomen Ajokoirajärjestö sekä Pohjois-Pohjan-
maan Ajokoirakerho Ry osallistuivat yhteisen 
teltan merkeissä Pohjois-Suomen Erämessuil-
le, jotka pidettiin Ouluhallissa 18.5.-21.5.2023. 
Yhteisellä teltalla vilskettä riitti kokonaiset neljä 
päivää. Koronan tekemä tauko näkyi messuvie-
raissa, joita riitti helatorstaiaamusta sunnuntai-
iltapäivään saakka kiitettävästi. Korona-aikana 
voimakkaasti kasvanut retkeilyn ja luonnossa 
liikkumisen suosio näkyi myös messujen suosi-
ossa. Pohjois-Suomen Erämessut on metsästyk-
sen, kalastuksen, matkailun, retkeilyn ja luonnon 
ystäville suunnattu erikoistapahtuma. Edelliset 
Erämessut järjestettiin ennen koronapandemiaa 

KAISA VÄYRYNEN, KUVAT MARKKU SIPPARI

SAJ ja PPAK mukana Pohjois-Suomen 
Erämessujen messuhulinoissa!

kavaa yhdessäoloa ja naurua unohtamatta, har-
rastuksen suola ja sokeri – toivottavasti välitimme 
tunnelmaa myös uusille kasvoille ja näemme heitä 
joukossamme tulevaisuudessa! 

Oulun porukka päivystysvuorossa. Reppujätkän Rolle rapsuteltavana messuyleisöllä. 
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Näyttelytuloksia

Kotkanruusu näyttely 17.6.2023

ROP Mäkikallion Ira
VSP Ajotaiturin Tamu

Oulu KV 8.7.2023

Lehtikankaan Laku ROP RYP-1, Kahvanahon Huomenlahja VSP tuomari Sakari Poti.
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16.7.2023 Tornio Nord, 
tuomarina Esa Ruotsalainen. 
 
ROP ROPVET NORD SERT 
Ruskametsän Evita 

VSP SERT NORD SERT 
Leppäahon Aitokunkku

Evita RYP 3, 
tuomarina Katja Korhonen ja

BIS VET 3, 
tuomarina Jouko Leiviskä.

Koski TL 22.7.2023

ROP Wilma
Broman Eija

 VSP Helmenkalastaja 
Jokinen Heikki ja Jokinen Henri

Hyvinkää 16.7. ROP ja VSP

ROP Märkbergets Sulo
Hietala Paavo ja Lahti Mikko.

VSP Wilma
Broman Eija.
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ROPkuva
Norja 

Karkeakarvainen italianajokoira Vigoroso Rosetta
oli Norjan Sandefjordissa kolmena päivänä ROP, 
ansaiten itselleen tittelit, Norjan voittaja 2023, 
Pohjoismaiden Voittaja 2023 ja Jubileumsvinner 
2023.
Om. Päivi Valkoniemi-Sjöblom & Richrd Sjöblom

17.6 Rovaniemen Kansainvälinen näyttely, 
tuomarina Virpi Montonen, Norja
 
ROP VETROP VETSERT CACIBV 
sekä uusi FI VMVA Ruskametsän Evita 
om. Eveliina Jaako 
 

VSP SERT CACIB sekä uusi FI MVA Ajotaiturin 
Riku 
om. Raimo Keinänen

C.I.B.-J, ES JMVA, FI JMVA, EE MVA, LV MVA, LT MVA, BALT MVA, LT JMVA, LT GR JMVA, LV JMVA, EE JMVA, BALT 
JMVA, BALTJV-22, V-22, TLNJW-22, LTJV-22, JMV-20, LVJV-22, RSCEJW-20, ALJW-22, LTV-23, TLNW-23, EEV-23, 
LVV-23 ARCIDAY'S UKKOSPÄIVÄN EINO AJOTIETOKONE

VAL-ERI VAK1 PU1 SA, ROP, CACIB, RYP-3 Turku 1.7.2023
VAL-ERI VAK1 PU1 SA, ROP, RYP-3 Tuusula 1.7.2023
VAL-ERI VAK1 PU1 SA, ROP, SERT, RYP-3 Rauma 20.5.2023
VAL-ERI VAK1 PU1 SA, ROP, CACIB Helsinki 13.5.2023
VAL-ERI VAK1 PU1 SA, ROP, CACIB Lahti 22.4.2023
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VESILAHTI 6.8.2023
Tuomari Tapani Pulkkila

ROP Märkbergets Sulo 
Hietala Paavo ja Lah ti Mikko

Nartuille ei jaettu SA:ta.

C.I.B.-V, FI VMVA, EE MVA  LV MVA, 
LT MVA, NL MVA, BALT MVA, PL 
MVA, BY MVA, LV VMVA, RO GR 
MVA, RO MVA, BY GR MVA, LT 
VMVA, LT JMVA, LV JMVA, EE 
JMVA, BALT JMVA, JV-15, LTJV-16, 
TLNJW-16, EEJV-16, EEV-16, LVJV-
16, KBHV-16, BALTV-16, LTV-17, 
RIGAW-17, HeW-17, BENELU-
XV-18, MV-18, BYV-18, LTV-19, 
LTVV-23, TLNVW-23, TLNW-23, 
EEVV-23, LVVV-23 
JÄNISTENHERRAN ANNI

Annin Suomen veteraaninäytte-
lyt 2023 alla:
SA, VSP, VET ROP, BIS VET-2 
Rauma 20.5.2023
VET-ERI VEK1 PN2 SA, VET ROP, 
CACIB-V 
Helsinki 13.5.2023
VET-ERI VEK1 PN2 SA, VET ROP, 
VET-SERT, VMVA, CACIB-V 
Lahti 22.4.2023
VET-ERI VEK1 PN2 SA, VET VSP, 
VET-SERT 
Mikkeli 26.3.2023
VET-ERI VEK1 PN3 SA, VET ROP, 
VET-SERT, BIS VET-2 
Jämijärvi 25.2.2023

Rovaniemi RN 6.8.2023 Tuomari Hannu Talvi

Smoolanninajokoira Yläkalinan Lilli
29.4. Lapua
6.5 Seinäjoki
9.6. Tuuri
10.6. Tuuri

Yläkalinan Halti
1.7 Jurva

Räntäaamun Laulava Leia 
om. Eeva Remes ROP, RYP-1, BIS-3

Lillsand Kajo 
om. Heino Pitkänen VSP

Bravon Riitu om. Matti Salonen ROP, RYP-4
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Venäjänajokoirayhdistys järjesti ensimmäistä ker-
taa oman päänäyttelyn. Paikaksi valikoitui Haapa-
järven Siiponkosken jokikeskuksen miljöö, joka 
tarjosi hyvät puitteet myös majoittumiseen sekä 
vuosikokoustilat. Näyttelyyn ilmoittautui upeat 
35 koiraa. Tuomarina näyttelyssä toimi  Kipinä, 
näyttely kulki jouhevasti, vaikka äkillinen kova 
tuulenpuuska aiheuttikin hetkellisen sekasorron 
kentällä. Jokainen koirakko poistui näyttelystä 
lahjapussin kera, kiitos runsaiden sponsori lahjoi-
tusten. 

Venäjänajokoira ER tulokset 
ROP  Bravon Evita om. Heikki Savolainen
VSP  Eräkosken Eka om. Henna Laasonen
ROP vet  Riistahirmun Ruzina om. Pia Juola
VSP vet  Usvavaaran Patton om. Raiskio Maarit, 
Raiskio Jari, Maria Lammentausta
ROP jun Bravon Runo om. Raimo M. Viljanmaa
VSP jun Niittyahon Asser om. Raimo Pääkkönen 

Venäjänajokoirien erikoisnäyttely 
Haapajärvellä 27.05.2023

MINNA KOTANEN

ROP Bravon Evita om. Heikki Savolainen ja VSP Eräkosken Eka om. Henna Laasonen.

ROP pentu Vilma om. Tapani Hietala 
VSP pentu Kettunurin Conzta om. Saija & Risto 
Kangas, Matias Viinikka 
ROP kasv  Riistahirmun, Markku & Pia Juola
ROP jälk  sMatverin Iivo om. Pietilä Matti 

Kiitoksia näyttelytoimikunnan puolesta kaikille 
näyttelyyn osallistuneille, sekä sen järjestämistä 
tukeneille tahoille. 

ROP Bravon Evita. VET ROP ja VET VSP.

JUN ROP JA JUN VSP. PENTU ROP ja PENTU VSP.
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25. NAISTEN KILPA 4.11.2023 
OIKARI, UURAINEN 

 
Tervetuloa Naisten Kilpaan omalla tai perheenjäsenen koiralla. Koiralla pitää olla Ajok-1 -
tulos suoritettuna ennen ilmoittautumisen päättymistä ja nainen toimii itsenäisesti koiran 
ohjaajana. Miespuolisia avustajia ei hyväksytä. Jokainen maakunnallinen ajokoirayhdistys voi 
lähettää yhden edustajan ja nimetä sille varakoiran. Kukin yhdistys tuo edustavan koiran ja 
ohjaajan mukana kaksi naispuolista palkintotuomaria (ainakin toinen mielellään 
ryhmätuomarikelpoinen). Mukaan mahtuu 18 koiraa, mukaan lukien edellisen vuoden 
voittaja. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Turistipaketteja myydään 
kannustusjoukoille, jahka majoitustilaa riittää. Kokeen ylituomarina toimii Heli Nieminen. 
 
Alustava aikataulu: Majoittuminen ja tulokahvit Oikarissa perjantaina 3.11.2023 klo 16.30 
alkaen. Koirien kuvaus heti Oikariin saavuttua. Ottelun avaus, koirien esittely, ylituomarin 
puhuttelu sekä maastojen julkistaminen noin klo 18.30 alkaen ja illallinen n. klo 20. Omat 
termospullot, liinavaatteet/makuupussi sekä koiran makuualusta mukaan! 
 
Ilmoittautuminen: 1. - 25.10.2023, Katri Toivola, puh: 050 444 9121, e-mail: 
katri.b.toivola@gmail.com .  
 
Osallistumismaksu: 90,00 € maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä  
Tili: FI96 5290 0240 1338 82, Keski-Suomen Ajokoirayhdistys 
 
Tervetuloa! 
 
Keski-Suomen Ajokoirayhdistys ry  
Oikarintie 62, Uurainen 
 
 
                  

 

 

 

 

 

 

  

 

Kone ja Jahtikampe
Nevalainen

Sonja Hyvönen
@Eräpipot

Eestinajokoirien Rodunmestaruus, Ajomestari 2023.
Keskuspaikka on Marttala (Saukontie 9 88400 Ristijärvi)

Ylituomari: Jouni Remes
Ilmoittautuminen 18.10.- 12.11.2023 / Heidi Korhonen

p. +358 44 59477 23  sp. heidi.korhonen@eestinajokoira.com
Tulossa myös sähköinen ilmoittautuminen, seuraa nettisivujamme!

Osallistumismaksu 100,00 €
Tilinumero:  Suomen Eestinajokoirayhdistys ry 

FI23 5254 0720 0835 51 Laita viestikenttään koirasi ja omistajan nimi.
Seuraa sivujamme: https://www.eestinajokoira.com/Ajomestari-2023/

Järjestäjät: Suomen Eestinajokoirayhdistys ry ja Ristijärven Metsästysseura Ry
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Kuturan kennel

Jorma Hookana, Tornio
hookana.jorma@gmail.com

puh. 0400 777 886
• pentue suunnitteilla kevät/kesä 2023

Mäkikallion kennel                                         
Martti Heikkilä
                                    
marttiheikkila1@hotmail.com
puh. 0400 254 502 

Honkapuron kennel

Ari Ollikainen

Honkapurontie 260, 71210 TUUSJÄRVI
ari.ollikainen@dgk.fi  044 733 8519

Kennel & kasvattajasivu
Kennelistalla voit yhteystietojesi lisäksi kertoa onko sinulla pennutussuunnitelmia vuodelle 2023.
Tule mukaan ja saat näkyvyyttä koko vuodeksi kuuteen (6) lehden numeroon. Kennel / kasvattaja-

ilmoituksen hinta 30 € maksetaan tilille FI5746002020001121. Viestikenttään kennelilmoitus 2023 ja 
kennelin nimi. Maksa ilmoitus tilille ja lähetä tiedot sähköpostilla os. lehti@ajokoirajarjesto.fi

Latukkakorven kennel
Marko Huttunen 
Salahmi
050 383 0643

• Pentueita tulossa 2023

Alapörkän kennel
Reetta ja Jari Fors
86170 YPPÄRI
+358400290982

Tulipätsin kennel
Sari ja Olli Pirkkanen
Eurajoki
p. 044 5355775 (Sari)
p. 044 3055262 (Olli)
s.pirkkanen@gmail.com

Mutka-Jussin kennel                                         
Juhani Saarelainen,  
Koli                                     
050 591 3335  
                                            
• Pentueita tulossa

Havukkakallion kennel
Raimo Hämäläinen
Ilomantsi
050 3828809
• Pentue suunnitteilla keväälle

Riistarovan kennel

p. 050 5553659 (Kati) 
p. 040 7429163 (Jukka)

riistarovan.kennel@gmail.com 

Räntäaamun kennel
Eeva Remes
96190 ROVANIEMI
eeva.remes@gmail.com
+358407670518
• Pentue suunnitteilla 2023

• Pentuja suunnitteilla 2023

Meripojan kennel

Pasi Liikanen
Tornio
0400 744 847

pasi.liikanen@pp.inet.fi    

Kennel Lempeen 
- eestinajokoirat
Päätalo Jukka ja Annukka, Varkaus
puh. 0503043563 / 0445760000
lempeenkennel@gmail.com
www.lempeen.net
• Pentusuunnitelmia vuodelle 2023

Allun kennel
Erkki Allen, Iitti, 0404187433,  
patunsani@gmail.com
• Voit kysyä eri-ikäisiä suomenajokoiria, pentuja 
tai aikuisia.
Jalostukseen: KAKSVA Allun Hurtti FI22105/14  
i: KAKSVA Jokirinteen Rami, 
e: KVA Puskajussin Lilla. 

Misty Bay’s Kennel
Eestinajokoirat
Pekka Tuomi, Orimattila
www.mistybays.com, puh. 050-3778861

Lisätietoja tulevasta pentueesta: 
www.mistybays.com/4

Riistakairan Kennel
Venäjänajokoiria
Jänis ja petopyyntiin

Puh. 040 527 2945 
mikakuronen72@gmail.com

Jahtikairan Kennel
Mari Ruha
Pelkosenniemi
040 962 5806

• Pentue keväällä 2023

Pökänpalon Kennel
Jari Siltala, Laihia
Seppo Vuorenmaa, Lapua

• Pentue suunnitteilla.

Kuva Tomi Kokkonen 
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Ilmoitushinnat v.   2021 
Uusi valioilmoitus   20 euroa

Ilmoituksen julkaisemisen edellytyksenä on, 
että erääntyneitä laskuja ei ole maksamatta. 

Ilmoituksen hinta maksetaan tilille  
FI57 4600 2020 0011 21. Laita viestikenttään 
valioilmoitus, koiran nimi.

Lehden toimitus ei vastaa ilmoitusten  
oikeellisuudesta.

Uudet valiot
Ilmoitushinnat v.   2021 
Uusi valioilmoitus   20 euroa

Ilmoituksen julkaisemisen edellytyksenä on, 
että erääntyneitä laskuja ei ole maksamatta. 

Ilmoituksen hinta maksetaan tilille  
FI57 4600 2020 0011 21. Laita viestikenttään 
valioilmoitus, koiran nimi.

Lehden toimitus ei vastaa ilmoitusten  
oikeellisuudesta.

Uudet valiot
Ilmoitushinnat v.   2023 
Uusi valioilmoitus   20 euroa

Ilmoituksen julkaisemisen edellytyksenä on, 
että erääntyneitä laskuja ei ole maksamatta. 

Ilmoituksen hinta maksetaan tilille  
FI57 4600 2020 0011 21. Laita viestikenttään 
valioilmoitus, koiran nimi.

Lehden toimitus ei vastaa ilmoitusten  
oikeellisuudesta.

Uudet valiot
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Ilmoitushinnat v.   2023
Uusi valioilmoitus   20 euroa

Ilmoituksen julkaisemisen edellytyksenä on, 
että erääntyneitä laskuja ei ole maksamatta. 

Ilmoituksen hinta maksetaan tilille  
FI57 4600 2020 0011 21. Laita viestikenttään 
valioilmoitus, koiran nimi.

Lehden toimitus ei vastaa ilmoitusten  
oikeellisuudesta.

Uudet valiot

n. CaraMia FI33531/20 saavutti muotovalion arvon 
6.5.2023 Sulkavalla.
i. FI KVA Mettäjuntin Auvo FI45666/11 e. FI KVA FIMVA Luo-
lavaaran Lissu FI44163/13 Kasv. Tikkanen Osmo, Rääkkylä. 
Om. Janhunen Ari ja Janhunen Laura, Rantasalmi.0 

n. Risskogens Lexi FI24286/17 saavutti Suomen muoto-
valion arvon 24.2.2023 Seinäjoella.
i FI KVA KVA-KEAJ MVA Luolavaaran Peetu
e Puistorinteen Saana
Kasv. Erkki Alavainio, omistaja Sven-Åke Mylläri.

n. Metsäkestin Mandi FI39163/19 saavutti Suomen  
muotovalion arvon Turussa 2.7.2023. e. C.I.T. FI KVA Me-
ripojan Maisa FI27785/13  i. C.I.T. FI KVA, FI MVA, EE MVA, 
LV MVA, LT MVA, BALT MVA Puskajussin Jesse FI33475/12. 
Kasv. & om. Nina ja Jorma Tolvanen, Latva. 

Sisarukset n. FI JMVA Alapörkän Diili FI21006/21 ja u. FI JMVA, JV21 Alapörkän Demo FI21001/21 saavuttivat muoto-
valion arvot. Diili valioitui Oulussa 2.7.2023 ja Demo Varkaudessa 13.5.2023.
i. FI MVA & KVA Ajolumen Upi, e. C.I.T, FI MVA & KVA Alapörkän Natalia.Diilin om. Seppo Anttila ja Jari Fors, Demon om. Petri 
Heikkinen ja Jonna Kari, Siilinjärvi. Kasvattajat jari ja Reetta Fors, Yppäri.

n. Juukelin Jasmiina FI30259/18 saavutti muotovalion-
arvon 20.05.2023 Kajaanissa.
i.KVA & MVA Kerijussin Joona
e. KVA Juukelin Amanda
Kasvattaja ja omistaja Vesa Räsänen, Juuka.

u. Omun Vares FI34095/17 FI MVA 13.3.2023 
i. FI KVA Mulonsalon Pietu FIN40157/07 
e. Omun Impi FI30691/13 
Kasvattaja: Olavi Mustonen Outokumpu.
Omistaja: Tenho Pulkkinen Korpikoski.

u. Mannikarin Kossi FI42543/19B saavutti muotovalion 
arvon Kajaanissa 21.05.2023.
i. XXX Hallakorven Jytä  e. XX Mannikarin Ruska
Kasvattaja Juha ja Kari Manninen, Kalajoki. 
Omistaja Jarkko Pehkonen, Kähtävä.
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Suomenajokoiran rotukohtainen PEVISA-ohjelma voimassa 1.7.2022- 31.12.2024:
Pentujen vanhemmista tulee olla ennen toista astutusta annettu lonkka- ja kyynärkuvauslausunto.  

Koiralla ei saa olla pentujen rekisteröintihetkellä yli 120 rekisteröityä jälkeläistä Suomessa.  
Viimeinen sallittu pentue voidaan kuitenkin rekisteröidä kokonaisuudessaan.

Tulevia pentueita

Luokituksen osa 2 (perinnöllinen monimuotoisuus ja 
terveys) A, B tai C sen mukaan, miten hyvin yhdistelmä 
täyttää suomenajokoiran jalostuksentavoiteohjelman (JTO) 
suositukset. 
– A-yhdistelmä on yhdistelmäsuositus ja se on JTO:n 
   suositusten mukainen. 
– B-yhdistelmä täyttää JTO:n suositukset merkittävin osin. 
– C- yhdistelmä poikkeaa JTO:sta useassa kohdassa. Mikäli 
molemmilta tai toiselta vanhemmalta puuttuu koetulos, 
yhdistelmä merkitään aina C-yhdistelmäksi.
Luokitus esim. 1/B, tarkoittaa että, molemmat vanhemmat 
ovat käyttövalioita ja muuten JTO toteutuu merkittäviltä 
osin.

ILMOITTAJA: Lähetä tiedot tulevasta pentueesta koti-
sivun lomakkeella.  Ilmoituksen hinta on 20 €. 
 Maksa ilmoitus SAJ:n tilille FI57 4600 2020 0011 21, 
BIC: ITELFIHH. Ilmoita maksun viesti-kohdassa nartun 
nimi. Ilmoitus julkaistaan  kotisivuilla sivulla ja seuraavas-
sa Ajokoiramies-lehdessä. 

Uusi kaksiosainen luokitus (esim. 1/B), painottaa käyt-
töominaisuuksia erottaen ne perinnöllisestä monimuo-
toisuudesta ja terveydestä omaksi luokitukseksi (A,B,C,-).  
Luokituksen osa 1 (käyttöpuoli) kriteerit ovat seuraavat: 
– 1 Molemmat vanhemmat käyttövalioita 
– 2 Toinen vanhemmista käyttövalio ja toisella AJOK1 tai 

KEAJ1 tulos 
– 3 Molemmilla vanhemmista koetulos 
– 4 Toisella vanhemmista koetulos 
– 5 kummallakaan vanhemmista ei koetulosta

Astutettu
Uros 
Hane

Narttu
Tik

Nartun omistaja 
Ägare 

Astutuspäivä 
Parningsdatum

Yhdistelmä- 
luokitus

Korvenrevon Ruuti
FI33007/19B/B an

FI KVA-KEAJ
Riena
FI30215/18B/B An

Hannu Rinta-Piirto, Kurikka
0503710415ää

17.06.2023 2/A

FI KVA-AJOK MVA
Lehtikankaan Laku
FI13132/17A/A
An vanh. mukaan

FI KVA-AJOK
Taikavuoren Seita
FI33812/15A/A An

Heikki Tuovinen/Timo Pekka-
nen, Jyväskylä
0504015641
0405291736

12.06.2023 1/B

FI KVA-AJOK
Sisuajon Ursus
FI50295/15B/B An

Napakympin Ilona
FI51744/21D/D An vanh. mukaan

Voitto Sorvoja, Oulainen
Napakympin kennel
0505581718

07.06.2023 2/B

Syntyneet

Uros
Hane

Narttu
Tik

Nartun omistaja
Ägare

Syntymäpv 
Födelsedatum

Yhdistelmä-
luokitus

FI KVA-AJOK Vaarankylän 
Raiku
FI36111/18B/B An vanh. 
mukaan

Pikijussin Alma
FI39886/15 A/A an vanh. 
mukaan

Eteläaho Esa, Lapua
Pikijussin Kennel
0500 268081

23.07.2023 2/A

FI KVA-KEAJ
Sillanpielen Karhunpoika Lalli
FI18188/20B/B An vanh. 
mukaan

FI KVA-KEAJ Pinka 
FI45973/18B/D
Ei ataksiatutkittu

Santeri Peltonen, 
Kontiolahti
0505409737

21.07.2023 1/B

Liitä pennunostajat pentue jäseniksi hintaan 11 €. 
Ilmoita toimistolle pentue ja uusien jäsenten yhteys tiedot sekä maksa tilille 11 €  / jäsen. 

Pentuejäsen liitetään vuosi jäseneksi ja saa kaikki ko. vuoden Ajokoiramies-lehdet.  
Seuraavana vuonna jäsen maksaa itse jäsenmaksun. 
Tilinumero FI58 4600 2020 0009 09 BIC ITELFIHH.  

Kiitos kasvattajille 
Jahtikallen kennel, Johanna Isaksson

Ajojaakon kennel, Eveliina Jaako
Kirjalan kennel, Aku Karhunen

Riistakairan kennel, Mika Kuronen
Honkasuoran kennel, Juha Nevalainen

Jahtikairan Kennel, Mari Ruha

KASVATTAJA!

Uros
Hane

Narttu
Tik

Nartun omistaja
Ägare

Syntymäpv 
Födelsedatum

Yhdistelmä-
luokitus

Ruskametsän TH Tito
FI33596/19A/A ak

FI KVA-AJOK
Riitasoinnun RR Siru
FI14586/15B/B An

Kai Kangasmäki, Keuruu
Riitasoinnun kennel
Esa Kujanpää
0456368798/Kai
0405777794/Esa

03.07.2023 1/A

FI KVA-AJOK MVA
Raikuvan Hopi
FI23893/20B/B An vanh. 
mukaan

FI KVA-AJOK
Matkon Hippu 
FI33101/18C/C 
ei ataksiatutkittu

Pekka Schroderus, 
Sotkamo
Matkon kennel
040 5675642

26.06.2023 1/B

FI KVA-AJOK
Repe
FI40854/14A/A An

Korpituulen Melu
FI35633/18
Ei lonkkakuvattu
An vanh. mukaan

Antero Koistinen, 
Pielavesi
0405749050

14.06.2023 4/C

FI KVA-KEAJ
Hylysy
FI50705/17B/A An

Neiti 
FI27414/21 
Ei lonkkakuvattu 
Ei ataksiatutkittu

Lehto Marko, 
Vimpeli
040 1350467

10.06.2023 4/C

Yöpyytäjän Jetsu
FI28110/22 
Ei lonkkakuvattu 
Ei ataksiatutkittu

Ana 
FI28642/18 
Ei lonkkakuvattu 
Ei ataksiatutkittu

Daniel Raudaskoski, 
Merijärvi
0451812520

23.04.2023 5/C

¨
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PEVISA tarkoittaa rotukohtaista perinnöllisten vikojen 
 ja sairauksien vastustamisohjelmaa

Suomenajokoiran rotukohtainen PEVISAohjelma (voimassa 1.7.2022-31.12.2024)
Pentujen vanhemmista tulee olla ennen toista astutusta annettu lonkka- ja kyynärkuvauslausunto. Koiralla ei saa 
olla pentujen rekisteröintihetkellä yli 120 rekisteröityä jälkeläistä Suomessa. Viimeinen sallittu pentue voidaan 
kuitenkin rekisteröidä kokonaisuudessaan.

Amerikankettukoiran rotukohtainen PEVISA 1.1.202031.12.2026
Pentujen vanhemmista tulee olla ennen toista astutusta annettu lonkkakuvauslausunto. Pentueen vanhemmilla 
ei saa olla pentujen rekisteröintihetkellä olla yli 45 rekisteröityä jälkeläistä Suomessa. Viimeinen sallittu pentue 
rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan.

Venäjänajokoiran uusi PEVISAohjelma 1.1.202331.12.2025 
Pentujen vanhemmista tulee olla ennen astutusta annettu lonkkakuvaus- ja kyynärkuvaus-lausunto.  
Kuvauksen alaikäraja on 12 kk. Koiralla ei saa pentujen rekisteröintihetkellä olla yli 25 rekisteröityä jälkeläistä  
Suomessa. Viimeinen sallittu pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan.  
Pentueen sukusiitos aste saa olla enintään 6,25 % viidestä sukupolvesta laskettuna. Laskennassa huomioidaan  
SKL:n tiedossa olevat esivanhemmat.

🦊🐇🦊🐰🐾🐰🦊🐇🦊

Kuva Kristina Mörk .

Kotimaisten rotujen 
valtakunnallinen ottelu
 
11.11.2023 KILPA ja 12.11.2023 KILPA Mikkeli, järj. Suur-
Savon Ajokoiramiehet ry, ylit. Hautakangas Keijo, ilm. 11.10.-6.11. 
Partti Auvo,  
p.040-5462735, auvo.partti@outlook.com. Osm. 150,00 € FI88 
8500 0710 3440 92. Karsintakokeiden perusteella valitut koirat: 
Kilvan järjestämisohjeen mukaan. Keskuspaikka ilmoitetaan 
myöhemmin.

Kilvan valintakokeet
28.10. ja 29.10.2023 Asikkala, Hotelli Tallukka, järj. Päijät-
Hämeen Ajokoirayhdistys ry, ylit. Rajavuori Jari, ilm. viim. 22.10. 
Tukia Petri, p. 050 544 2257, petri.tukia@phnet.fi. Osm. 150,00 € 
FI13 5447 0620 0536 94. 

28.10. ja 29.10.2023 Pedersöre,  
Solhaga Lomamökit, Punsarvägen, 68810 Ytteresse, järj. 
Västkustens Stövarklubb r.y., ylit. Hämäläinen Hannu, ilm. viim. 
23.10. Sundfors Roland, p. 044 785 1224, roland.sundfors@
jakobstad.fi. Osm. 150,00 € FI82 5567 5520 0115 63. 

28.10. ja 29.10.2023 Sotkamo, järj. Kainuun Ajokoirakerho 
ry, ylit. Karppinen Matti, ilm. 15.-22.10. Koistinen Janne, p. 050 
4149278, kskonetyo.jannekoistinen@gmail.com. Osm. 150,00 € 
FI46 4600 2420 0177 76. 

28.10. ja 29.10.2023 Uurainen, Oikari, järj. Keski-Suomen 
Ajokoirayhdistys ry, ylit. Kivimäki Tarja, ilm. viim. 23.10. Kiiski Timo, 
p. 0405907488, timo.kikkeli69@gmail.com. Osm. 150,00 € FI96 
5290 0240 1338 82. 

RODUNMESTARUUSOTTELU 2023

9.12. ja 10.12.2023 Asikkala, Hotelli Tallukka, Tallukantie 1, 
17200 Vääksy, järj. Päijät-Hämeen Ajokoirayhdistys ry, ylit. Sundfors 
Roland, ilm. viim. 1.12. Tukia Petri, p. 050 544 2257, petri.tukia@
phnet.fi. Suomi-Ruotsi-Norja Rodunmestaruusottelu suomenajoko-
irille. 4 koiraa/joukkue.  KV Rodunmestaruusottelu 9.-10.12.2023 
suomenajokoirille. 

SMkokeet

KETTUKILPA
9.12.2023 ja 10.12.2023 Kurikka, Ruokaravintola Haapalanpuisto, 
järj. Etelä-Pohjanmaan Ajokoirakerho ry, ylit. Ylesmäki Jarkko, ilm. 
27.11.-3.12. Miilumäki Joni, p. 0407210955. Osm. 150,00 € FI89 
5419 1540 0159 57. Karsintakokeiden perusteella valitut koirat. 
SM-kilpailu

Kettukilvan valintakokeet
25.11.2023 Lappeenranta, järj. Kaakkois-Suomen Ajokoirakerho 

ry, ylit. Turunen Vesa, ilm. 11.-20.11. Kilpiä Asko, p.0400933328, 
riistakamerakilpia@gmail.com. Osm. 80,00 € FI70 5083 0220 
0158 29.

25.11.2023 Seinäjoki, Syrjänhovi, järj. Etelä-Pohjanmaan Ajokoi-
rakerho ry, ylit. Ojala Seppo, ilm. viim. 19. 11. Ketoja Marko, p. 050 
371 7303. Osm. 100,00 € FI89 5419 1540 0159 57. 

25.11.2023 Suomussalmi, järj. Suomussalmen Ajokoirakerho ry, 
ylit. Kuivalainen Risto, ilm. 4.-19. 11. OhtamaaHeikki,  
p. 0505920697, heikkiohtamaa2@gmail.com. Osm. 80,00 €  
FI60 5442 0940 0268 96.

25.11.2023 Joensuu, järj. Pohjois-Karjalan Ajokoirayhdistys, ylit. 
Suoknuuti Ilpo, ilm. 30.10.-20. 11. Laukkanen Marko, p.  
050-3309282, marko.laukkanen@hotmail.com. Osm. 100,00€  
FI86 5770 0520 3912 66.

Venäjänajokoirien jänismestaruus 2023 AJOK 
2.12.2023 Pihtipudas, 
järj. Pihtiputaan Kennelkerho ry, ylit. Hautakangas Keijo, ilm. 
16.10.-12.11. Tuominen Eija, p. 040-733 8632, eijatuominen034@
gmail.com. Osm. 100,00 € FI43 8000 1170 6705 83. SM-kilpailu

Amerikankettukoirien rodunmestaruus RM2023 
KEAJ
2.12.2023 Siilinjärvi, Kirsu, järj. Karttulan Kennelkerho ry, Ameri-
kankettukoirayhdistys ry, ylit. Ojala Seppo, ilm. 1.-20.11. Venäläinen 
Eija, p. 040 565 3451, eija_v90@hotmail.com. Osm. 100,00 €  
FI15 5465 0920 0416 69.

SMkilpailu 
Eestinajokoirien Ajomestariottelu 2023 BEAJ
18.11.2023 Ristijärvi, järj. Ristijärven metsästysseura ry, ylit. 
Remes Jouni, ilm. 18.10.-12.11. Korhonen Heidi, p.0445947723, 
heikorhone@gmail.com. Osm. 100,00 € FI23 5254 0720 0835 51. 
Eestinajokoirayhdistyksen mestaruuskoe.

KVkokeet AJOK

4.11.2023 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon 
Kennelkerho ry, ylit. Mustonen Risto, ilm. 2.-30.10. Hartikainen 
Toivo, p. 0400279593, toivo.hartikainen@pp.inet.fi. Osm. 90,00 € 
FI26 5482 3720 0126 65.  Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
Kirjalliset ilmoittautumiset. KV-RAHTIAJOT 2023

18.11.2023 Kemi, järj. Kemin Jahti- ja Kalamiehet r.y., ylit. Pettin-
en Juha, ilm. 21.10.-13.11. Kvist Erkki, p. 040 510 8689, e.kvist@
luukku.com. Osm. 70,00 € FI62 1993 3000 0000 76. Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. Tracker-KV ajokoe.

25.11.2023 Sotkamo, järj. Kainuun Ajokoirakerho ry, ylit. Kerän-
en Kalle, ilm. 1.-19. 11. Metsävainio Markku, p. 050-3030589, 
markku.metsavainio@suomalainenlehtipaino.fi. Osm. 110,00 € 
FI46 4600 2420 0177 76.  

Koekalenteri 
syksy 31.12.2023 asti
Kaikkien kurssien tiedot löytyvät Suomen Kennelliiton kotisivujen 
tapahtumakalenterista www.kennelliitto.fi
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Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. KV-Pässikoe.

KVkokeet KEAJ

4.11. ja 5.11.2023 Kankaanpää, Hakoniemen leirikeskus, järj. 
Kankaanpään seudun kennelyhdistys, ylit. Hotakainen Terho, ilm. 
4.-28.10. Vanhatalo Jouni, p. 0456367746, jouni.vanhatalo@
hotmail.com. Osm. 70,00€ FI42 5106 0120 0776 58 viite 3007. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: 25 koiran enimmäismäärä. KV-koe. 
Tapahtuman Facebook-sivut https://www.facebook.com/Kettu-
kapina.

AJOK, IAJOK ja KEAJkokeet kennelpiireittäin 

001 EteläHäme 

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Etelä-Hämeen 
beaglekerho ry, ilm. Osm. 25,00€.
20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Etelä-Hämeen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€ FI7641080011847079. 
KOKOKAUDEN KOE 2023-24 / KOIRAN NIMI.
23.9.2023 Loppi, Sajaniemi, järj. Etelä-Hämeen beaglekerho ry, 
ylit. Kuitunen Eero, ilm. 1.-15.9. Liukkonen Anu, p. 0405061774, 
johanna.hook17@gmail.com. Osm. 50,00€.
27.9.2023 Loppi, Sajaniemi, järj. Helsingin Kennelkerho ry, ylit. 
Tauru Aarre, ilm. 31.8.-20.9. Väre Harri, p. 040-5854955, harri.
vaere@gmail.com. Osm. 50,00€. määrää koskeva rajoitus - vain 
määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat. Koiran ohjaaja hankkii kaksi 
tuomaria, joista toinen on ryhmätuomarikelpoinen.
1.10.2023 Hämeenlinna, järj. Etelä-Hämeen Ajokoirayhdistys 
ry, ylit. Kotipuro Jyrki, ilm. 10.-25.9. Lindholm Mauno, p. 040 530 
4203, lindholmmauno@gmail.com. Osm. 40,00€. Määrää koskeva 
rajoitus - järjestämisohjeen edellyttämä oikeus osallistua.
9.12.2023 Hämeenlinna, järj. Etelä-Hämeen Ajokoirayhdistys ry, 
ylit. Kuitunen Eero, ilm. 12.11.-3.12. Lindholm Mauno, p. 040 530 
4203, lindholmmauno@gmail.com. Etusija järjestävän yhdistyksen 
jäsenillä.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Etelä-Hämeen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€ FI3250780820142178. 
Ylituomarit Timo Tanner, Aimo Ahtiainen, Petri Vilkman. Lisätietoja 
ilmoittautumisesta Etelä Hämeen Ajokoirayhdistyksen kotisivuilta.
16.11.2023 Hämeenlinna, järj. Etelä-Hämeen Ajokoirayhdistys ry, 
ylit. Ahtiainen Aimo, ilm. 26.10.-9.11. Kotipuro Jyrki, p. 0400 718 
895, jyrki.kotipuro@saunalahti.fi. Osm. 40,00€. PM-KOE.

002 EteläPohjanmaa

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Etelä-Pohjan-
maan Ajokoirakerho ry, ylit. Miilumäki Joni, ilm. Osm. 25,00€ FI89 
5419 1540 0159 57. Rajoitus - järjestämisohjeen edellyttämä 
oikeus osallistua: Vähintään 15 kk ikäisenä näyttelytulos hyvä 
(H), Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden perusteella 
valitut koirat: Kilvan valintasäännön mukaisesti. Maksun viestikent-
tään kirjoitetaan: Koekauden koe, omistajan nimi ja koiran nimi. 
Maksukuitti on esitettävä ylituomarille kokeen purkutilaisuudessa. 
Purkutilaisuudessa on koiranomistajan esitettävä koiran rekis-
teri- ja rokotustodistukset ja ylituomarin niin vaatiessa on koira 

otettava purkutilaisuuteen mukaan. Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin 
vastaanottavat ylituomarit: Vanhatupa Reijo 040 726 7875, Vikman 
Tero 050 330 5671, Ketoja Marko 050 371 7303, Mattila Jussi 
050 380 0839, Elgland Mika 050 567 4983, Rintamäki Timo 0500 
178 251, Reinilä Pasi 050 535 2186, Ala-Reini Jyrki 050 5711 
175, Poti Sakari 0400 428 097, Siltala Jari 050 522 6363, Hautala 
Juhani 040 7022 053, Pukkila Tapani 040 833 5554, Soini Seppo 
0400 795 571, Sivula Mikko 040 554 4041, Miilumäki Joni 040 
7210955. Kokeeseen ilmoittaudutaan arvosteluoikeuden omaavalle 
ylituomarille puhelimitse, viimeistään koepäivää edeltävänä iltana 
klo 20:00 mennessä. Koe ryhmällä on oltava 4 kpl voimassa olevia 
maastokortteja käytössä. Jos ilmoittautuminen tapahtuu niin myö-
hään, että kortteja ei ehdi postittaa tai noutoa järjestää niin koiran 
ohjaajan on ne hankittava omalla kustannuksellaan ennen kokeen 
alkua. Koe on suoritettava Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella.

23.9.2023 Seinäjoki, järj. Etelä-Pohjanmaan Ajokoirakerho ry, 
ylit. Siltala Jari, ilm. 4.-18.9. Miilumäki Joni, p. 0407210955, joni.
miilumaki@outlook.com. Osm. 70,00€ FI89 5419 1540 0159 57. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot.

30.9.2023 Kauhava, Purmojärven ms maja, järj. Purmojärven 
metsästysseura r.y., ylit. Ketoja Marko, ilm. 20.-24.9. Palojärvi Matti, 
p. 0407404685, matti.palojarvi@saunalahti.fi. Osm. 30,00€.

6.10.2023 Laihia, Jokisalonhovi. Jokisalontie 378, järj. Laihian 
eränkävijät ry, ylit. Hautala Juhani, ilm. 11.9.-1.10. Nikkola Jan-Erik, 
p. 0407600644, jenikkola@gmail.com. Osm. 45,00€. koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: 
Osallistumismaksu sisältää ruokailun.

7.10.2023 Isokyrö, Eräsalo, järj. Orismalan metsästysseura r.y., 
ylit. Miilumäki Joni, ilm. 7.9.-1.10. Syrjälä Kari, p. 0400 256 053. 
Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

13.10.2023 Isokyrö, Hangasmaja, järj. Palonkylän metsästys-
seura ry, ylit. Ala-Reini Jyrki, ilm. 13.9.-8.10. Luoma Marko, p. 
0400798582. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus.

20.10.2023 Kurikka, Metsästysseura Erä kakkosen majalla, järj. 
Metsästysseura erä II ry, ylit. Hautala Juhani, ilm. 9.-15.10. Hautala 
Juhani, p. 040 702 2053, juhani.hautala@gmail.com. Osm. 35,00€ 
FI53 4730 2520 0002 38. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen 
määrä. Ei sisällä ruokailua.

21.10. ja 22.10.2023 Seinäjoki, Syrjähovi, järj. Etelä-Pohjan-
maan Ajokoirakerho ry, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 6.-15.10. Komsi 
Jere, p. 0458919986, jere.komsi_external@wartsila.com. Osm. 
25,00€ FI89 5419 1540 0159 57. järjestämisohjeen edellyttämä 
oikeus osallistua: Vähintään 15 kk ikäisenä saavutettu näyttelytulos 
hyvä (H). Piirinmestaruuskoe.

4.11.2023 Alavus, Töysä,  järj. Suomenselän Kennelkerho ry, Töy-
sän metsästysseura ry, ylit. Vikman Tero, ilm. 16.-30.10. Jokela Eino 
Matias, p. 0405858160, eiman.jokela@hotmail.com. Osm. 30,00€. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Vähäiset maastot.

10.11.2023 Kurikka, Jurva, järj. Metsästysseura tarkka ry., ylit. 
Siltala Jari, ilm. viim. 5. 11. Soini Heikki, p. 040 530 6251. Osm. 
30,00€ FI40 4730 2020 0144 57.

11.11.2023 Seinäjoki, järj. Etelä-Pohjanmaan Ajokoiraker-
ho ry, ylit. Rintamäki Timo, ilm. 23.10.-6.11. Miilumäki Joni, 

p.0407210955, joni.miilumaki@outlook.com. Osm. 40,00€ 
FI89 5419 1540 0159 57. Vain EPA:n jäsenille.

12.11.2023 Kauhajoki, järj. Kauhajoen metsästysseura ry, ylit. 
Hautala Juhani, ilm. viim. 6.11. Salonen Seppo, p.040 739 0942. 
Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus.

19.11.2023 Kauhava, järj. Kortesjärven metsästysseura r.y., ylit. 
Mattila Jussi, ilm. viim. 14.11. Ketoja Marko, p. 050
371 7303. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: maastora-
joitus.

22.11.2023 Evijärvi, Alapään hirvimaja, järj. Evijärven metsästys-
yhdistys ry, ylit. Korpela Seppo, ilm. 8.-17.11. Tupeli
Markku, p. 040 548 4751. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot rajalliset. Osallistumismaksu paikan päällä.

24.11.2023 Seinäjoki, Näätämaja, järj. Peräseinäjoen metsästys-
seura r.y., ylit. Soini Seppo, ilm. 3.-19.11. Jaskari Mauri, 
p. 050 3040097. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot.

25.11.2023 Ilmajoki, Riistavalli, järj. Ilmajoen metsästysseura ry, 
ylit. Rintamäki Timo, ilm. 30.9.-20.11. Koskela Jussi, 
p.0407581512, jussi.koskela@ilmajoki.fi. Osm. 45,00€. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Seuran mestaruuskoe, Koiramää-
rää koskeva rajoitus: Maastot. 

25.11.2023 Laihia, Jokisalonhovi. Jokisalontie 378, järj. Laihian 
eränkävijät ry, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 30.10.-20.11. Laine Jouni, 
p. 0443092975, joun830@gmail.com. Osm. 45,00€. Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. Osallistumismaksu sisältää ruokailun.

3.12.2023 Kauhava, Haaruksen maja, järj. Alahärmän metsästys-
seura ry, ylit. Mattila Jussi, ilm. 13.-28.11. Rintakangas Juhani, 
p. 0405861480. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus.

6.12.2023 Laihia, Jokisalonhovi. Jokisalontie 378, järj. Laihian 
eränkävijät ry, ylit. Kangasmäki Kai, ilm. 22.11.-1.12. Nikkola 
Jan-Erik, p. 0407600644, jenikkola@gmail.com. Osm. 45,00€. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Osallistumismaksu sisältää ruokailun. 
Laihia-Ilmajoki-ottelu.

10.12.2023 Kauhava, Ylihärmä, Ekohovi, järj. Ylihärmän metsäs-
tysyhdistys ry, ylit. Reinilä Pasi, ilm. 10.11.-5.12. Elgland Mika, 
p. 0505674983, mika.elgland@netikka.fi. Osm. 30,00€.   Koira-
määrää koskeva rajoitus.

16.12.2023 Seinäjoki, Koura, järj. Kouran metsästysseura r.y., 
ylit. Vikman Tero, ilm. 4.-11.12. Jylhä Veli, p. 045-1185754. Osm. 
40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastorajoitus.

17.12.2023 Kauhava, järj. Kortesjärven metsästysseura r.y., ylit. 
Bondegård Kim, ilm. viim. 12.12. Ketoja Marko, p. 050 371 7303. 
Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus.

Ilveksen ajokoe

1.12.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Etelä-Pohjan-
maan Ajokoirakerho ry, ilm. Osm. 25,00€ FI89 5419 1540 0159 57. 
Maksun viestikenttään: Koekauden koe, omistajan nimi ja koiran 
nimi. Maksukuitti on esitettävä ylituomarille kokeen purkutilai-
suudessa. Purkutilaisuudessa on koiranomistajan esitettävä koiran 

rekisteri- ja rokotustodistukset ja ylituomarin niin vaatiessa on koira 
otettava purkutilaisuuteen mukaan. Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin 
vastaanottavat ylituomarit: Ketoja Marko 050 371 7303, Asuintupa 
Sami 050 302 9377, Hautala Juhani 040 7022 053, Iso-Oja Ismo 
0400 982 724. Kokeeseen ilmoittaudutaan arvosteluoikeuden 
omaavalle ylituomarille puhelimitse ennen arvostelun aloittamista. 
Koe on suoritettava Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Etelä-Pohjan-
maan Ajokoirakerho ry, ilm. Osm. 25,00€ FI89 5419 1540 0159 57. 
Rajoitus: Karsintakokeiden perusteella valitut koirat: Kilvan valinta-
säännön mukaisesti. Osanottomaksu 25 €. Maksetaan Etelä-Poh-
janmaan Ajokoirakerhon tilille FI89 5419 1540 0159 57 Maksun 
viestikenttään kirjoitetaan: Koekauden koe, omistajan nimi ja koiran 
nimi. Maksukuitti on esitettävä ylituomarille kokeen purkutilai-
suudessa. Purkutilaisuudessa on koiranomistajan esitettävä koiran 
rekisteri- ja rokotustodistukset ja ylituomarin niin vaatiessa on koira 
otettava purkutilaisuuteen mukaan. Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin 
vastaanottavat ylituomarit: Vanhatupa Reijo 040 726 7875, Ketoja 
Marko 050 371 7303, Mattila Jussi 050 3800 839, Asuintupa 
Sami 050 302 9377, Hautala Juhani 040 7022 053, Pukkila Tapani 
040 833 5554, Iso-Oja Ismo 0400 982 724. Kokeeseen ilmoit-
taudutaan arvosteluoikeuden omaavalle ylituomarille puhelimitse, 
viimeistään koepäivää edeltävänä iltana klo. 20:00 mennessä. Koe 
ryhmällä on oltava 2 kpl voimassa olevia maastokortteja käytössä. 
Jos ilmoittautuminen tapahtuu niin myöhään, että kortteja ei ehdi 
postittaa tai noutoa järjestää niin koiran ohjaajan on ne hankittava 
omalla kustannuksellaan ennen kokeen alkua. Koe on suoritettava 
Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella.

1.10.2023 Kauhava, järj. Kortesjärven metsästysseura r.y., ylit. 
Korpela Seppo, ilm. viim. 26.9. Ylesmäki Jari, p. 0503673433. Osm. 
30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus.

13.10.2023 Kuortane, järj. Kuortaneen metsästysseura r.y., ylit. 
Mattila Jussi, ilm. 2.-9.10. Holopainen Paavo, p. 050 3790112, ket-
tututkan@gmail.com. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastojen määrä. Kuortaneen Metsästysseuran mestaruuskoe.

18.11.2023 Seinäjoki, Syrjähovi, järj. Etelä-Pohjanmaan Ajokoi-
rakerho ry, ylit. Iso-Oja Ismo, ilm. 3.-12.11. Uuro Tuomo, 
p. 0442394735, tuomo.uuro@zacus.com. Osm. 25,00€ FI89 5419 
1540 0159 57. Järjestämisohjeen edellyttämä oikeus osallistua: 
Koiralla vähintään 15 kk ikäisenä näyttelytulos hyvä (H). Piirinmes-
taruuskoe.

29.12.2023 Evijärvi, Inan nuorisoseura, järj. Evijärven metsäs-
tysyhdistys ry, ylit. Korpela Seppo, ilm. 11.-24.12. Karlström Juha, 
p. 040 413 0717, juha.karlstrom@gmail.com. Osm. 65,00€ FI94 
5163 6820 0130 18. Max. 15 koiraa. Osallistumismaksu sisältää 
koeryhmille eväät maastoon ja ruokailun.

30.12.2023 Isokyrö, Tuurala, järj. Tuuralan metsästysseura 
r.y., ylit. Korpela Janne, ilm. 30.11.-25.12. Väisänen Raimo, p. 
0500182539. Osm. 50,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: max 5, 
maastot.
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003 Kainuu

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Kainuun kennel-
piiri r.y., ilm. Osm. 25,00€ FI29 4600 2420 0097 40. Ilmoittautumi-
nen viimeistään edellisenä päivänä klo 20:00 mennessä. Maksu 
25 € tilille FI29 4600 2420 0097 40, Kainuun kennelpiiri/ajokoi-
rajaosto. Viestikenttään merkintä koekauden ajokoe, omistajan 
ja koiran nimet. Maksukuitti esitettävä ylituomarille kokeen 
purkutilaisuudessa. Kokokauden koetta vastaanottavat ylituoma-
rit Hyrynsalmi: Jukka Toivainen p. 0500 392 588. Kajaani: Arto 
Sandberg p. 040 564 8196, Raimo Viljanmaa p. 050 550 1371, 
Kuhmo: Joni Heikura p. 040 530 2454, Reijo Heikura p. 050 559 
8262, Sotkamo: Jouni Remes p. 050 530 2464, Milla Meriläinen 
p. 044 065 6203, Suomussalmi: Mika Heikkinen p. 0400 173 697, 
Pekka Halonen p. 040 716 5651, Puolanka Timo Murtonen p. 0400 
799100, Ristijärvi: Kalle Keränen p. 050 5688191.

2.9.2023 Kajaani, järj. Kainuun Ajokoirakerho ry, ylit. Keränen 
Kalle, ilm. 13.-27.8. Turunen Jarmo, p. 0407781084, turu.jamppa@
gmail.com. Osm. 40,00€ FI46 4600 2420 0177 76. Etusija järjestä-
vän yhdistyksen jäsenillä.

9.9.2023 Kuhmo, järj. Kuhmon metsästys- ja ampumaseura ry, 
ylit. Schroderus Pekka, ilm. 9.8.-3.9. Heikura Reijo, p. 0505598262, 
reijohei@kuhmo.net. Osm. 45,00€. Samalla Nuorten Kilvan 
karsinta.

16.9.2023 Puolanka, Havutie 1 89200 Puolanka, järj. Puolangan 
Kennelkerho r.y., ylit. Murtonen Timo, ilm. 28.8.-10.9. Kemppainen 
Pirjo, p. 040-7305209, pirjomtkemppainen@gmail.com. Osm. 
45,00€ FI 77 5366 0740 0111 73. Ylä-Kainuun Ajot.

30.9.2023 Kajaani, järj. Kiveskylän erämiehet ry, ylit. Keränen 
Kalle, ilm. 10.-24.9. Haataja Antti, p. 0401503435, antti.haataja@
elementis.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot.

1.10.2023 Hyrynsalmi, järj. Hyrynsalmen metsästäjät ry, ylit. 
Heikura Reijo, ilm. 11.-25.9. Tolonen Urpo, p. 0452717312. Osm. 
45,00€. määrää koskeva rajoitus – otteluun/kilpailuun osallistu-
villa koirilla etusija: Vellikisa. Hyrynsalmi-Ristijärvi-Kajaani ottelu. 
Mukana myös eestinajokoirat.

5.10. ja 6.10. 2023 Kuhmo, järj. Kuhmon metsästys- ja ampu-
maseura ry, ylit. Pulkkinen Ilmari, ilm. 5.-29.9. Huovinen Jouni, p. 
0405060790, jounihuovinen1@gmail.com. Osm. 45,00€ FI18 5177 
0040 0062 52. Määrää koskeva rajoitus - vain määrätyn tuloksen 
saavuttaneet koirat: PM-KARSINTA.

12.10.2023 ja 13.10.2023 Kajaani, järj. Kiveskylän erämiehet 
ry, ylit. Pulkkinen Ilmari, ilm. 6.-6.10. Haataja Antti, p. 401503435, 
antti.haataja@elementis.com. Osm. 90,00€ FI90 4600 2420 0557 
84. Määrää koskeva rajoitus - karsintakokeiden perusteella valitut 
koirat: KAINUUN PM-KOE. 

16.10.2023 Kuhmo, järj. Kuhmon metsästys- ja ampumaseura ry, 
ylit. Heikura Joni, ilm. 10.9.-10.10. Heikura Reijo, p. 0505598262, 
reijohei@kuhmo.net. Osm. 45,00€.

11.11.2023 Kuhmo, järj. Kuhmon metsästys- ja ampumaseura ry, 
ylit. Heikura Joni, ilm. 11.10.-5.11. Heikura Joni, p. 0405302454, 

joni.heikura@hotmail.fi. Osm. 45,00€.

18.11.2023 Suomussalmi, järj. Suomussalmen Ajokoirakerho ry, 
ylit. Toivanen Jukka, ilm. 29.10.-12.11. Sironen Pekka, p. 0440 474 
679, pekka.sironen1@gmail.com. Osm. 60,00€ FI60 5442 0940 
0268 96. Enintään 10 koiraa. Syy maastot.

2.12.2023 Kajaani, järj. Kainuun Ajokoirakerho ry, ylit. Pulkkinen 
Ilmari, ilm. 12.-26. 11. Keränen Mikko, p. 0408468590, mikko.
keranen79@gmail.com. Osm. 50,00€ FI46 4600 2420 0177 76. 
Enintään 10 koiraa. Syy maastot.

6.12.2023 Puolanka, Havutie 1 89200 Puolanka, järj. Puolangan 
Kennelkerho r.y., ylit. Heikkinen Mika-Sami, ilm. 15.-30.11. Juntu-
nen Hannele, p. 050-5951803, hannele.juntunen@gmail.com. Osm. 
80,00€ FI 77 5366 0740 0111 73.
Pessimistiajot, palkintona tutka (vaatii palkintosija 1-tuloksen). 
Osallistuvat koirat mielellään Live-seurannassa.

16.12.2023 Kuhmo, järj. Kuhmon metsästys- ja ampumaseura 
ry, ylit. Kärkkäinen Veijo, ilm. 15.11.-10.12. Huovinen Jouni, p. 
0405060790, jounihuovinen1@gmail.com. Osm. 45,00€. Samalla 
kaupungin mestaruuskoe. Seuran jäsenet 20,00€.

30.12.2023 Kajaani, järj. Kiveskylän erämiehet ry, ylit. Viljanmaa 
Raimo M, ilm. 1.-24.12. Haataja Antti, p. 0401503435, antti.haata-
ja@elementis.com. Osm. 45,00€. Enintään 10 koiraa. Syy maastot.

Ilveksen ajokoe

1.11.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Kainuun kennel-
piiri r.y., ilm.  Osm. 25,00€ FI60 5442 0940 0268 96.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Kainuun kennel-
piiri r.y., ilm. Osm. 25,00€ FI29 4600 2420 0097 40. Ilmoittautu-
minen viimeistään edellisenä iltana klo 20:00 mennessä. Maksun 
viestiksi: Koiran nimi/ajokoirajaosto. Vastaanottavat ylituomarit: 
Hyrynsalmi: Jukka Toivanen p. 0500 392 588. Kajaani: Heikki Ohta-
maa p. 050 592 0697. Ristijärvi: Kimmo Väisänen p. 0440 121 079. 
Suomussalmi: Ilmari Tauriainen p. 044 971 4744.

23.9.2023 Puolanka, Havutie 1 89200 Puolanka, järj. Puolangan 
Kennelkerho r.y. ylit. Korhonen Juha, ilm. 1.-17.9. Kemppainen 
Simo, p. 050-4122903, simokemppainen28@gmail.com. Osm. 
45,00€ FI 77 5366 0740 0111 73. koiramäärää koskeva rajoitus 
maastot.

21.10.2023 Puolanka, Havutie 1 89200 Puolanka, järj. Puolan-
gan Kennelkerho r.y., ylit. Toivanen Jukka, ilm. 2.-15.10. Kemppai-
nen Simo, p. 050-4122903, simokemppainen28@gmail.com. Osm. 
45,00€ FI 77 5366 0740 0111 73. Koiramäärää koskeva rajoitus 
maastot.

4.11.2023 Puolanka, Havutie 1 89200 Puolanka, järj. Puolangan 
Kennelkerho r.y., ylit. Toivanen Jukka, ilm. 16.-30.10. Kemppainen 
Simo, p. 05-4122903, simokemppainen28@gmail.com. Osm. 
60,00€ FI 77 5366 0740 0111 73. Vain ykköstuloksen ajaneet 
koirat. Piirinmestaruuskoe.

004 KeskiPohjanmaa

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Keski-Pohjan-
maan Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€ FI58 5162 0020 3636 
70. Ylituomarit kaikki kennelpiirin ylituomarioikeudet omaavat.

23.9.2023 Kaustinen, Jahtila. Timmerpakantie 17, järj. Kaustisen 
metsästysseura r.y., ylit. Hämäläinen Hannu, ilm. 1.-18.9. Mikkola 
Marko, p. 0405758663, marko.mikkola1@gmail.com. Osm. 40,00€.

24.9.2023 Nivala, järj. Nivalan eränkävijät ry, ylit. Riuttanen 
Reijo, ilm. viim. 18.9. Päivärinne Mirja, p. 044 280 9821, mirja.
paivarinne@kotinet.com. Osm. 40,00€ FI63 5291 0840 0514 91. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus. Esitä kuitti maksusta 
koepaikalla.

29.9.2023 Toholampi, Ampumamaja, järj. Toholammin metsäs-
tysseura ry, ylit. Hotakainen Terho, ilm. 1.-24.9. Virkkala Kimmo, p. 
044 590 8105, kimmo.virkkala@toholampi.fi. Osm. 30,00€.

29.9.2023 Kalajoki, Vasankari, järj. Vasankarin metsästysseu-
ra ry, ylit. Sipilä Tapani, ilm. 29.8.-23.9. Manninen Juha, p. 050 
461 9580. Osm. 30,00€ FI73 2361 1800 1228 86. Koiramäärää 
koskeva rajoitus.

7.10.2023 Ylivieska, järj. Ylivieskan kennelseura ry, ylit. Kum-
pumäki Arvo, ilm. 1.9.-2.10. Seppälä Toni, p. 050 3594031, toni.
seppala@wippies.fi. Osm. 40,00€ FI67 4754 3020 0129 55. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Rajoituksena maastot.

13.10.2023 Kannus, Koskenmaa, järj. Keski-Pohjanmaan Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Hietala Tapani, ilm. 13.9.-8.10. Hynönen Petri, 
p. 045-3188494, petri.hynonen@jedu.fi. Osm. 50,00€ FI58 5162 
0020 3636 70. Koiralla tulee olla ilmoittautumispäivänä Ajok 1 ja 
näyttelyssä H.

27.10.2023 Ylivieska, järj. Ylivieskan kennelseura ry, ylit. Korpela 
Seppo, ilm. 21.9.-22.10. Seppälä Toni, p. 050 3594031, toni.
seppala@wippies.fi. Osm. 40,00€ FI67 4754 3020 0129 55. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Rajoituksena maastot.

5.11.2023 Pyhäjärvi, järj. Pyhäjärven Kennelkerho r.y., ylit. Kiiski 
Timo, ilm. 5.-29.10. Humaloja Terho, p. 0409386199. Osm. 40,00€.
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Kerhonmestaruuskoe. 
Maksu koepaikalla.

18.11.2023 Nivala, Nivala,  järj. Nivalan eränkävijät ry, ylit. 
Saarimaa Ari-Pekka, ilm. viim. 13.11. Päivärinne Mirja, p. 044 280 
9821, mirja.paivarinne@kotinet.com. Osm. 40,00€ FI63 5291 
0840 0514 91. Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus. Esitä 
kuitti maksusta koepaikalla.

18.11.2023 Haapajärvi, järj. Haapajärven kennelseura r.y., 
ylit. Kumpumäki Arvo, ilm. 18.10.-13.11. Hynönen Petri, p. 045-
3188494, petri.hynonen@jedu.fi. Osm. 40,00€.

25.11.2023 Kannus, Koskenmaa, järj. Keski-Pohjanmaan Ajo-
koirayhdistys ry, ylit. Saarimaa Ari-Pekka, ilm. 25.10.-20.11. Lappi 
Tomi, p. 0503593308, tlappi@netti.fi. Osm. 20,00€ FI58 5162 
0020 3636 70.

2.12.2023 Kokkola, KÄLVIÄ, järj. Kennelseura eräkilpa ry, ylit. 
Sundfors Roland, ilm. 22.-27.11. Maunula Heikki, p. 0405583360, 
heikki.maunula@gmail.com. Osm. 40,00€.

6.12.2023 Kalajoki, Vasankari, järj. Vasankarin metsästysseura ry, 
ylit. Rytky Kalevi, ilm. 5.11.-1.12. Manninen Juha,
p. 050 461 9580, virpi.manninen@omanetti.fi. Osm. 30,00€ FI73 
2361 1800 1228 86. Koiramäärää koskeva rajoitus.

6.12.2023 Reisjärvi, Eränotko, järj. Kangaskylänseudun mets 
seura repo, ylit. Mielonen Keijo, ilm. 1. 11.-1.12. Hirvinen Raili, p. 
0442504554, railithirvinen315@gmail.com. Osm. 40,00€. Koira-
määrää koskeva rajoitus: Maastot rajoituksena.

9.12.2023 Ylivieska, järj. Ylivieskan kennelseura ry, ylit. Hota-
kainen Terho, ilm. 1.11.-4.12. Seppälä Toni, p. 050 3594031, toni.
seppala@wippies.fi. Osm. 40,00€ FI67 4754 3020 0129 55. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Rajoituksena maastot.

16.12.2023 Nivala, järj. Nivalan eränkävijät ry, ylit. Alhosaari 
Pentti, ilm. viim. 11.12. Päivärinne Mirja, p. 044 280 9821, mirja.
paivarinne@kotinet.com. Osm. 40,00€ FI63 5291 0840 0514 91. 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: kaupunginmestaruuskoe, 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Esitä kuitti maksusta 
koepaikalla.

29.12.2023 Kalajoki, Vasankari, järj. Vasankarin metsästysseura 
ry, ylit. Alhosaari Pentti, ilm. 29.11.-24.12. Manninen Juha, p. 050 
461 9580. Osm. 30,00€ FI73 2361 1800 1228 86. Koiramäärää 
koskeva rajoitus.

Ilveksen ajokoe

1.12.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Keski-Pohjan-
maan Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€ FI58 5162
0020 3636 70. Ylituomarit kaikki piirin ylituomarin oikeuden 
omaavat.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Keski-Pohjan-
maan Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€ FI58 5162 0020 3636 
70.yt:t kaikki piirin ylituomarin oikeuden omaavat.

30.9.2023 Halsua, Halsua talo, järj. Halsuan metsästysseu-
ra r.y., ylit. Hotakainen Terho, ilm. 20.-25.9. Korpela Seppo, p. 
0400999315, korpelaseppo430@gmail.com. Osm. 30,00€.

11.11.2023 Kannus, Koskenmaa, järj. Keski-Pohjanmaan Ajo-
koirayhdistys ry, ylit. Kumpumäki Arvo, ilm. 11.10.-6.11. Ylesmäki 
Jarkko, p. 050 436 7478, jarkko@anvianet.fi. Osm. 50,00€ FI58 
5162 0020 3636 70. Koiralla tulee olla ilmoittautumispäivänä 
Ajok1 ja näyttelyssä H.

2.12.2023 Kaustinen, Jahtila. Timmerpakantie 17, järj. Kaustisen 
metsästysseura r.y., ylit. Hotakainen Terho, ilm. 1.-27.11. Isokangas 
Teuvo, p. 040 504 0107, teuvo.isokangas@gmail.com. Osm. 
40,00€.

16.12.2023 Kannus, Koskenmaa, järj. Keski-Pohjanmaan Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Hotakainen Terho, ilm. 16.11.-11.12. Ylesmäki 
Jarkko, p. 050 436 7478, jarkko@anvianet.fi. Osm. 20,00€ FI58 
5162 0020 3636 70. Yhdistyksen kettumestaruuskoe.
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005 KeskiSuomi

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Keski-Suomen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€. Hautakangas Keijo Pihti-
pudas 0405688270, Kiiski Timo Viitasaari 0405907488, Paana-
nen Juha-Matti Kannonkoski 0408675799, Sekki Juha Karstula 
0406531573, Pellinen Janne Hankasalmi 0503215325, Savijärvi 
Topi Jämsä 0405117389, Toivola Katri Laukaa 0504449121, Jani 
Määränen 0407196140, Heli Nieminen 0405164283.

16.9.2023 Pihtipudas, Kärväskylä kerhon maja, järj. Pihtiputaan 
Kennelkerho ry, ylit. Toivola Matti, ilm. 14.8.-11.9. Hautakangas 
Keijo, p. 0405688270, keijo.hautakangas@pp.inet.fi. Osm. 30,00€. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot.

30.9.2023 Kannonkoski, Paukun maja, järj. Saarijärven seudun 
Kennelkerho ry, ylit. Toivola Katri, ilm. viim. 25.9. Paananen Juha-
Matti, p. 0408675799, jmpaananen@gmail.com. Osm. 50,00€. 
PM-Karsinta, pohjoinen lohko.

30.9.2023 Jyväskylä, Erä-Riihelä, järj. Jämsän seudun Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Ahola Eero, ilm. viim. 25.9. Ilves Harri, p. 040 
1736041, harriilves70@gmail.com. Osm. 50,00€. PM-KARSINTA 
ETELÄN LOHKO.

1.10.2023 Äänekoski, Käpälämäki, järj. Ala-Keiteleen Ken-
nelkerho ry, ylit. Pellinen Janne, ilm. viim. 25.9. Kaipio Jarno, p. 
0405143682, jkaipio@netti.fi. Osm. 50,00€ FI37 5543 0140 0000 
20. PM-KARSINTA KESKI-LOHKO. 

7.10.2023 Uurainen, Oikari, järj. Keski-Suomen Ajokoirayhdistys 
ry, ylit. Siltala Jari, ilm. viim. 2.10. Kotonen Reelika, p. 041-
7048189, reelika.kotonen@outlook.com. Osm. 60,00€. PM-KOE.

7.10.2023 Kinnula, järj. Kinnulan Kennelkerho r.y., ylit. Korpela 
Seppo, ilm. viim. 2.10. Pellinen Sakari, p. 0405635114. Osm. 
40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus. Kokeen järjestää Kotkatjoen 
Eräpojat ry, koemaksu käteisellä.

8.10.2023 Viitasaari, järj. Viitasaaren Kennelkerho ry, ylit. Niemi-
nen Heli, ilm. 17.9.-3.10. Paananen Marko, p. 0505208711. Osm. 
40,00€. KENNELKERHON JÄSENILLE ILMAINEN, MUUT 40 EUROA. 
ETUSIJALLA MYÖS EESTINAJOKOIRAT. MAX 10 KOIRAA.

27.10.2023 Pihtipudas, Kärväskylä kerhon maja, järj. Pihtipu-
taan Kennelkerho ry, ylit. Holopainen Eino, ilm. 27.9.-22.10. Rasi 
Risto, p. 040-7632294. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
maastot.

4.11.2023 Uurainen, Oikari, järj. Keski-Suomen Ajokoirayhdistys 
ry, ylit. Nieminen Heli, ilm. 1.-25.10. Toivola Katri, p. 050 4449121, 
katri.b.toivola@gmail.com. Osm. 90,00€ FI96 5290 0240 1338 82. 
Max. 18 koiraa. Maastot, Muu määrää koskeva rajoitus - järjes-
tämisohjeen edellyttämä oikeus osallistua. Kutsukilpailu. Naisten 
Kilpa.

4.11.2023 Kinnula, järj.  Ajokoiramiehet ry, ylit. Korpela Seppo, 
ilm. 1.-29.10. Pusa Samuli, p. 0405181057, samuli.pusa@gmail.
com. Osm. 40,00€. Maastot rajoittavat, Etusija järjestävän yhdistyk-
sen jäsenillä.

18.11.2023 Karstula, Vastingin Nuorisoseurantalo Ahjola, järj. 
Vastingin eräkierros ry, ylit. Toivola Katri, ilm. 6.-12.11. Oinonen 
Asko, p. 0405589146, asko.oinonen8@gmail..com. Osm. 70,00€ 
FI06 5114 0220 0479 57. Koiramäärää koskeva rajoitus: VASTINKI 
AJOT, 10 vee juhla-ajot. Koepaikan osoite: Kivijärventie 567, 43660 
Vastinki.

19.11.2023 Äänekoski, Käpälämäki, järj. Ala-Keiteleen 
Kennelkerho ry, ylit. Kiiski Timo, ilm. viim. 14.11. Laine Harri, p. 
0504014215, h.laine@outlook.com. Osm. 40,00€ FI37 5543 0140 
0000 20.KENNELKERHON MESTARUUSKISA PIMUN MALJA.

19.11.2023 Jämsä, järj. Jämsän seudun Ajokoirayhdistys ry, 
ylit. Pellinen Janne, ilm. viim. 14. 11. Ilves Harri, p. 040 1736041, 
harriilves70@gmail.com. Osm. 40,00€. Jämsän Ajokoirayhdistyksen 
jäsenille ilmainen koe.

24.11.2023 Karstula, Vahanka (metsästysmaja), järj. Vahangan 
eränkävijät ry, ylit. Määränen Jani, ilm. viim. 19.11. Leppilahti Mika, 
p. 050 567 9993, mleppilahti@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramää-
rää koskeva rajoitus: koemaastot.

3.12.2023 Kivijärvi, Kuntotupa, järj. Saarijärven seudun 
Kennelkerho ry, ylit. Toivola Matti, ilm. viim. 27.11. Paananen Juha-
Matti, p. 040 867 5799, jmpaananen@gmail.com. Osm. 40,00€. 
Järjestävän yhdistyksen mestaruuskoe.

6.12.2023 Uurainen, Oikari, järj. Keski-Suomen Ajokoirayhdistys 
ry, ylit. Toivola Katri, ilm. viim. 1.12. Määränen Jani, p. 040-
7196140, janimaaranen@gmail.com. Osm. 60,00€. Etusija järjes-
tävän yhdistyksen jäsenillä: Yhdistyksen mestaruuskoe. Yhdistyksen 
jäsenille ilmainen osallistuminen.

9.12.2023 Pihtipudas, Kärväskylä kerhon maja, järj. Pihtiputaan 
Kennelkerho ry, ylit. Hynönen Petri, ilm. 9.11.-1.12. Kolehmainen 
Anna-Leena, p. 0453240398, annasiekkinen@hotmail.com. Osm. 
45,00€. ALAKEITELEEN, VIITASAAREN JA PIHTIPUTAAN KENNEL-
KERHOJEN VÄLINEN KINKKUOTTELU MAKS 4/KERHO.

16.12.2023 Jämsä, Manskiven kämppä, järj. Jämsän seudun 
Ajokoirayhdistys ry, ylit. Kivimäki Tarja, ilm. viim. 11.12. Aaltonen 
Lea, p. 0405747492, leamarjatta.aaltonen@gmail.com. Osm. 
40,00€. Kinkkukoe.

17.12.2023 Viitasaari, järj. Viitasaaren Kennelkerho ry, ylit. Mää-
ränen Jani, ilm. 20.11.-11.12. Minkkinen Anna Katariina, p. 040 
546 3392. Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: MAASTOT.

29.12.2023 Kannonkoski, Paukun maja, järj. Vuoskosken pauk-
ku ry, ylit. Määränen Jani, ilm. viim. 24.12. Paananen Juha-Matti. 
Osm. 40,00€.

Ilveksen ajokoe

1.12.2023-29.2.2024 Uurainen, Kokokauden koe, järj. Keski-
Suomen Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€. 

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024 Uurainen, Oikari, Kokokauden koe, järj. 
Keski-Suomen Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 20,00€. 

2.10.2023 Uurainen, järj. Keski-Suomen Ajokoirayhdistys ry, ylit. 

Pellinen Janne, ilm. 20.-25.9. Leinonen Tarmo, p. 0400-648 464, 
tarmo.leinonen9@gmail.com. Osm. 50,00€.

16.11.2023 Uurainen, OIKARI, järj. Keski-Suomen Ajokoirayhdis-
tys ry, ylit. Pellinen Janne, ilm. 1.-10.11. Leinonen Tarmo, p. 0400-
648 464, tarmo.leinonen9@gmail.com. Osm. 50,00€. PM-KOE.

006 Kymi

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Kymenläänin ken-
nelpiiri r.y., ylit. Luoma Jaakko, ilm. Osm. 20,00€ FI77 5620 6040 
0105 36 viite 30944. Kymenläänin kennelpiirin koekauden AJOK 
kokeen vastaanottavat ylituomarit 2023-2024: Forsell Mikko 040 
509 8262, Hautala Matti 040 025 8789, Hietala Marko 040 541 
8297, Hotti Mika 040 075 7123, Häyhänen Esko 040 065 6386, 
Kylliäinen Ari 040 015 0845, Krouvi Toni 040 558 2627, Laitinen 
Jyrki 040 558 3424, Lautamatti Juha 040 512 7498, Loikas Pauli 
050 596 4348, Lehti Petteri 040 589 4811, Luoma Jaakko 045 261 
8312, Löfman Jari 040 526 8214, Myöhänen Harri 050 410 4602, 
Niveri Reino 040 416 5129, Nieminen Hannu 040 075 6647, Ollila 
Ari 040 091 6855, Oinas Arto 040 065 8455, Penttinen Toni 044 
502 3875, Reijonen Leena 040 098 8801, Ristola Juha 040 084 
1043, Saukkonen Jouko 050 585 4012, Ylä-Kujala Marko 050 326 
0662 sekä kauden aikana mahdollisesti valmistuvat ylituomarit. 
ILMOITTAUTUMISEN LISÄTIEDOT osoitteesta: http://www.kymen-
kennelpiiri.com/fi/kokeet.

29.9.2023 Lappeenranta, järj. Kaakkois-Suomen Ajokoira-
kerho ry, ylit. Hautala Matti, ilm. 29.8.-24.9. Kuosmanen Pekka, 
p. 0503481301, pekka.kuosmanen7@gmail.com. Osm. 50,00€ 
FI70 5083 0220 0158 29. Koiramäärää koskeva rajoitus. Tuomari 
ilmoitettava.

1.10.2023 Kouvola, Vekaranjärvi, järj. Kouvolan varuskunnan 
metsästäjät ry, ylit. Ollila Ari, ilm. 11.-24.9. Käppi Ari, p. 040-839 
3936, kappiari@gmail.com. Osm. 50,00€. Tuomari ilmoitettava.

7.10. ja 8.10.2023 Virolahti, Ravijoki, järj. Ravijoen erämiehet 
ry, ylit. Ristola Juha, ilm. 4.9.-1.10. Hämäläinen Joonas, 
p. 0503799913, joonas.hamalainen@hotmail.fi. Osm. 50,00€. 
Piirinmestaruuskoe. Ilmoittautumiset vain virallisella lomakkeella. 
Ilmoittautuminen 1.10.2023 klo 20 mennessä kirjallisesti Joonas 
Hämäläiselle.

14.10.2023 Ruokolahti, Seuran maja, järj. Kaukopään metsä-
miehet ry, ylit. Penttinen Toni, ilm. 11.9.-8.10. Huurinainen Hannu, 
p. 0500756065, hannuhuurinainen896@gmail.com. Osm. 50,00€. 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Koiramäärää koskeva 
rajoitus, yhdistyksen mestaruuskoe. Tuomari ilmoitettava.

19.10.2023 Kouvola, Kouvola, järj. Inkerilän seudun metsästys-
yhdistys ry, ylit. Ollila Ari, ilm. 1.-15.10. Kukkola Kyösti, p. 050-336 
3935, kyostikukkola@gmail.com. Osm. 50,00€. Koiramäärää 
koskeva rajoitus. Kellokisa, tuomari ilmoitettava.

20.10.2023 Rautjärvi, Rautjärven erämiesten maja Kurkilampi, 
järj. Rautjärven erämiehet ry, ylit. Saukkonen Jouko, ilm. 29.9.-
13.10. Anttila Toni, p. 0505663642, anttila.toni2@gmail.com. Osm. 
50,00€.  , koiramäärä. Rautjärven rhyn mestaruuskoe. Tuomari 
mukaan.

25.10.2023 Hamina, Kannusjärven TOK-talo, järj. Kannusjärven 
ja Kitulan mets.yhd., ylit. Lehti Petteri, ilm. 25.9.-20.10. Forsell Mik-
ko, p. 0405098262, mikko.forsell@kolumbus.fi. Osm. 50,00€ FI09 
5506 0050 1095 27. Koiramäärää koskeva rajoitus. Kannusjärven 
ja Kitulan My:n mestaruuskoe. Tuomari mukaan.

27.10.2023 Savitaipale, järj. Kaskein erä r.y., ylit. Kylliäinen Ari, 
ilm. 8.-22.10. Karhu Sisko, p. 0503546296. Osm. 50,00€. Koira-
määrää koskeva rajoitus. Tuomari ilmoitettava.

4.11.2023 Ruokolahti, Virmutjoen seurojentalo, järj. Kaukopään 
metsämiehet ry, Erä-Enso r.y., Tainionkosken metsästysseura ry, ylit. 
Krouvi Toni, ilm. 8.-29.10. Suuronen Jorma, p. 0400671749, pos-
ti@jorenparketti.fi. Osm. 50,00€. Leijona-ajot, Kymenlaakson cupin 
osakilpailu,10 e lisämaksu cupiin osallistuvilta. Tuomari mukaan.

4.11.2023 Kouvola, Haapala, järj. Haapalan eräpojat ry, ylit. 
Löfman Jari, ilm. 21.-28.10. Vierula Tapio, p. 0400504122, tapio.
vierula@gmail.com. Osm. 50,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
4-seuran ottelu. Tuomari ilmoitettava.

18.11.2023 Parikkala, Särkisalmen mets.yhd. maja, järj. Särki-
salmen seudun metsästysyhdistys ry, ylit. Myöhänen Harri, ilm. viim. 
13.11. Saukkonen Jouko, p. 050 5854012, jjsaukkonen19@gmail.
com. Osm. 50,00€ FI23 5326 2740 0122 91. Tuomari ilmoitettava.

18.11.2023 Hamina, järj. Haminan erämiehet ry, ylit. Oinas Arto, 
ilm. 1.-14.11. Hytti Anni, p. 0405769260, anni.hytti01@gmail.
com. Osm. 50,00€ FI72 5506 0040 0269 89. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Viiden seuran ottelu. Vehkalahden-Haminan rhy:n mesta-
ruuskoe, tuomari ilmoitettava.

25.11.2023 Hamina, Paijärven kylätupa, järj. Paijärven met-
sästysseura ry, ylit. Reijonen Leena, ilm. 12.-20.11. Harjula Aki, p. 
0505757597, aki.harjula@gmail.com. Osm. 50,00€. Koiramäärää 
koskeva rajoitus. Samalla ottelu Kymen-Karjalan Ajokoirayhdistys 
vastaan Päijät-Hämeen Ajokoirayhdistys. Tuomari mukaan.

25.11.2023 Kouvola, Kimolan Seurapirtti, Iitinkirkontie 180, järj. 
Kaakon beagle ry, ylit. Lautamatti Juha, ilm. 1.-18.11. Hilden Ossi, 
p. 0400 425597, oshi3100@gmail.com. Osm. 50,00€ FI26 5750 
4620 0397 38. Kutsukilpailu. Kutsutut yhdistykset nimeävät ja 
ilmoittavat koirat 18.11. kuluessa. Koiranomistaja ilmoittaa toisen 
tuomarin.

2.12.2023 Lappeenranta, järj. Kaakkois-Suomen Ajokoirakerho 
ry, ylit. Halinen Keijo, ilm. 2.-26. 11. Kuosmanen Pekka, 
p. 0503481301, pekka.kuosmanen7@gmail.com. Osm. 50,00€ 
FI70 5083 0220 0158 29. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. 
Tuomari mukaan.

2.12.2023 Hamina, järj. Kymen-Karjalan Ajokoirayhdistys ry, 
ylit. Kylliäinen Ari, ilm. 6.-25.11. Hytti Anni, p. 0405769260, anni.
hytti01@gmail.com. Osm. 50,00€ FI54 5750 4620 0177 00. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Kymen-Karjalan Ajokoirayhdistyksen 
mestaruuskoe ja Kymenlaakson CUPin 2.osakilpailu. 10 € lisämak-
su cupiin osallistuville. Tuomari ilmoitettava.

6.12.2023 Kouvola, Valkeala, Haukkulahti, järj. Valkealan ken-
nelyhdistys ry, ylit. Kylliäinen Ari, ilm. 6.-30.11. Nousiainen Antti, p. 
0407048130, ainousiainen@gmail.com. Osm. 50,00€. Valkealan-
Kouvolan RHY:n mestaruuskoe. Koiranohjaajan ilmoitettava 1 
tuomari.
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6.12.2023 Hamina, järj. Pohjois-Vehkalahden metsästysyhd., ylit. 
Lehti Petteri, ilm. 15.-29.11. Suutarinen Virpi, p. 050-536 9349. 
Osm. 50,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus. Tuomarit ilmoitettava.

8.12.2023 Savitaipale, Mämmijärven metsästysmaja, Mäntyhar-
juntie 216, järj. Lappeenrannan metsästäjät ry, ylit. Hautala Matti, 
ilm. 24.11.-3.12. Nakari Emmi, p. 0443522931, emminakari2018@
gmail.com. Osm. 50,00€ FI78 2054 1800 0339 52. Tuomari 
mukaan.

9.12.2023 Virolahti, Ala-Pihlaja, järj. Ravijoen erämiehet ry, 
Rannan riistamiehet ry, ylit. Krouvi Toni, ilm. 13.11.-3.12. Mankki 
Pasi, p. 0444860218, pasi.mankki@gmail.com. Osm. 50,00€ FI89 
5523 1140 0011 94. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Koe 
on samalla Virolahden riistanhoitoyhdistyksen AJOK mestaruuskoe. 
Rannan Riistamiehet ry järjestäjänä. Lisätietoja Pasi Mankilta. 
Tuomari mukaan.

9.12.2023 Kouvola, Järventaustan kyläntalo, järj. Matarojan 
metsästysyhdistys ry, ylit. Reijonen Leena, ilm. 20.11.-3.12. Mäkelä 
Sanna Maaria, p. 050 577 1019, sanwest@outlook.com. Osm. 
50,00€ FI34 5200 9940 0107 86. Tuomari mukaan.

16.12.2023 Parikkala, Särkisalmen mets.yhd. maja, järj. Särkisal-
men seudun metsästysyhdistys ry, ylit. Loikas Pauli, ilm. viim. 11.12. 
Saukkonen Jouko, p. 050 5854012, jjsaukkonen19@gmail.com. 
Osm. 50,00€. Tuomari ilmoitettava. 

16.12.2023 Savitaipale, Hämäläisen metsästysmaja, järj. 
Hämäläisen metsästysyhdistys ry, ylit. Löfman Jari, ilm. viim. 10.12. 
Kylliäinen Ari, p. 0400 150 845, ari.kylliainen@gmail.com. Osm. 
50,00€. Tuomari ilmoitettava.

16.12.2023 Miehikkälä, Muurikkala, järj. Kymen-Karjalan Ajo-
koirayhdistys ry, ylit. Ristola Juha, ilm. 2.-10.12. Heikkilä Martti, p. 
0400254502. Osm. 50,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus, maastot. 
Tuomari ilmoitettava.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Kymenläänin 
kennelpiiri r.y.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Kymenläänin 
kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI77 5620 6040 0105 36 viite 
30957. Kymenläänin kennelpiirin koekauden KEAJ kokeen vas-
taanottavat ylituomarit 2023-2024: Häyhänen Esko 0400 656 386 
Iitti, Kilpiä Asko 0400 933 328 Vehkataipale, Loikas Pauli 050 596 
4348 Imatra, Peltola Juha 045 787 45752 Kouvola, Sihvola Reijo 
050 347 7096 Pyhtää, Suoknuuti Ilpo 050 574 9495 Miehikkälä, 
Tykkälä Tero 050 344 5791 Kouvola.

7.10.2023 Iitti, Iitin Erän maja, järj. Iitin erä r.y., ylit. Tykkälä Tero, 
ilm. 20.9.-2.10. Jalonen Saku, p. +358453273738,
saku.jalonen87@gmail.com. Osm. 50,00€. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastoja rajoitetusti. Tuomari mukaan.

15.11.2023 Kouvola, Ummeljoki, Metsästysseura Haukun maja, 
järj. Metsästysseura haukku r.y., ylit. Ahtiainen Aimo, ilm.  15.10.-
10.11. Tykkälä Tero, p. 050 344 5791, tero.tykkala@gmail.com. 
Osm. 50,00€. Piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus 

osallistua.

007 Lappi

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Lapin kennelpiiri 
r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI79 5640 3340 0101 55 viite 10977.

30.8.2023 Tornio, Karunki, järj. Karungin erämiehet ry, ylit. Väns-
kä Kalevi, ilm. 14.-25.8. Hirsikangas Kaisa-Maria, p. 0400104119, 
lindholmkaisamaria@gmail.com. Osm. 30,00€ FI84 5117 0920 
0072 33.

9.9.2023 Tornio, Karunki, järj. Karungin erämiehet ry, ylit. Juntti 
Erkki, ilm. 21.8.-4.9. Hirsikangas Kaisa-Maria, p. 0400104119, 
lindholmkaisamaria@gmail.com. Osm. 30,00€ FI84 5117 0920 
0072 33.Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Lohiajojen karsin-
ta/ Tornion alueen seurojen mestaruuskoe.

16.9.2023 Tornio, Tapiolan maja, järj. Alatornion metsästysseura 
ry, ylit. Mattila Markku, ilm. 1.-10.9. Hirsikangas Kaisa-Maria,  
p. 0400 104 119, lindholmkaisamaria@gmail.com. Osm. 100,00€ 
FI03 5475 2820 0149 27. Koiramäärää koskeva rajoitus: kutsukoe, 
vain kutsutut. majoitus ja ruokailut sisältyy.

16.9.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Kaaretkoski 
Mikko, ilm. 28.8.- 11.9. Jaako Eveliina, p. 0409107438, evelii-
najaako@hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 
viite 28710. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

20.9.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Honkala 
Seppo, ilm. 1.-15.9. Jaako Eveliina, p. 0409107438, eveliinajaako@
hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 viite 28710. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

20.9.2023 Kemi, Kemin jahti ja kalamiesten toimitilat, järj. Kemin 
jahti-Ja kalamiehet r.y., ylit. Kemppainen Kyösti, ilm. 20.8.-15.9. 
Kvist Erkki, p. 040 510 8689, e.kvist@luukku.com. Osm. 30,00€ 
FI62 1993 3000 0000 76. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
Osallistumismaksu koepaikalla.

23.9.2023 Kemijärvi, Tapionniemen kylätalo, Tapionniemi, järj. 
Lapin Ajokoirayhdistys r.y., Metsästysseura suvanto-Kaira ry, ylit. 
Kantola Kauko, ilm. 1.-18.9. Ruha Anna-Mari, p. 040-9625806, 
mari.lyytikainen0@gmail.com. Osm. 30,00€ FI63 5131 0020 0535 
35. Otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: SAJ:n alaiset 
rodut, beagle, dreeveri. Rotu-ottelu SAJ:n alaiset rodut, beagle ja 
dreeveri. Uros ja narttu kustakin rodusta.

24.9.2023 Simo, Malinin toimintakeskus Pohjoispuolentie 59 
B, järj. Simon alajoen linnustajat r.y., ylit. Tervonen Markku, ilm. 
20.8.-19.9. Peura Aki, p. 0451694803, peuraaki@gmail.com. Osm. 
35,00€ FI23 5427 0220 0169 88. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Rajoituksena maastot.

30.9.2023 Pello, Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. 
Vihanta Heikki, ilm. 11.-25.9. Jaako Eveliina, p. 0409107438, 
eveliinajaako@hotmail.com. Osm. 60,00€ FI42 5643 0940 0132 
97 viite 28710. Osanottomaksu sisältää ruokailun. PM-koe.

6.10.2023 Keminmaa, Keminsuun metsästysseuranmaja, järj. 
Keminsuun metsästysseura r.y., ylit. Kemppainen

Kyösti, ilm. 1.9.-1.10. Kuronen Mika, p. 0405272945, mikakuro-
nen72@gmail.com. Osm. 35,00€.

9.10.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Kaaretkoski 
Mikko, ilm. 20.9.-4.10. Jaako Eveliina, p. 0409107438, evelii-
najaako@hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 
viite 28710. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

19.10.2023 Tornio, tapiolan maja, järj. Alatornion metsästysseura 
ry, ylit. Vänskä Kalevi, ilm. 1.-14.10. Liikanen Pasi, p. 0400-744 
847, pasi.liikanen@pp.inet.fi. Osm. 30,00€ FI50 5475 0020 1088 
87. Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot.

20.10.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Nietula 
Voitto, ilm. 1.-15.10. Jaako Eveliina, p. 0409107438, evelii-
najaako@hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 
viite 28710. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

25.10.2023 Keminmaa, Kemin jahti ja kalamiesten toimitilat, 
järj. Metsäveikot r.y., ylit. Kemppainen Kyösti, ilm. 25.9.-20.10. Kes-
kikallio Jukka, p. 040 742 9163, j_keskikallio@hotmail.com. Osm. 
30,00€ FI38 5131 6140 0133 90. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot. Osallistumismaksu koepaikalla.

28.10.2023 Tornio, järj. Tornionseudun metsästysseura r.y., ylit. 
Hellman Sari, ilm. 1.-24.10. Siponen Jukka, p. 0405744810, jolle.
siponen@gmail.com. Osm. 30,00€ FI93 5475 2820 0412 43.

1.11.2023 Keminmaa, Kallinkangas, järj. Meri-Lapin kennel ry, 
ylit. Mattila Markku, ilm. 4.-27.10. Mattila Markku, p. 0400 766 
063, ylitornio@rhy.riista.fi. Osm. 30,00€.

3.11.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Olsen Heimo, 
ilm. 15.-28.10. Jaako Eveliina, p. 0409107438, eveliinajaako@
hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 viite 28710. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

5.11.2023 Tornio, Laren Baari, Arpela, järj. Lapin Ajokoirayh-
distys r.y., ylit. Kaaretkoski Mikko, ilm. 9.-31.10. Kelahaara Mari, 
p. 0449273045, mari.kelahaara@gmail.com. Osm. 30,00€ FI63 
5131 0020 0535 35. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: SAJ:n 
rodut/ maastot/ etusija yhdistyksen jäsenillä. Lapin Ajokoirayhdis-
tyksen mestaruuskoe.

24.11.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Laukkanen 
Juha, ilm. 5.-19.11. Jaako Eveliina, p. 0409107438, eveliinajaako@
hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 viite 28710. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

25.11.2023 Tornio, järj. Tornionseudun metsästysseura r.y., ylit. 
Mikkola Heikki, ilm. 1.-20.11. Siponen Jukka, p. 0405744810, jolle.
siponen@gmail.com. Osm. 30,00€ FI93 5475 2820 0412 43.

1.12.2023 Keminmaa, Kemin jahti ja kalamiesten toimitilat, järj. 
Metsäveikot r.y., ylit. Kvist Erkki, ilm. 1.-26.11. Keskikallio Jukka, 
p. 040 742 9163, j_keskikallio@hotmail.com. Osm. 30,00€ FI38 
5131 6140 0133 90. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

2.12.2023 Tornio, Tornio Laren baari, järj. Sattajärven erä ry, ylit. 
Bondegård Kim, ilm. 20.-27.11. Liikanen Pasi, p. 0400744847, 
pasi.liikanen@pp.inet.fi. Osm. 50,00€ FI07 5009 0020 0025 15. 
Koiramäärää koskeva rajoitus.

6.12.2023 Keminmaa, Keminsuun metsästysseuranmaja, järj. 
Keminsuun metsästysseura r.y., ylit. Kemppainen Kyösti, ilm. 1.11.-
1.12. Kuronen Mika, p. 0405272945, mikakuronen72@gmail.com. 
Osm. 35,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

6.12.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Pannimaa 
Tomi, ilm. 17.11.-1.12. Jaako Eveliina, p. 0409107438, evelii-
najaako@hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 
viite 28710. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

20.12.2023 Pello, järj. Länsirajan Kennelkerho ry, ylit. Olsen Hei-
mo, ilm. 1.-15.12. Jaako Eveliina, p. 0409107438, eveliinajaako@
hotmail.com. Osm. 30,00€ FI42 5643 0940 0132 97 viite 28710. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

Ilveksen ajokoe

1.12.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Lapin kennelpiiri 
r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI79 5640 3340 0101 55 viite 11400.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Lapin kennelpiiri 
r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI79 5640 3340 0101 55 viite 10980.

5.11.2023 Rovaniemi, Kivitaipale, järj. Välijoen riistamiehet 
ry, ylit. Kaarlela Eino, ilm. 5.-29.10. Juotasniemi Juha-Petteri, p. 
0405645769, julli@napapiirinperhokalastajat.fi. Osm. 40,00€ 
FI85 8000 1401 5827 89.

11.11.2023 Posio, Perä-Posion Metson talo, järj. Posion Kennel-
kerho r.y., ylit. Mattila Markku, ilm. 1.10.-6.11. Pitkänen Jyrki, p. 
040 833 5136, jypitkanen@gmail.com. Osm. 60,00€ FI76 5359 
0140 0140 57 viite 20239. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
Osm. sis ruokailut. Kahden päivän yhteistuloksen palkintona tutka.

12.11.2023 Posio, Perä-Posion Metson talo, järj. Posion Kennel-
kerho r.y., ylit. Mattila Markku, ilm. 1.10.-6.11. Pitkänen Jyrki, p. 
040 833 5136, jypitkanen@gmail.com. Osm. 60,00€ FI76 5359 
0140 0140 57 viite 20242. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
Osm. sis ruokailut. Kahden päivän yhteistuloksen palkintona tutka.

2.12.2023 Simo, Malinin toimintakeskus Pohjoispuolentie 59 
B, järj. Simon alajoen linnustajat r.y., ylit. Kähkönen Hannu, ilm. 
27.10.-27.11. Peura Aki, p. 0451694803, peuraaki@gmail.com. 
Osm. 35,00€ FI23 5427 0220 0169 88. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: maastot, Koe pidetään lumikelin kokeena.

17.12.2023 Simo, Maliinin toimintakeskus, järj. Simoniemen met-
sästäjät r.y., ylit. Mattila Markku, ilm. 1.-12.12. Vakkala Ville, p. 040 
667 1201, suvenperankennel@gmail.com. Osm. 40,00€ FI54 5131 
0020 1199 48. Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 10 koiraa.

008 VarsinaisSuomi

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Lounais-Suomen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 10,00€ FI81 4710 1020 0874 83. 
Maksun lisätietoihin koiran nimi ja KK AJOK. Ilmoittaudutaan 
ylituomarille ja maksu maksettava ennen koetta. Varsinais-Suomen 
ylituomarit linkistä https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/
ylituomarit?qt=21&dist=8
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1.10.2023 Laitila, Leinmäki, järj. Metsästysseura pahka ry, ylit. 
Kyrömäki Mika, ilm. 20.8.-26.9. Rousku Riku, p. 0500 823 593, 
riku.rousku@gmail.com. Osm. 40,00€ FI35 2341 2000 0000 34. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. II Pahka-ajot. 
Myös Laitilan RHY:n mestaruuskoe.

13.10.2023 Pöytyä, Riistatupa, järj. Riihikosken metsästysyhdis-
tys ry, ylit. Wirkkala Janne, ilm. 13.9.-7.10. Koskinen Esko, p. 0400 
741 822. Osm. 30,00€.

20.10.2023 Koski Tl, Koski TL Eränkävijöiden maja Ruonantie 
176, järj. Lounais-Suomen Ajokoirayhdistys ry, ylit. Ylönen Petri, 
ilm. 20.9.-14.10. Ojanen Esa, p. 0500 534 938, esa.ojanen@sau-
nalahti.fi. Osm. 50,00€ FI81 4710 1020 0874 83. vain nimetyille 
roduille: Vain Suomen Ajokoirajärjestön alaiset rodut Pm-säännön 
mukaan. Koiran ohjaaja ilmoittautuu kirjallisesti kokeeseen ja 
ehdottaa maastoa, johon on hankkinut asianmukaisen käyttöluvan 
sekä kahta palkintotuomaria, joilta on tarkistanut tuomarioikeudet. 
Koetoimikunta päättää maastojen ja tuomareiden valinnasta.

1.12.2023 Pöytyä, Riistatupa, järj. Riihikosken metsästysyhdistys 
ry, ylit. Koskinen Sanna, ilm. 1.-25. 11. Koskinen Esko, p. 0400 741 
822. Osm. 30,00€.

6.12.2023 Salo, järj. Salon seudun Kennelkerho ry, ylit. Oksanen 
Pekka, ilm. 1. 11.-1.12. Rask Juha, p. 0407641642. Osm. 50,00€.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Lounais-Suomen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 10,00€ FI81 4710 1020 0874 83. 
Maksun lisätietoihin koiran nimi ja KK ILVES. Ilmoittaudutaan 
ylituomarille ja maksu maksettava ennen koetta. Varsinais-Suomen 
ylituomarit linkistä https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/
ylituomarit?qt=53&dist=8.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Lounais-Suomen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 10,00€ FI81 4710 1020 0874 83. 
Maksun lisätietoihin koiran nimi ja KK KEAJ. Ilmoittaudutaan 
ylituomarille ja maksu maksettava ennen koetta. Varsinais-Suomen 
ylituomarit linkistä https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/
ylituomarit?qt=53&dist=8.

6.10.2023 Pöytyä, Riistatupa, järj. Riihikosken metsästysyhdistys 
ry, ylit. Toivola Martti, ilm. 6.-30.9. Leiko Jyrki, p. 0445873178. 
Osm. 30,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus.

17.11.2023 Rusko, Tortinmäen Jahdin maja, Kaalimaantie 65 
Rusko, järj. Lounais-Suomen Ajokoirayhdistys ry, ylit. Toivola Martti, 
ilm. 17.10.-11.11. Ojanen Esa, p. 0500 534 938, esa.ojanen@sau-
nalahti.fi. Osm. 50,00€ FI81 4710 1020 0874 83. Etusija nimetyillä 
roduilla: Vain Suomen Ajokoirajärjestön alaiset rodut Pm-säännön 
mukaan. Koiran ohjaaja ilmoittautuu kirjallisesti kokeeseen ja 
ehdottaa maastoa, johon on hankkinut asianmukaisen käyttöluvan 
sekä kahta palkintotuomaria, joilta on tarkistanut tuomarioikeudet. 
Koetoimikunta päättää maastojen ja tuomareiden valinnasta.

009 PohjoisHäme

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Pirkanmaan 
Ajokoirayhdistys r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI77 1783 3000 0273 62. 
Ilmoittautuminen Markku Otonkorpi, puh. 040 8288477 tai kuka 
tahansa Pohjois-Hämeen ylituomari.

27.9.2023 Akaa, järj. Akaan seudun metsästyskoirat ry, ylit. 
Koppila Ari, ilm. viim. 20.9. Rantala Mikko, p. 040-5860255, tsam.
sihteeri@gmail.com. Osm. 35,00€ FI36 5494 0920 2445 40. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

7.10.2023 Pälkäne, Pälkäneen metsästysseuran maja, järj. 
Pirkanmaan Ajokoirayhdistys r.y., ylit. Kuitunen Eero, ilm. 20.-28.9. 
Metsoila Katriina, p. 0407251568, katriina.metsoila@saunalahti.
fi. Osm. 60,00€ FI77 1783 3000 0273 62. Piirinmestaruuskoe. PM 
kokeen järjestämissäännön mukainen oikeus osallistua.

11.10.2023 Valkeakoski, järj. Valkeakosken metsästysyhdistys 
ry, ylit. Kivimäki Tarja, ilm. viim. 4.10. Lahti Mikko, p. 0405789778, 
M.lahti@elisanet.fi. Osm. 40,00€. Vmy:n jäsenille ilmainen. 

3.11.2023 Orivesi, Hirsilän riistamiesten maja, järj. Pirkanmaan 
Ajokoirayhdistys r.y., ylit. Malmi Tapio, ilm. viim. 28.10. Pohjonen 
Pekka, p. 0405590578, pekka.pohjonen2@gmail.com. Osm. 
30,00€ FI77 1783 3000 0273 62. Perinteinen possukoe.

4.11.2023 Valkeakoski, järj. Valkeakosken metsästysyhdis-
tys ry, ylit. Mahlanen Torsti, ilm. viim. 29.10. Partanen Anne, p. 
0405476985, aneliini@gmail.com. Osm. 40,00€. Muu määrää 
koskeva rajoitus – otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: 
Maastot. Jämsäottelu.

18.11.2023 Valkeakoski, järj. Valkeakosken metsästysyhdistys 
ry, Mäntän seudun koirakerho r.y., Metsästysseura erä-Yöstäjät ry, 
ylit. Hakio Veikko, ilm. viim. 12.11. Partanen Anne, p. 0405476985, 
aneliini@gmail.com. Osm. 40,00€. Otteluun/kilpailuun osallistuvilla 
koirilla etusija: Maastot. Kolmiseuraottelu.

24.11.2023 Pälkäne, Aitoo, järj. Aitoon erämiehet ry, ylit. 
Kivimäki Tarja, ilm. 6.-20.11. Heikkilä Johannes, p. 0405559301, 
johannesheikkila7@gmail.com. Osm. 35,00€. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot.

2.12.2023 Orivesi, Pitkäjärven nuorisoseuran talo, järj. Pir-
kanmaan Ajokoirayhdistys r.y., ylit. Laurell Ville, ilm. viim. 24.11. 
Metsoila Katriina, p. 0407251568, katriina.metsoila@saunalahti.fi. 
Osm. 30,00€ FI77 1783 3000 0273 62. Yhdistyksen mestaruuskoe 
Kaulanauha. Pikkujouluruokailu.

9.12.2023 Tampere, järj. Pirkanmaan Ajokoirayhdistys r.y., ylit. 
Malmi Tapio, ilm. viim. 1.12. Metsoila Katriina, p. 0407251568, 
katriina.metsoila@saunalahti.fi. Piiriottelu. Etelä-Pohjanmaa, Keski.
Suomi ja Pohjois-Häme.

13.12.2023 Akaa, järj. Akaan seudun metsästyskoirat ry, ylit. 
Laurila Tuomo, ilm. viim. 6.12. Rantala Mikko, p. 040-5860255, 
tsam.sihteeri@gmail.com. Osm. 35,00€ FI36 5494 0920 2445 
40. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Mestaruuskoe/40v. 
juhlakoe.

16.12.2023 Valkeakoski, järj. Valkeakosken metsästysyhdistys 
ry, ylit. Otonkorpi Markku, ilm. viim. 10.12.Pietikäinen Kalle, p. 
0405012642, kalle.pietikainen@pp.inet.fi. Osm. 40,00€. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Maastot. VMY:n ja RHY:n mesta-
ruuskoe.

30.12.2023 Mänttä-Vilppula, Kuorevesi., järj. Mäntän seudun 
koirakerho r.y., Jämsän seudun Ajokoirayhdistys ry, ylit. Savijärvi 
Topi, ilm. 16.-26.12. Leppä Jouni, p. 050 531 5756, jouni.leppa@
luukku.com. Osm. 70,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus.

Ilveksen ajokoe

1.12.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pirkanmaan 
Ajokoirayhdistys r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI77 1783 3000 0273 62. 
Ilmoittautuminen Petri Vilkman, puh. 0400 311627.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pirkanmaan 
Ajokoirayhdistys r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI77 1783 3000 0273 62. 
Ilmoittautuminen Petri Vilkman, puh. 0400 311627 tai kuka tahan-
sa Pohjois-Hämeen kennelpiirin KEAJ ylituomari.

17.11.2023 Tampere, järj. Pirkanmaan Ajokoirayhdistys r.y., ylit. 
Vaarila Jari, ilm. viim. 12.11. Metsoila Katriina, p. 0407251568, 
katriina.metsoila@saunalahti.fi. Osm. 60,00€ FI77 1783 3000 
0273 62. KEAJ piirinmestaruuskoe. PM kokeen järjestämissäännön 
mukainen oikeus osallistua.

010 PohjoisKarjala

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Pohjois-Karjalan 
Ajokoirayhdistys, ilm. Osm. 20,00€ FI86 5770 0520 3912 66.

16.9.2023 Joensuu, Pyhäselkä, järj. Pyhäselän metsästäjät ry, 
ylit. Kuivalainen Jani, ilm. 16.8.- 11.9. Hämäläinen Raimo, p. 050 
382 8809, raimo.hamis@gmail.com. Osm. 70,00€ FI43 4108 0010 
9410 14. Rajan- ja poliisien kilpa.

16.9.2023 Lieksa, Koli, järj. Kolin erämiehet ry, ylit. Hautanen 
Timo, ilm. 14.8.-8.9. Saarelainen Juhani, p. 0505913335, juhani.
saarelainen@luukku.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: max. 6 koiraa. Reppukoe. Honkasuoran- ja Mutka-Jussin 
kenneleiden välinen ystävyyskoe, joiden kasvatit etusijalla.

17.9.2023 Joensuu, Rukaveden Erän maja, Erämajantie 75, Ah-
veninen, järj. Ruukin eränkävijät r.y., Rukaveden erä ry, Palovaaran 
erämiehet ry, ylit. Rieppo Asta, ilm. 10.8.-10.9. Matikainen Jani, 
p. 0414367930. Osm. 20,00€ FI38 5103 1940 0037 11. Koiramää-
rää koskeva rajoitus: Maastot. Kaikki AJOK-alaiset rodut. Junnuhau-
kut 2023 nuorille koiranohjaajille. Kokeessa Nuorten Kilvan karsinta 
alle 20-vuotiaille koiranohjaajille.

20.9.2023 Juuka, Juuan ampumarata, järj. Juuan metsästys-
yhdistys ry, Juuan Metsä-Villet r.y., Juuan kennelseura ry, ylit. 
Halonen Pauli, ilm. 21.8.-14.9. Tanskanen Kai, p. 0451295044, kai.
tanskanen@outlook.com. Osm. 25,00€ FI46 5086 0920 0411 55.   
Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 8 koiraa, koemaastot.

22.9.2023 Tohmajärvi, Murtoin Seuratupa, järj. Tohmajärven-

Värtsilän mets.seura ry, Kaurilan erä ry, Pohjois-Karjalan Ajokoirayh-
distys, ylit. Kattelus Jari, ilm. 22.8.-17.9. Pirhonen Ritva, 
p. 041- 4411 404, bitterfly68@hotmail.com. Osm. 40,00€. Seniori-
koe yli 70v koiranohjaajille ja T-V Ms:n seuranmestaruuskoe.

23.9.2023 Nurmes, järj. Kuohatin eräveikot ry, ylit. Tuovinen Lea, 
ilm. 28.8.-18.9. Nevalainen Juha, p. 0400-798647, honkasuoran@
gmail.com. Osm. 40,00€ FI29 5299 0150 1848 01.

30.9.2023 Joensuu, Oskolan maja, järj. Heinävaaran metsästys-
seura ry, Huhtilammen eränkävijät r.y. Metsästysseura kiihtelys r.y., 
Oskolan erä ry, ylit. Rieppo Asta, ilm. 30.8.-25.9. Malinen Anneli, 
p. 0400375262, maliskankennel@gmail.com. Osm. 40,00€ FI90 
5047 0720 0704 69. Piirinmestaruuskokeen sääntöjen edellyttämä 
oikeus osallistua.

30.9.2023 Tohmajärvi, Akkala nuorisoseurantalo, järj. Hirvijoen 
erä ry, ylit. Raijas Markku, ilm. 28.8.-25.9. Törrönen Aleksi, 
p. 0442307723, aleksitorronen@hotmail.com. Osm. 40,00€ 
FI13 5153 6640 0338 91 viite 20226. Määrää koskeva rajoitus - 
koesäännön edellyttämät koetulokset.

30.9.2023 Nurmes, Nurmes, järj. Kuohatin eräveikot ry, Lipinlah-
den metsästys r.y., ylit. Schroderus Pekka, ilm. 1.-25.9. Nevalainen 
Eila, p. 0503570247, eila.i.nevalainen@gmail.com. Osm. 40,00€ 
FI29 5299 0150 1848 01. Vain määrätyn tuloksen saavuttaneet 
koirat: PM-karsinta, 1 lohko.

30.9.2023 Polvijärvi, järj. Polvijärven kennelseura r.y., Kinahmon 
erämiehet ry, Huhmarisen erä ry, ylit. Rajavuori Jari, ilm. 28.8.-25.9. 
Romppanen Jouni, p. 0503219906. Osm. 40,00€ FI47 5354 0440 
0010 98. Vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: PM-karsinta 
lohko 4.

7.10. ja 8.10.2023 Joensuu, Pyhäselkä, järj. Pyhäselän metsäs-
täjät ry, ylit. Palkovuori Hannu, ilm. 30.9.-2.10. Pitkänen Pentti, 
p. 050 3315 675, pentti.j.pitkanen@gmail.com. Osm. 100,00€ 
FI43 4108 0010 9410 14. PM-koe.

11.10.2023 Joensuu, Enon Pohjoisen Erän Jokimaja, järj. Enon 
pohjoinen erä ry, ylit. Palkovuori Hannu, ilm. 13.9.-4.10. Tolonen 
Simo, p. 0447344284, simon_tolone@hotmail.com. Osm. 25,00€ 
FI24 5103 1920 0139 12. Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 5 
(maastot). Reppukoe.

14.10.2023 Joensuu, Kiihtelysvaaran metsästyskota, järj. Pohjois-
Karjalan Ajokoirayhdistys, ylit. Tanninen Jarmo, ilm. 9.9.-8.10. Varis 
Tero, p. 0405557962. Osm. 40,00€ FI86 5770 0520 3912 66.

21.10.2023 Nurmes, Nurmes, järj. Kuohatin eräveikot ry, 
Lipinlahden metsästys r.y., ylit. Kärkkäinen Veijo, ilm. 25.9.-16.10. 
Nevalainen Juha, p. 0400-798647, honkasuoran@gmail.com. Osm. 
40,00€ FI29 5299 0150 1848 01.

21.10.2023 Joensuu, Kennelmiesten maja, järj. Pohjois-Karjalan 
kennelmiehet ry, ylit. Vartio Teemu, ilm. 21.9.-16.10. Kaipainen 
Miikka, p. 0401646222, kaipainen.mm@gmail.com. Osm. 40,00€ 
FI95 4600 2320 0853 60. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: 
Maastot.

21.10.2023 Polvijärvi, järj. Polvijärven kennelseura r.y., Huhma-
risen erä ry, Kinahmon erämiehet ry, ylit. Kolehmainen Eero, ilm. 
16.9.-16.10. Makkonen Jukka, p. 0505203124. Osm. 25,00€ FI47 
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5354 0440 0010 98. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Polvi-
järven kennelseuran mestaruuskisat, Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastojen saatavuus.

1.11.2023 Kontiolahti, järj. Kontiolahden erämiehet ry, Uurolan 
erä ry, ylit. Kinnunen Pertti, ilm. 1.-27.10. Mikkonen Liisa, p. 0400 
137192, liisa.mikkonen26@gmail.com. Osm. 25,00€ FI09 5770 
0520 5587 16. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maks 4 koiraa. 
Reppukoe.

4.11.2023 Nurmes, järj. Lipinlahden metsästys r.y., ylit. Heikura 
Joni, ilm. 4.-30.10. Kortelainen Jouni, p. 0408255613, jounikorte-
lai@gmail.com. Osm. 50,00€ FI29 5299 0150 1848 01. Koiramää-
rää koskeva rajoitus: Maastot. Nurmes-ajot.

11.11.2023 Nurmes, Hernelahdentie 11, järj. Kuopion seu-
dun metsästyskoirakerho, ylit. Kärkkäinen Veijo, ilm. 1.10.-4.11. 
Kokkarinen Kalevi, p. 0400419358, kokkarinenmari@gmail.com. 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Motoajo Oy:n yhteistyö-
kumppaneille, Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Motoajo 
Oy.n yhteistyökumppaneille.

11.11.2023 Tohmajärvi, Murtoin Seuratupa, järj. Tohmajärven-
Värtsilän mets.seura ry, ylit. Halonen Pauli, ilm. 11.10.-5.11. 
Pirhonen Ritva, p. 041-4411 404, bitterfly68@hotmail.com. Osm. 
70,00€ FI82 5153 6620 0549 17. Muu määrää koskeva rajoitus 
- otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: Kolmen Kilpa. 
Kutsukilpailu Kolmen Kilpa, ilmoittautumiset mieluiten s-postilla.

11.11.2023 Ilomantsi, järj. Tokrajärven metsästysseura r.y., ylit. 
Kuivalainen Jani, ilm. 9.10.-7.11. Meriläinen Ensio, p. 0503290182. 
Osm. 40,00€ FI09 5072 0520 0816 31. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot.

18.11.2023 Rääkkylä, Nieminen, järj. Pohjois-Karjalan Ajokoi-
rayhdistys, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 18.10.-8. 11. Rieppo Asta, p. 
050 5407037, rieppoasta@gmail.com. Osm. 70,00€ FI86 5770 
0520 3912 66. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Susirajan 
Pamaus.

19.11.2023 Polvijärvi, järj. Polvijärven kennelseura r.y., ylit. 
Vartio Teemu, ilm. 13.10.-13.11. Makkonen Jukka, p. 0505203124. 
Osm. 25,00€ FI47 5354 0440 0010 98. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastojen saatavuus.

26.11.2023 Joensuu, Pyhäselkä, järj. Pyhäselän metsästäjät ry, 
ylit. Tanninen Jarmo, ilm. 25.10.-20.11. Pitkänen Pentti, p. 050 
3315 675, pentti.j.pitkanen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI43 4108 
0010 9410 14. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Seuran- ja 
pitäjänmestaruus kisaan osallistuvilla koirilla etuoikeus. Pyhäselän 
seuran-ja pitäjänmestaruuskilpailu.

2.12.2023 Joensuu, Hammaslahden ampumaurheilukeskus, 
järj. Pohjois-Karjalan beagleyhdistys ry, ylit. Kinnunen Pertti, ilm. 
2.-27.11. Pakkanen Tarja, p. 0505386434, viitakiitajan@gmail.
com. Osm. 40,00€ FI37 5165 0720 0117 09. Etusija järjestävän 
yhdistyksen jäsenillä: Maastot.

2.12.2023 Nurmes, Sotinpuro, järj. Kontiorannan erä ry, ylit. 
Kärkkäinen Veijo, ilm. 2.-27.11. Palkovuori Hannu, p. 0400 193 
606, hannu.palkovuori@telemail.fi. Osm. 25,00€ FI36 5165 0740 
0353 40. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maks 4 koiraa. Reppukoe.

3.12.2023 Joensuu, Eno, järj. Enon eränkävijät ry, ylit. Rieppo 
Asta, ilm. 5.-28.11. Kuivalainen Jani, p. 050 302 4987, jani77.
kuivalainen@gmail.com. Otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla 
etusija: Kolmiseuraottelu: Eno-Ilomantsi-Kennelmiehet, Koiramää-
rää koskeva rajoitus: enintään 9 koiraa.

9.12.2023 Kontiolahti, järj. Kontiolahden erämiehet ry, Uurolan 
erä ry, ylit. Kuivalainen Jani, ilm. 11.11.-4.12. Palkovuori Hannu, p. 
0400 193 606, hannu.palkovuori@telemail.fi. Osm. 25,00€ FI09 
5770 0520 5587 16. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maks 4 koiraa. 
Reppukoe.

16.12.2023 Polvijärvi, järj. Polvijärven kennelseura r.y., Polvi-
järven erämiehet ry, Erä- Tapio ry, ylit. Rajavuori Jari, ilm. 11.11.-
11.12. Härkönen Sauli, p. 0503581078, shsharkonen6@gmail.
com. Osm. 25,00€ FI47 5354 0440 0010 98. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastojen saatavuus.

17.12.2023 Rääkkylä, järj. Rääkkylän salonkävijät ry, ylit. 
Itkonen Esko, ilm. 1.- 11.12. Tikkanen Osmo, p. 0500-276075, 
tikkanen.osmo@gmail.com. Osm. 40,00€ FI60 5406 0340 0006 
28. Koiramäärää koskeva rajoitus. Ilmoittautuminen puhelimella.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Karjalan 
Ajokoirayhdistys, ilm. Osm. 20,00€ FI86 5770 05203912 66.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Karjalan 
Ajokoirayhdistys, ilm. Osm. 20,00€ FI86 5770 0520 3912 66.

11.11.2023 Joensuu, järj. Pohjois-Karjalan Ajokoirayhdistys, 
Eränveto ry, Selkien seudun erä, ylit. Keronen Jussi, ilm. 16.10.-
6.11. Peltonen Santeri, p. 0505409737, peltonen.sa@gmail.com. 
Osm. 40,00€ FI86 5770 0520 3912 66. Piirinmestaruuskoe.

30.12.2023 Joensuu, Pyhäselkä, järj. Pyhäselän metsästäjät 
ry, ylit. Rajavuori Jari, ilm. 30. 11.-25.12. Venäläinen Aki, p. 
0504361771, venaaki82@gmail.com. Osm. 40,00€ FI43 4108 
0010 9410 14. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: P-K:n 
ajokoirayhdistyksen mestaruuskoe Ketturewohka. 

011 PohjoisPohjanmaa

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Pohjois-Pohjan-
maan Ajokoirakerho, ilm. Osm. 30,00€ FI57 5516 0240 0555 13.  
OKOYFIHH. Maksun viestikenttään kirjoitetaan: Koekauden koe, 
omistajan nimi ja koiran nimi. Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin 
vastaanottavat ylituomarit: Antero Nissinen 0500 442572 (Oulu) 
Jari Fors 0400 290982 (Yppäri) Risto Mykkälä 0400 162271 
(Pattijoki) Raimo Keinänen 044 9897878 (Raahe), Toivo Kangas 
040 728 3131 (Kello), Tapani Keränen 0400 954 359 (Haukipudas), 
Mika Määttä 050-3048239 (Kuusamo), Tuomo Hänninen 050 5113 
195 (Kuusamo), Kalevi Rytky 040 5570 808 (Haapavesi), Pentti 
Alhosaari 040 725 3704 (Kärsämäki), Tapani Sipilä 0405585163 
(Oulainen), Pekka Eskola 0400 286 892 (Lasikangas) Hannu 
Viitaluoma 0401441755 (Hailuoto). Kokeeseen ilmoittaudutaan 
arvosteluoikeuden omaavalle ylituomarille puhelimitse, viimeistään 
koepäivää edeltävänä iltana klo 20:00 mennessä. Koeryhmällä 

on oltava 4 kpl voimassa olevia maastokortteja käytössä, koiran 
ohjaajan on hankittava ne omalla kustannuksellaan ennen kokeen 
alkua. Maksukuitti on esitettävä ylituomarille kokeen purkutilai-
suudessa. Purkutilaisuudessa on koiranomistajan esitettävä koiran 
rekisteri- ja rokotustodistukset ja ylituomarin niin vaatiessa on koira 
otettava purkutilaisuuteen mukaan. Koe on suoritettava Pohjois-
Pohjanmaan Kennelpiirin alueella.

3.9.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseura, 
ylit. Nissinen Antero, ilm. viim. 28.8. Hentilä Arto, p. 0405241542, 
arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 0740 0039 39. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

5.9.2023 Taivalkoski, Koskentoppari, järj. Mouhijärven metsäs-
tysseura ry, Yli-Siuruan metsästyseura ry, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 
21.-31.8. Jokinen Juha, p. 0400 820 239, juha.jokinen@nestehai-
jaa.fi. Osm. 60,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

9.9.2023 Taivalkoski, järj. Taivalkosken Kennelkerho ry, ylit. 
Kemppainen Pasi, ilm. 14.8.-4.9. Parviainen Juha, p. 0405963273, 
parviainenjuha702@gmail.com. Osm. 35,00€ FI13 5455 0720 
0140 33 viite 20381.

9.9.2023 Ii, Iin Metsästysyhdistyksen maja, järj. Iin metsästys-
yhdistys ry, ylit. Pälsynaho Marko, ilm. 9.8.-4.9. Lohela Sanna, p. 
0405717728, sanna.lohela@gmail.com. Osm. 30,00€ FI19 5350 
0240 0046 76. Koiramäärää koskeva rajoitus.

16.9.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseura, 
ylit. Nissinen Antero, ilm. viim. 11.9. Hentilä Arto, p. 0405241542, 
arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 0740 0039 39. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 

16.9.2023 Kärsämäki, järj. Kärsämäen kennelseura ry, ylit. Rytky 
Kalevi, ilm. viim. 11.9. Alhosaari Pentti, p. 0401354304. Osm. 
40,00€ FI58 5205 0320 0202 68. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot ja oppaat. Ilmoittautumiset puhelimitse.

16.9.2023 Pudasjärvi, Yli-Siurua, järj. Yli-Siuruan metsästyseura 
ry, ylit. Rytky Kalevi, ilm. 25.8.-9.9. Virtaranta Satu, p. 040 724 
0737, satu.virtaranta@gmail.com. Osm. 40,00€ FI79 5360 0420 
0141 54. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä.

23.9.2023 Oulu, Kello, järj. Kellon metsästysseura ry, ylit. Niemi-
salo Erno, ilm. 4.-18.9. Sippala Arto, p. 0405552706, sippalaarto@
gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
Cupin loppusijoitukset määräytyy finaalin ja paremman osakilpailun 
tulokset yhteenlaskettuna. Kaikkiin 3 osakilpailuun osallistuminen 
antaa 10 lisäpistettä. Tasapisteillä yhteenlasketut ajominuutit 
ratkaisee, jos minuutit tasan niin arpa ratkaisee.

24.9.2023 Siikajoki, järj. Ruukin kennelseura ry, ylit. Mykkälä 
Risto, ilm. 28.8.-19.9. Ansamaa Seija, p. 0505378405, seija.
ansamaa@saunalahti.fi. Osm. 65,00€ FI79 5317 1720 0115 22. 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva 
rajoitus: rajoitetut maastot. Tracker-tutka-ajot. Seuranmestaruuskoe. 
Osallistumismaksu sis. ruuan.

27.9.2023 Pyhäjoki, Yppärin Erämiesten maja, järj. Yppärin 
erämiehet ry, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 1.-22.9. Fors Jari, p. 0400 
290 982, jari.fors@jedu.fi. Osm. 45,00€ FI63 5381 2040 0025 56. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajoitetut maastot 6 kpl.

30.9.2023 Oulu, Kello, järj. Kellon metsästysseura ry, ylit. Kangas 
Toivo, ilm. 11.-25.9. Sippala Arto, p. 0405552706,
sippalaarto@gmail.com. Osm. 50,00€. Vain määrätyn tuloksen 
saavuttaneet koirat: Piirimestaruusaluekarsinta.

30.9.2023 Haapavesi, Kopsa Kytökylä, järj. Haapaveden kennel-
seura ry, ylit. Saarimaa Ari-Pekka, ilm. viim. 24.9. Laitila Tapani, p. 
0443367642. Osm. 60,00€ FI62 5029 0420 0728 74. Aluevalinta 
PM-kokeeseen, AJOK-1 tulos vaaditaan.

30.9.2023 Raahe, Piehinki, järj. Piehingin erämiehet ry, ylit. 
Eskola Pekka, ilm. 1.-25.9. Pihlajamaa Esa, p. 040 7038592, esa.
pihlajamaa@omanetti.fi. Osm. 50,00€ FI51 5381 0320 2215 81. 
Vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: PM-karsintakoe.

30.9.2023 Pudasjärvi, järj. Pudasjärven metsästyspystykorva- 
ja, ylit. Määttä Mika, ilm. 1.-24.9. Alatalo Juha, p. 0400585702, 
alatalo.juha@outlook.com. Osm. 30,00€ FI97 5360 0440 0591 71. 
Vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat.

1.10.2023 Oulu, Hiukkavaara K2, järj. Oulun erä-Ja Kennelkerho 
ry, ylit. Nissinen Antero, ilm. viim. 26.9. Kangas
Toivo, p. 040-728 3131, topi@taivaltajan.com. Osm. 30,00€.   Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Maksu koepaikalla.

6.10.2023 Oulainen, Hanhelan metsästysseuran maja, Lampope-
räntie 345, järj. Hanhelan metsästysseura ry, ylit. Sipilä Tapani, ilm. 
17.9.-1.10. Sallmén Petri, p. 040 538 2981, petri.sallmen@gmail.
com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastorajoitus.

7.10. ja 8.10.2023 Ii, Iin Metsästysyhdistyksen maja, järj. Iin met-
sästysyhdistys ry, Kuivaniemen metsästysseura ry, ylit. Laukkanen 
Juha, ilm. 5.9.-2.10. Lohela Sanna, p. 0405717728, sanna.lohela@
gmail.com. Osm. 70,00€ FI19 5350 0240 0046 76. P-P Kennelpii-
rin suomenajokoirien PM-karsintaohjeen mukaisesti valitut koirat. 
Osanottomaksuun sisältyy koeryhmän ruokailu.

13.10.2023 Raahe, Pattijoki, metsästysseuran maja, järj. Pattijoen 
metsästysseura ry, ylit. Keinänen Raimo, ilm. 13.9.-8.10. Tuomikoski 
Antti, p. 040 593 6927, antti.tuomikoski@raahenvoima.com. Osm. 
35,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajalliset maastot.

19.10.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseu-
ra, ylit. Määttä Mika, ilm. viim. 14.10. Hentilä Arto, p. 0405241542, 
arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 0740 0039 39. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

20.10.2023 Pyhäjoki, Yppärin Erämiesten maja, järj. Yppärin 
erämiehet ry, ylit. Sipilä Tapani, ilm. 1.-15.10. Fors Jari, p. 0400 
290 982, jari.fors@jedu.fi. Osm. 45,00€ FI63 5381 2040 0025 56. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajoitetut maastot 6 kpl.

25.10.2023 Oulu, Kello, järj. Kellon metsästysseura ry, ylit. 
Nissinen Antero, ilm. 6.-20.10. Sippala Arto, p. 0405552706, sip-
palaarto@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot. Cupin loppusijoitukset määräytyvät finaalin ja paremman 
osakilpailun tulokset yhteenlaskettuna. Kaikkiin 3 osakilpailuun 
osallistuminen antaa 10 lisäpistettä. Tasapisteillä yhteenlasketut 
ajominuutit ratkaisevat, jos minuutit tasan, niin arpa ratkaisee.

28.10.2023 Tyrnävä, Riistala, järj. Tyrnävän riistansuojelijat ry, 
ylit. Nissinen Antero, ilm. 2.-23.10. Angeria Jani, p. 050-4660921, 
jani.angeria@wippies.fi. Osm. 35,00€ FI83 1456 3500 1372 53. 
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Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 7 koiraa, Rajoituksen syynä 
maastorajoitus.

29.10.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseu-
ra, ylit. Hänninen Tuomo, ilm. viim. 24.10. Hentilä Arto, 
p. 0405241542, arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 
0740 0039 39. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

4.11.2023 Oulainen, järj. Oulaisten metsästysseura ry, ylit. Kum-
pumäki Arvo, ilm. 16.-30.10. Rautioaho Harri, p. 040-7161027, 
harri.rautioaho@gmail.com. Osm. 60,00€. Osallistumisoikeus 
Pohjois-Pohjanmaan Ajokoirakerhon jäsenillä.

11.11.2023 Raahe, Pattijoki, metsästysseuran maja, järj. Pattijoen 
metsästysseura ry, ylit. Niemisalo Erno, ilm. 11.10.-6.11. Tuomikoski 
Antti, p. 040 593 6927, antti.tuomikoski@raahenvoima.com. Osm. 
35,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajalliset maastot.

11.11.2023 Haapavesi, järj. Haapaveden kennelseura ry, ylit. 
Sipilä Tapani, ilm. viim. 6.11. Laitila Tapani, p. 0443367642. Osm. 
20,00€.

17.11.2023 Oulainen, järj. Piipsjärven metsästäjät ry, ylit. Sipilä 
Tapani, ilm. 1.10.-12.11. Koskela Mauri, p. 0400580842, mauri.
koskela55@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
max. 8 koiraa.

18.11.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseu-
ra, ylit. Juntti Erkki, ilm. viim. 14. 11. Hentilä Arto, p. 0405241542, 
arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 0740 0039 39. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

18.11.2023 Liminka, LiTemyn maja, Kiiskilänkyläntie 83 91900 
Liminka, järj. Limingan-Temmeksen metsästysyhdistys ry, ylit. 
Niemisalo Erno, ilm. 16.10.-12.11. Pulli Mika, p. 0445563547, 
mika.pulli@gmail.com. Osm. 45,00€ FI29 5233 0850 0483 70. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

23.11.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseu-
ra, ylit. Kemppainen Pasi, ilm. viim. 18. 11. Hentilä Arto, 
p. 0405241542, arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 
0740 0039 39. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

24.11.2023 Oulainen, Matkanivan kylätalo, Kylätalontie 44, 
86510 Matkan, järj. Hanhelan metsästysseura ry, Matkanivan 
metsästysseura ry, ylit. Rytky Kalevi, ilm. 5.-19.11. Antikka Jari, 
p. 0407639835, Jari.antikka@vesivek.fi. Osm. 50,00€ Koiramäärää 
koskeva rajoitus.

25.11.2023 Oulu, Juurussuon kylätalo, järj. Oulujoen eräseu-
ra ry, ylit. Niemisalo Erno, ilm. 11.-20.11. Sippari Markku, p. 
0442390262, sipparimarkku@gmail.com. Osm. 35,00€ FI68 5741 
3640 0047 73.

25.11.2023 Raahe, Saloinen, järj. Saloisten jahtimiehet ry, ylit. 
Mykkälä Risto, ilm. 20.10.-20.11. Koskela Sakari, p. 040 743 7306, 
sakari_koskela@msn.com. Osm. 50,00€. Järjestämisohjeen edellyt-
tämä oikeus osallistua: Seuraottelu.

25.11.2023 Hailuoto, Metsästysseuran maja, järj. Hailuodon 
metsästysseura ry, ylit. Viitaluoma Hannu, ilm. 6.-20.11. Sauvola 
Juha, p. 0442984234, juha.sauvola@gmail.com. Osm. 30,00€. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajoitetut maastot, Etusija järjes-

tävän yhdistyksen jäsenillä: Seuran mestaruuskoe. Eero Sauvolan 
muistokisa.

4.12.2023 Oulainen, järj. Oulaisten metsästysseura ry, ylit. Sipilä 
Tapani, ilm. 20.-29.11. Rautioaho Harri, p. 040-7161027, harri.
rautioaho@gmail.com. Osm. 30,00€.

6.12.2023 Oulu, Kello, järj. Kellon metsästysseura ry, ylit. Pälsyn-
aho Marko, ilm. 20.11.-1.12. Sippala Arto, p. 0405552706, sippa-
laarto@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Cupiin aiemmin 
osallistuneet koirat. Cupin loppusijoitukset määräytyy finaalin 
ja paremman osakilpailun tulokset yhteenlaskettuna. Kaikkiin 3 
osakilpailuun osallistuminen antaa 10 lisäpistettä. Tasapisteillä 
yhteenlasketut ajominuutit ratkaise at, jos minuutit tasan, niin arpa 
ratkaisee.

8.12.2023 Raahe, Pattijoki, metsästysseuran maja, järj. Pattijoen 
metsästysseura ry, ylit. Eskola Pekka, ilm. 8.11.-3.12. Malmi Aki, p. 
041 449 9209, aki.malmi@gmail.com. Osm. 35,00€.

9.12.2023 Liminka, Litemy maja, Kiiskilänkyläntie 83, 91900 
Liminka, järj. Limingan-Temmeksen metsästysyhdistys ry, ylit. 
Niemisalo Erno, ilm. 13.11.-4.12. Angeria Jani, p. 0504660921, 
jani.angeria@wippies.fi. Osm. 45,00€ FI29 5233 0850 0483 70. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

10.12.2023 Kuusamo, järj. Kuusamon Metsästys- ja Kalas-
tusseura, ylit. Kemppainen Pasi, ilm. viim. 5.12. Hentilä Arto, p. 
0405241542, arto.hentila@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI31 5194 
0740 0039 39. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

13.12.2023 Pyhäjoki, Yppärin Erämiesten maja, järj. Yppärin erä-
miehet ry, ylit. Alhosaari Pentti, ilm. 25.11.-8.12. Fors Jari, p. 0400 
290 982, jari.fors@jedu.fi. Osm. 45,00€ FI63 5381 2040 0025 56.

17.12.2023 Oulu, Juurussuon kylätalo, järj. Oulujoen erä-
seura ry, ylit. Niemisalo Erno, ilm. 2.- 11.12. Sippari Markku, p. 
0442390262, sipparimarkku@gmail.com. Osm. 35,00€ FI68 5741 
3640 0047 73.

31.12.2023 Pyhäjoki, Yppärin Erämiesten maja, järj. Yppärin erä-
miehet ry, ylit. Riuttanen Hannu, ilm. 15.-16.12. Fors Jari, p. 0400 
290 982, jari.fors@jedu.fi. Osm. 45,00€ FI63 5381 2040 0025 56.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Pohjan-
maan Ajokoirakerho, ilm. Osm. 30,00€ FI57 5516 0240 0555 13. 
Maksun viestikenttään: Kokokauden koe, omistajan nimi ja koiran 
nimi. Kokeen vastaanottavat ylituomarit: Hannu Riuttanen 050-
5906895 (Haapavesi), Kalevi Rytky puh 040 5570 808 (Haapavesi), 
Tapani Sipilä 040 5585 163, Juha Korhonen 040-7317526 (Kuu-
samo). Kokeeseen ilmoittaudutaan arvosteluoikeuden omaavalle 
ylituomarille puhelimitse viimeistään koepäivää edeltävänä iltana 
klo 20:00 mennessä. Koeryhmällä on oltava 4 kpl voimassa olevia 
maastokortteja käytössä, koiran ohjaajan on hankittava ne omalla 
kustannuksellaan ennen kokeen alkua. Koemaaston hankkii 
koiranohjaaja ja maastossa pitää olla ilveksen kaatolupa voimassa. 
Ryhmätuomari tarkistaa ennen koettelua koiran rokotuksien voi-
massaolon ja tunnistusmerkinnän rekisterikirjasta. Koiran arvoste-
lun jälkeen tuomariryhmän on annettava välittömästi selvitys koeta-
pahtumista ylituomarille. Kokeen purkutilaisuus pyritään pitämään 

välittömästi, kuitenkin viikon kuluessa suorituksesta. Ylituomarin 
on lähetettävä tekemänsä ja vahvistamana koepöytäkirja sekä 
koirakohtainen pöytäkirja pöytäkirjantarkastajalle viikon kuluessa 
tuloksen vahvistamisesta. Maksukuitti on esitettävä ylituomarille 
kokeen purkutilaisuudessa. Purkutilaisuudessa on koiranomistajan 
esitettävä koiran rekisteri- ja rokotus- ja tunnistusmerkintätodis-
tukset. Ylituomarin vaatiessa on koira otettava purkutilaisuuteen 
mukaan. Koe on suoritettava Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirin alu-
eella. Koe voidaan järjestää myös ilveksen metsästyksen yhteydes-
sä. Koe päättyy sillä hetkellä, kun ilvestä kohti ammutaan. Koetta ei 
voi suorittaa haavoittuneella tai loukkaantuneella ilveksellä.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Pohjan-
maan Ajokoirakerho, ilm. Osm. 30,00€, tilille FI57 5516 0240 0555 
13 OKOYFIHH. Maksun viestikenttään kirjoitetaan: Kokokauden 
koe, omistajan nimi ja koiran nimi. Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirin 
vastaanottavat ylituomarit: Hannu Riuttanen puh 050-5906895 
Haapavesi, Kalevi Rytky puh 040 5570 808 (Haapavesi), Tapani 
Sipilä 040 5585 163 (Oulainen), Juha Korhonen 040-7317526 
(Kuusamo). Kokeeseen ilmoittaudutaan arvosteluoikeuden omaa-
valle ylituomarille puhelimitse viimeistään koepäivää edeltävänä 
iltana klo 20:00 mennessä. Koeryhmällä on oltava 4 kpl voimassa 
olevia maastokortteja käytössä, koiran ohjaajan on hankittava ne 
omalla kustannuksellaan ennen kokeen alkua. Koemaaston hankkii 
koiranohjaaja. Ryhmätuomari tarkistaa ennen koettelua koiran 
rokotuksien voimassaolon ja tunnistusmerkinnän rekisterikirjasta. 
Koiran arvostelun jälkeen tuomariryhmän on annettava välittömästi 
selvitys koetapahtumista ylituomarille. Kokeen purkutilaisuus pyri-
tään pitämään välittömästi, kuitenkin viikon kuluessa suorituksesta. 
Ylituomarin on lähetettävä tekemänsä ja vahvistamana koepöy-
täkirja sekä koirakohtainen pöytäkirja pöytäkirjan tarkastajalle 
viikon kuluessa tuloksen vahvistamisesta. Maksukuitti on esitettävä 
ylituomarille kokeen purkutilaisuudessa. Purkutilaisuudessa on 
koiranomistajan esitettävä koiran rekisteri- ja rokotus- ja tunnistus-
merkintätodistukset. Ylituomarin vaatiessa on koira otettava pur-
kutilaisuuteen mukaan. Koe on suoritettava Pohjois-Pohjanmaan 
Kennelpiirin alueella.

4.11.2023 Kärsämäki, järj. Kärsämäen kennelseura ry, ylit. Malila 
Reijo, ilm. viim. 30.8. Junttonen Jani, p. 0405888289. Osm. 40,00€ 
FI58 5205 0320 0202 68. Piirinmestaruuskokeen edellyttämä 
oikeus osallistua (KEAJ1). Piirinmestaruuskoe.

5.11.2023 Oulu, Kello, järj. Kellon metsästysseura ry, ylit. Ojala 
Seppo, ilm. 25.10.-3.11. Hiltula Ari, p. 040 553 5472, arihiltula@
gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

2.12.2023 Siikajoki, järj. Ruukin kennelseura ry, ylit. Korhonen 
Juha, ilm. 1.-27.11. Mettovaara Tuomo, p. 0451302516, tupemet-
tovaara@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
etusija Pohjois-Pohjanmaan Ajokoirakerhon jäsenillä. Pohjois-
Pohjanmaan Ajokoirakerhon kettumestaruuskoe.

9.12.2023 Oulu, Kello, järj. Kellon metsästysseura ry, ylit. Sipilä 
Tapani, ilm. 29.11.-8.12. Hiltula Ari, p. 040 553 5472, arihiltula@
gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

012 PohjoisSavo

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon 
kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03 5482 3720 0031 85 viite 
2309. Kokeeseen ilmoit+taudutaan sähköisesti edellisenä päivänä 
ao. linkkiä. Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alu-
een arvostelu oikeuden omaavat ylituomarit. Tuomaritiedot löytyvät 
osoitteesta: https://tapahtumakalenteri.kennelliitto.fi/Tuomarit/Sub
mitYlituomari?kennelpiiri=5&koemuoto=KEAJ&nimi=&kaikki=fal
se.

3.9.2023 Rautalampi, Koipiniemi, järj. Rautalammin Kennelkerho 
ry, ylit. Toivola Katri, ilm. 1.8.-1.9. Röntynen Jouni, p. 040 766 
5763, jouni.rontynen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI74 5389 0720 
0224 74. Koiramäärää koskeva rajoitus: koemaastot.

15.9.2023 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden Kennelkerho ry, ylit. 
Karppinen Matti, ilm. 25.8.-9.9. Kananen Alpo, p. 0402208182, al-
pokananen@luukku.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Ei ruokailua. Voi maksaa 
myös koepaikalla käteisellä.

15.9.2023 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon 
Kennelkerho ry, ylit. Hartikainen Raimo, ilm. 20.8.-11.9. Hartikainen 
Toivo, p. 0400279593, toivo.hartikainen@pp.inet.fi. Osm. 50,00€ 
FI26 5482 3720 0126 65. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: 
KSKK:N MESTARUUSKOE.

16.9.2023 Pielavesi, Jylängin kylätalo, järj. Pielaveden Ken-
nelkerho ry, ylit. Kiiski Timo, ilm. 17.8.-11.9. Korhonen Asko, p. 
0400951961. Osm. 50,00€ FI04 5342 0140 0369 44. Koiramäärää 
koskeva rajoitus: maastot.

17.9.2023 Lapinlahti, Itäkoski Varpaisjäjärvi, järj. Kuopion erän-
kävijät ry, ylit. Savolainen Erkki, ilm. 23.8.-13.9. Mustonen Risto, p. 
050-591 5515, ristomusto@gmail.com. Osm. 45,00€ FI 18 8000 
1170 8657 12.

20.9.2023 Keitele, Kummunseudun erämiesten maja, Kummuntie 
400, järj. Keiteleen Kennelkerho ry, ylit. Kiiski Timo, ilm. 20.8.-12.9. 
Jääskeläinen Esko, p. 0442408937, jaaskelainen.esko@gmail.com. 
Osm. 40,00€ FI06 5128 0620 0260 92.   Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot. Keitele-malja koe.

23.9.2023 Kiuruvesi, Kiuruvesi, järj. Kiuruveden Kennelkerho 
ry, ylit. Kumpumäki Arvo, ilm. 20.8.-18.9. Kemiläinen Simo, p. 
0445459027, simo.kemilainen@gmail.com. Osm. 60,00€ FI06 
5157 0620 0223 43. Vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: 
PM-karsinta, pohjoislohko.

23.9.2023 Vesanto, järj. Vesannon Kennelkerho r.y, ylit. Kiiski 
Timo, ilm. 20.8.-18.9. Oinonen Heidi, p. 040 7575507, mehta-
pellon@gmail.com. Osm. 60,00€ FI07 4764 0010 0794 89. Vain 
määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: PM-karsinta, etelänlohko.

23.9.2023 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon 
Kennelkerho ry, ylit. Kolehmainen Eero, ilm. 20.8.-18.9. Hartikainen 
Toivo, p. 0400279593, toivo.hartikainen@pp.inet.fi. Osm. 60,00€ 
FI26 5482 3720 0126 65. PM-KARSINTA, IDÄNLOHKO.

30.9. ja 1.10.2023 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon 
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Ajokoirayhdistys ry, ylit. Takkinen Jukka, ilm. 23.-25.9. Soininen 
Seppo, p. 0505610743, sepojuhani.soininen@gmail.com. Osm. 
100,00€ FI32 5482 3720 0077 07. Piirinmestaruuskoesäännön 
mukaisesti.

4.10.2023 Iisalmi, järj. Iisalmen metsästys-Ja kalastuskerho, 
ylit. Karppinen Matti, ilm. 1.-28.9. Säisä Ari, p. 050 358 1044, 
ari.saisa@koti.fimnet.fi. Osm. 40,00€ FI81 4600 1020 0316 66. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 8 koiraa.

18.10.2023 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Heikura Joni, ilm. 18.9.-13.10. Laukkanen Sami-
Severi, p. 040539 0574, samilaukkanen@windows. Nuorisojäsenet 
alle 18v. koiramäärää koskeva rajoitus. Maastot, Etusija järjestävän 
yhdistyksen jäsenillä. Järjestäjä hommaa tarvittaessa tuomareita ja 
auttaa muutenkin nuoria koiranohjaajia kokeen eri vaiheissa.

20.10.2023 Vieremä, Palosenmäen Kylätalo (Karankamäentie 
920), järj. Palosenjärven erämiehet ry, ylit. Karppinen Matti, ilm. 1.-
15.10. Ahtonen Jarkko, p. 0505540801, jarkko.ahtonen@ponsse.
com. Osm. 30,00€ FI46 4600 1520 0030 82. Koiramäärää koskeva 
rajoitus. Vieremän riistanhoitoyhdistys.

28.10.2023 Lapinlahti, Horsmanmäen Erän metsästysmaja, järj. 
Lapinlahden Kennelkerho r.y., ylit. Kärkkäinen Veijo, ilm. 9.-23.10. 
Lappalainen Pauli, p. 0503239048, koivukulma@luukku.com. 
Otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: Lapinlahti-Kiuruvesi 
ottelu, vain ottelukoirat.

1.11.2023 Keitele, Kummunseudun erämiesten maja, Kummuntie 
400, järj. Keiteleen Kennelkerho ry, ylit. Jääskeläinen Heikki, ilm. 
1.-24.10. Jääskeläinen Esko, p. 0442408937, jaaskelainen.esko@
gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5128 0620 0260 92.   Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot.

4.11.2023 Pielavesi, Jylängin kylätalo, järj. Pielaveden Kennel-
kerho ry, ylit. Tuovinen Lea, ilm. 5.-30.10. Kainulainen Pekka, 
p. 0505556068. Osm. 50,00€ FI04 5342 0140 0369 44. Koiramää-
rää koskeva rajoitus: maastot.

5.11.2023 Tuusniemi, Mäkimaja, järj. Tuusjärven-Haurangin 
erämiehet r.y., Mäkijärven metsämiehet ry, ylit. Hyvönen Juha, ilm. 
5.-30.10. Holopainen Juha, p. 0400804436, juha.holopainen3@
gmail.com. Osm. 20,00€ FI56 5482 0620 0258 88. Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot.

11.11.2023 Lapinlahti, Horsmanmäen Erän metsästysmaja, 
järj. Lapinlahden Kennelkerho r.y., ylit. Savolainen Erkki, ilm. 
23.10.-6.11. Pekkarinen Antti, p. 0400 142 434, pekkarinen.antti.
ap@gmail.com. Osm. 30,00€ FI24 5158 1520 0283 22.   Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Lapinlahden pitäjänmestaruuskoe. 
Ei ruokailua.

11.11. ja 12.11.2023 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-
Savon Ajokoirayhdistys ry, ylit. Hotakainen Terho, ilm. 11.10.-6.11. 
Karppinen Matti, p. 050-361 1391, maheil@outlook.com. Osm. 
100,00€ FI32 5482 3720 0077 07. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Kutsukilpailu suomenajokoirille.

18.11.2023 Vieremä, Rientola, Koitontie 2, Vieremä, järj. 
Palosenjärven erämiehet ry, ylit. Remes Jouni, ilm. 12.10.-12.11. 
Säisä Kaisa, p. 0503281422, pikkuhikka@gmail.com. Osm. 60,00€ 
FI83 5158 0120 0027 86. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 

Murtola-ajot 2023.

25.11.2023 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden Kennelkerho ry, ylit. 
Karppinen Matti, ilm. 4.-18.11. Väyrynen Marko, p. 0449968573, 
markovaaryne@outlook.com. Osm. 50,00€ FI06 5157 0620 0223 
43. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Pitäjänmestaruus Kiuru-
Kirnu, etusijalla järjestävän yhdistyksen koirat.

26.11.2023 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon Ajo-
koirayhdistys ry, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 20.10.-20.11. Soininen 
Seppo, p. 0505610743, seppojuhani.soininen@gmail.com. Osm. 
120,00€ FI32 5482 3720 0077 07. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot, Suomenajokoirat, Nuorten Kilpa 2023. Suomen Ajokoira-
järjestön Nuorten Kilvan järjestämisohjeen mukaisesti.

2.12.2023 Lapinlahti, Vuorisentie 392, VARPAISJÄRVI, järj. 
Varpaisjärven metsästysseura ry, ylit. Mustonen Risto, ilm. 13.-
27.11. Tuovinen Hannu, p. 0400 182 794, hannu.tuovinen@saksu.
net. Osm. 40,00€ FI36 5501 0340 0087 24. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot.

2.12.2023 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Puustinen Ville, ilm. 2.-27.11. Karppinen Matti, 
p. 050-361 1391, maheil@outlook.com. Osm. 20,00€ FI32 5482 
3720 0077 07. Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot, Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä.

9.12.2023 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden Kennelkerho ry, ylit. Alho-
saari Pentti, ilm. 18.11.-2.12. Väisänen Ossi, p. 0407406375. Osm. 
50,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot.

9.12.2023 Rautalampi, Koipiniemi, järj. Rautalammin Kennelker-
ho ry, ylit. Tuovinen Lea, ilm. 1.-30.11. Röntynen Jouni, p. 040 766 
5763, jouni.rontynen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI74 5389 0720 
0224 74. Koiramäärää koskeva rajoitus: koemaastot.

9.12.2023 Suonenjoki, Kärkkäälä, järj. Karttulan Kennelkerho 
ry, Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Pennanen Viljo, ilm. 1.11.-
3.12. Laukkanen Sami-Severi, p. 040 539 0574, samilaukkanen@
windowslive.com. Osm. 40,00€ FI15 5465 0920 0416 69.   Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä.

9.12.2023 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Heikura Reijo, ilm. 9.11.-4.12. Laakkonen Tomi, p. 
0452790906, ajuri82@gmail.com. Osm. 90,00€ FI32 5482 3720 
0077 07. Otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija.

16.12.2023 Pielavesi, Jylängin kylätalo, järj. Pielaveden Ken-
nelkerho ry, ylit. Jääskeläinen Heikki, ilm. 17.11.-11.12. Soininen 
Paavo, p. 0505375755. Osm. 50,00€ FI04 5342 0140 0369 44. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot.

17.12.2023 Vesanto, järj. Vesannon Kennelkerho r.y, ylit. Kiiski 
Timo, ilm. 1.11.-11.12. Oinonen Heidi, p. 040 7575507, mehtapel-
lon@gmail.com. Osm. 50,00€ FI07 4764 0010 0794 89. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Kerhon mestaruuskoe.

Ilveksen ajokoe

1.12.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon 
kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03 5482 3720 0031 85 viite 
2341. Kokeeseen ilmoittaudutaan sähköisesti edellisenä päivänä 

ao. linkkiä hyväksi käyttäen. Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon 
Kennelpiirin alueen arvostelu oikeuden omaavat ketunajokokeen 
ylituomarit sekä Tarmo Leinonen. Tuomaritiedot löytyvät osoitteesta: 
https://tapahtumakalenteri.kennelliitto.fi/Tuomarit/SubmitYlituomar
i?kennelpiiri=5&koemuoto=KEAJ&nimi=&kaikki=fal
se.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon 
kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03 5482 3720 0031 85 viite 
2338. Kokeeseen ilmoittaudutaan sähköisesti edellisenä päivänä 
ao. linkkiä hyväksi käyttäen. Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon 
Kennelpiirin alueen arvostelu oikeuden omaavat ylituomarit. sekä 
Tarmo Leinonen. Tuomaritiedot löytyvät osoitteesta:
https://tapahtumakalenteri.kennelliitto.fi/Tuomarit/SubmitYlituomar
i?kennelpiiri=5&koemuoto=KEAJ&nimi=&kaikki=fal  se.

7.10.2023 Vesanto, järj. Vesannon Kennelkerho r.y, ylit. Leinonen 
Tarmo, ilm. 1.-29.9. Pennanen Timo, p. 0405297176, saneeraus.
timppa@gmail.com. Osm. 50,00€ FI07 4764 0010 0794 89. Koira-
määrää koskeva rajoitus: Maastot.

18.11.2023 Kuopio, Airakselan kylätalo, järj. Pohjois-Savon 
Ajokoirayhdistys ry, ylit. Ojala Seppo, ilm. 18.10.-13.11. Laukkanen 
Sami-Severi, p. 040539 0574, samilaukkanen@windowslive.com. 
Osm. 60,00€ FI32 5482 3720 0077 07. Järjestämisohjeen edellyt-
tämä oikeus osallistua: KEAJ-piirinmestaruussäännön mukaisesti, 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Koesäännön edellyttämät 
koetulokset: koe on samalla jäsentenvälinen koe suomenajokoirille.

013 Salpausselkä

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Päijät-Hämeen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 15,00€ FI13 5447 0620 0536 94.  
Vastaanottavat ylituomarit Aila Lehmussaari 0400 601247, Jari 
Nora 040 5625276 ja Petri Tukia 050 5442257. Ota yhteyttä vas-
taanottavaan ylituomariin ja sovi hänen kanssaan koepäivästä.

16.9.2023 Sysmä, järj. Sysmän metsästysseura ry, ylit. Tukia Petri, 
ilm. viim. 10.9. Nora Jari, p. 0405625276, jari.nora@phnet.fi. Osm. 
40,00€.

6.10.2023 Sysmä, Sysmän Metsästysseuran Maja, järj. Päijät-
Hämeen Ajokoirayhdistys ry, ylit. Salento Erkki, ilm. viim. 30.9. Pusa 
Samuli, p. 040-518 1057, Samuli.pusa@gmail.com. Osm. 40,00€ 
FI13 5447 0620 0536 94. SALPAUSSELÄN
KENNELPIIRIN AJOK PIIRINMESTARUUSKOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE.

18.10.2023 Asikkala, Kalkkinen (Kaikula), järj. Metsästysseura 
kaiku r.y., ylit. Tukia Petri, ilm. viim. 12.10. Notkonen Juha, p. 
0405812796, juhanotkonen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI94 5101 
0420 0094 06. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Etusija jär-
jestävän yhdistyksen jäsenillä.  Koiran omistaja ilmoittaa molemmat 
tuomarit.

11.11.2023 Heinola, Sonnasmaja, järj. Heinolan metsästys-
yhdistys ry, ylit. Tukia Petri, ilm. 23.10.-4.11. Pusa Samuli, p. 
0405181057, samuli.pusa@gmail.com. Osm. 35,00€. Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Heinola-Kaiku ottelu.

15.11.2023 Sysmä, Sysmän metsästysseuran maja, järj. Salpaus-
selän beagle ry, ylit. Eerikäinen Juhani, ilm. 3.10.-3.11. Talvinen 
Jaakko, p. 0400886070. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot rajoittavat. SAJ:n rodut sekä Beaglet. Osallistu-
mismaksu 40€ paikan päällä. Ilmoittautumiset Jaakko Talvinen 
puh: 0400886070 3.11.2023 mennessä.

2.12.2023 Asikkala, Niemimäen juhla- ja mansikkatila, järj. 
Länsi-Asikkalan metsästysyhdistys, ylit. Tukia Petri, ilm. 4.-25.11. 
Heinänen Klaus, p. 0400 713477, klaus.heinanen@hotmail.com. 
Osm. 40,00€ FI 17 5011 0940 0026 17.

6.12.2023 Sysmä, järj. Sysmän metsästysseura ry, ylit. Nora Jari, 
ilm. viim. 30.11. Nora Jari, p. 040 562 5276, jari.nora@phnet.fi. 
Osm. 40,00€.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Päijät-Hämeen 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 15,00€ FI13 5447 0620 0536 94.  
Kokeeseen ilmoittaudutaan soittamalla ylituomari Esko Häyhäselle 
puh. 0400 656386. Häneltä saat lisätietoja kokeen suorittamisesta. 
Koemaasto on oltava Salpausselän Kennelpiirin alueella.

5.11.2023 Asikkala, Niemimäen Juhla- ja Majoitustila, järj. 
Päijät-Hämeen Ajokoirayhdistys ry, ylit. Manner Timo, ilm. viim. 
30.10. Tukia Petri, p. 050 544 2257, petri.tukia@phnet.fi. Osm. 
40,00€ FI13 5447 0620 0536 94.

014 Satakunta

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Satakunnan 
Ajokoiramiehet ry, ilm. Osm. 20,00€ FI58 5700 0240 1254 37. 
Jäsenille osanottomaksu 10€. Maksu vuorokautta ennen tilille. 
Viestiin Pitkäkoe+koiran nimi+ylituomari. Ilmoittautuminen 
jollekin piirin ylituomarille. Kokeen voi vastaanottaa myös Tapio 
Malmi. Maksu vuorokautta ennen yhdistyksen tilille. Tiedustelut 
s.pirkkanen@gmail.com.

8.10.2023 Parkano, Eräkaita, järj. Satakunnan Ajokoiramiehet ry, 
ylit. Huila Jouni, ilm. viim. 1.10. Santoo Nikolas, p. 0400631581, 
nikke.itte@gmail.com. Osm. 50,00€. Muu määrää koskeva rajoitus 
– järjestämisohjeen edellyttämä oikeus osallistua.

17.11.2023 Parkano, Susiperän Metsästysseuran maja., järj. Susi-
perän metsästysseura, ylit. Miilumäki Joni, ilm. 1.-11.11. Jokinen 
Heikki, p. 0404840040, heikki.jokinen@tutkakauppahaijaa.fi. Osm. 
50,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

29.11.2023 Pomarkku, Kennel Kerhon maja, järj. Porin Kennel-
kerho, ylit. Kivimäki Tarja, ilm. 20.10.-24.11. Söderling Jarkko, p. 
0406838332, jarkkosoderling@gmail.com. Osm. 40,00€. 

1.12.2023 Parkano, Susiperän Metsästysseuran maja., järj. 
Susiperän metsästysseura, ylit. Siltala Jari, ilm. 17.-26.11. Jokinen 
Heikki, p. 0404840040, heikki.jokinen@tutkakauppahaijaa.fi. Osm. 
50,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

6.12.2023 Parkano, Eräkaita, järj. Satakunnan Ajokoiramiehet ry, 
ylit. Vaarila Jari, ilm. viim. 29.11. Santoo Nikolas, p. 0400631581, 
nikke.itte@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus.
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16.12.2023 Kankaanpää, Vihteljärven MS maja, järj. Kankaan-
pään seudun kennelyhdistys, ylit. Vaarila Jari, ilm. 16.11.-9.12. Van-
hatalo Jouni, p. 0456367746. Osm. 40,00€ FI42 5106 0120 0776 
58 viite 3007. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastorajoitus.

29.12.2023 Kankaanpää, Tolppa ry metsästysmaja, järj. Venes-
järven eräpojat ry, ylit. Vaarila Jari, ilm. 1.-23.12. Raiskio Jari, p. 
0500 721796. Osm. 40,00€ FI21 4473 2020 0644 46. Lisätietoja 
Jari Raiskio puh. 0500-721796.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Satakunnan 
Ajokoiramiehet ry, ilm. Osm. 20,00€ FI58 5700 0240 1254 37. 
Tiedustelut s.pirkkanen@gmail.com.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Satakunnan 
Ajokoiramiehet ry, ilm. Osm. 20,00€ FI58 5700 0240 1254 37. 
Jäsenille osanottomaksu 10€. Maksu vuorokautta ennen tilille. 
Viestiin Pitkäkoe+koiran nimi+ylituomari. Ilmoittautuminen 
jollekin piirin ylituomarille. Kokeen voi vastaanottaa myös Jarkko 
Mäki. Maksu vuorokautta ennen yhdistyksen tilille. Tiedustelut 
s.pirkkanen@gmail.com.

7.10.2023 Rauma, Lappi, järj. Lapin metsästyshoito- ja, ylit. Mäki 
Jarkko, ilm. 18.-30.9. Mattila Jussi, p. 0405114477. Osm. 40,00€. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

9.10.2023 Jämijärvi, Suurimaa, järj. Sydänmaan Metsä-Miehet 
ry, ylit. Vaarila Jari, ilm. 1.9.-2.10. Mäntylä Jani, p. 0503799998, 
jani.mantyla@honkatrading.com. Osm. 50,00€. Koiramäärää 
koskeva rajoitus.

27.10.2023 Kokemäki, Vesa Virtanen Järilänvuorentie 85, järj. 
Järilän metsästäjät ry, ylit. Mäki Jarkko, ilm. 16.-22.10. Virtanen 
Vesa, p. 0400-590416, vesa.virtanen58@gmail.com. Osm. 40,00€.

18.11.2023 Kokemäki, Järilän seuratalo, Järiläntie 403, järj. 
Järilän metsästäjät ry, ylit. Vaarila Jari, ilm. 1.-12.11. Perttu Mika, p. 
0400 594 065, perttumika@gmail.com. Osm. 60,00€. Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Enintään 15 koiraa, Satakunnan piirinmestaruus 
säännöt.

2.12.2023 Kankaanpää, Vihteljärven MS maja, järj. Kankaan-
pään seudun kennelyhdistys, ylit. Vaarila Jari, ilm. 4.-25.11. Uusi-
honko Heikki, p. 0500122323. Osm. 40,00€ FI42 5106 0120 0776 
58 viite 3007. Maastorajoitus, etusijalla järjestävän yhdistyksen 
jäsenet. 

6.12.2023 Parkano, Eräkaita, järj. Satakunnan Ajokoiramie-
het ry, ylit. Vanhatalo Jouni, ilm. viim. 29.11. Santoo Nikolas, p. 
0400631581, nikke.itte@gmail.com. Osm. 40,00€. Koiramäärää 
koskeva rajoitus.

8.12.2023 Kokemäki, Vesa Virtanen Järilänvuorentie 85, järj. Jä-
rilän metsästäjät ry, ylit. Kaukkila Petteri, ilm. 26.11.-3.12. Virtanen 
Vesa, p. 0400-590416, vesa.virtanen58@gmail.com. Osm. 40,00€.

30.12.2023 Kankaanpää, Tolppa ry metsästysmaja, järj. 
Venesjärven eräpojat ry, ylit. Vaarila Jari, ilm. 1.-23.12. Raiskio Jari, 

p. 0500 721796, jari.raiskio@gmail.com. Osm. 40,00€ FI21 4473 
2020 0644 46. Jari Raiskio Puh. 0500-721796.

015 SuurSavo

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Suur-Savon 
kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI38 5271 0420 2005 46 viite 
201757 Ylituomareina toimivat koelajin kaikki Suur-Savon Kennel-
piirin ylituomarit.

9.9.2023 Juva, Karkeamaantie 347 Juva, järj. Pohjois-Juvan 
metsästäjät ry, Vehmaan riistamiehet r.y., ylit. Korhonen Jukka, 
ilm. 20.8.-4.9. Nykänen Matti, p. 050-3313101, matti.nykanen@
mnyhtiot.fi. Osm. 45,00€ FI35 5088 1350 4030 95.  Koiramäärää 
koskeva rajoitus: max 20.

9.9.2023 Rantasalmi, järj. Rantasalmen kennelyhdistys ry, ylit. 
Korhonen Sari, ilm. 9.8.-3.9. Sistonen Erkka, p. 0405331992, erk-
ka.sistonen@gmail.com. Osm. 45,00€ FI72 5383 0420 0152 87.

13.9.2023 Mikkeli, Mainuntie 2, 51420 Harjunmaa, järj. Suur-
Savon  Ajokoiramiehet ry, ylit. Jalkanen Samuli, ilm. 23.8.-6.9. Jurva 
Petteri, p. 0407490147, petteri.jurva@hotmail.com. Osm. 20,00€ 
FI88 8500 0710 3440 92.

16.9.2023 Pieksämäki, järj. Keski-Savon  Ajokoiramiehet ry, 
ylit. Takkinen Jukka, ilm. 21.8.-11.9. Partti Tatu, p. 0400-322 856, 
tatupartti@gmail.com. Osm. 35,00€ FI61 8000 1579 1120 39.

23.9.2023 Heinävesi, Eräkartano Kansalantie 3, 79820 Varistai-
pale, järj. Heinäveden Kennelkerho, ylit. Raijas Markku, ilm. 26.8.-
18.9. Itkonen Esko, p. 0400959657, esko.itkonen@pp.inet.fi. Osm. 
40,00€ FI61 5048 0240 0339 47 PM-karsinta koe.

23.9.2023 Mikkeli, Nallikallio, Koirasalmentie 77B, Ristiina, järj. 
Someen erä-Ässät ry, ylit. Jalkanen Samuli, ilm. 1.-16.9. Haapiainen 
Kari, p. 0400 153918. Osm. 40,00€ FI88 5271 5240 0010 24.

23.9.2023 Puumala, Ryhälä Talo Mannilanniementie 39, 52270 
Puumala, järj. Puumalan erämiehet, ylit. Malmberg Olavi, ilm. 
19.8.-18.9. Karhunen Aku, p. 0400256025, aku.karhunen62@
gmail.com. Osm. 40,00€ FI36 5371 0120 0297 64 Osanottooikeu-
den omaaville suomenajokoirille.

28.9.2023 Juva, järj. Suur-Savon beagle ry, ylit. Malmberg Olavi, 
ilm. viim. 22.9. Malmberg Olavi, p. 0504010019, olavi.malmberg@
gmail.com. Osm. 40,00€ FI42 5088 0050 0098 14 Rotuottelu.

29.9.2023 Heinävesi, Eräkartano Kansalantie 3, 79820 Varis-
taipale, järj. Heinäveden Kennelkerho, ylit. Korhonen Jukka, ilm. 
1.-24.9. Itkonen Esko, p. 0400959657, esko.itkonen@pp.inet.fi. 
Osm. 50,00€ FI61 5048 0240 0339 47. Osallistumisoikeus Etelä-
Soisalon Rhy:n jäsenille.

30.9.2023 Juva, Karkeamaantie 347 Juva, järj. Pohjois-Juvan met-
sästäjät ry, Vehmaan riistamiehet r.y., ylit. Pellinen Janne, ilm. 23.-
25.9. Nykänen Matti, p. 050-3313101, matti.nykanen@mnyhtiot.
fi. Osm. 50,00€ FI35 5088 1350 4030 95.  Muu määrää koskeva 
rajoitus – karsintakokeiden perusteella valitut koirat.

18.10.2023 Kangasniemi, järj. Kangasniemen Kennelkerho ry, 

ylit. Vornanen Anne, ilm. 1.-13.10. Partti Tatu, p. 0400-322 856, 
tatupartti@gmail.com. Osm. 35,00€ FI34 5105 0620 0330 20. 

25.10.2023 Mikkeli, Mainuntie 2, 51420 Harjunmaa, järj. 
Suur-Savon  Ajokoiramiehet ry, ylit. Sanisalo Jorma, ilm. 4.-18.10. 
Liikanen Sami, p. 050-538 1336, louhintaliikanen@gmail.com. 
Osm. 20,00€ FI88 8500 0710 3440 92. Koiranohjaaja tuo eväät 
koiraryhmälle. Ei ruokailua järjestäjän puolelta.

18.11.2023 Heinävesi, Eräkartano Kansalantie 3, 79820 
Varistaipale, järj. Heinäveden Kennelkerho, ylit. Itkonen Esko, ilm. 
21.10.-13.11. Itkonen Esko, p. 0400959657, esko.itkonen@pp.inet.
fi. Osm. 35,00€ FI61 5048 0240 0339 47 Martin-ajot.

25.11.2023 Mikkeli, Ihastjärven Metsästäjät Ry:n maja, 
Pekkolantie 2, järj. Ihastjärven metsästäjät ry, ylit. Takkinen Jukka, 
ilm. 6.-19.11. Jalkanen Samuli, p. 0442991995, samuli.jalkanen@
gmail.com. Osm. 40,00€ FI16 5271 0440 1375 46 Harjumaan 
yhteislupa-alueen mestaruuskoe. Samalla Suur-Savon  Ajokoiramie-
het Ry:n jäniscup-osakilpailu.

2.12.2023 Mikkeli, Haukivuoren Riistamiehien maja, Taulumäen-
tie 494, järj. Ihastjärven metsästäjät ry, Haukivuoren riistamiehet, 
ylit. Jalkanen Ida Johanna, ilm. 13.-26.11. Rinne Joonas, p. 040 
413 3355. Osm. 40,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 8 
koiraa.

3.12.2023 Pieksämäki, järj. Keski-Savon  Ajokoiramiehet ry, 
ylit. Jalkanen Samuli, ilm. 1.-28. 11. Partti Tatu, p. 0400-322 856, 
tatupartti@gmail.com. Osm. 35,00€ FI61 8000 1579 1120 39.

16.12.2023 Rantasalmi, järj. Rantasalmen kennelyhdistys ry, ylit. 
Jalkanen Samuli, ilm. 15. 11.-10.12. Puurtinen Markku, p. 0500 
786073, markku.puurtinen@gmail.com. Osm. 45,00€ FI72 5383 
0420 0152 87.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Asilan erä r.y, ilm. 
Osm. 20,00€ FI38 5271 0420 2005 46 viite 201757. Ylituoma-
reina toimivat kyseisen koelajin kaikki Suur-Savon Kennelpiirin 
ylituomarit.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Suur-Savon 
kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI38 5271 0420 2005 46 viite 
01757 Ylituomareina toimivat kyseisen koelajin kaikki Suur-Savon 
Kennelpiirin ylituomarit.

1.11.2023 Kangasniemi, järj. Suur-Savon  Ajokoiramiehet ry, ylit. 
Leinonen Tarmo, ilm. 11.-25.10. Laasonen Henna, p. 0449789334, 
henna.laasonen@hotmail.com. Osm. 20,00€ FI88 8500 0710 3440 
92.

18.11.2023 Rantasalmi, järj. Rantasalmen kennelyhdistys ry, ylit. 
Korhonen Jukka, ilm. 18.10.-12. 11. Lyytikäinen Osmo, p. 044 077 
8261, osmolyytikainen57@gmail.com. Osm. 45,00€ FI72 5383 
0420 0152 87.

22.11.2023 Kangasniemi, järj. Kangasniemen Kennelkerho ry, 
ylit. Korhonen Jukka, ilm. 1.-17. 11. Paappanen Erkki, p. 040 536 
8564, erkki.paappanen@hotmail.fi. Osm. 35,00€ FI34 5105 0620 

0330 20 Suur-Savon Ajokoiramiehet ry cup-osakilpailu.

016 Uusimaa

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Uudenmaan 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 40,00€ FI66 5282 0120 2013 95. 
Tom Ylitolva puh: 0407658807.

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Kennelförenin-
gen Hau r.f.  ilm. Osm. 20,00€. Vastaanottavat tuomarit Maaret 
Lehtonen 050-346 6401. Hannes Wickholm 050-356 2093. Pauli 
Halonen 0408623753. Olli Miettinen 0409605972. Kari Laakso 
0405554971. Erkki Salento 040-507 0405. Osanottomaksu 20€ 
maksetaan ylituomarille. Ilmoittautuminen 1 vrk ennen koettelupäi-
vää vastaanottavalle ylituomarille.

6.10.2023 Mäntsälä, Väläkäntie 712, järj. Uudenmaan Ajokoi-
rayhdistys ry, ylit. Laakso Kari, ilm. 25.9.-1.10. Ylitolva Tom, 
p. 0407658807, st.ylitolva@gmail.com. Osm. 40,00€ FI66 5282 
0120 2013 95.

7.10.2023 Lapinjärvi, järj. Kennelföreningen hau r.f. ylit. Halonen 
Pauli, ilm. 16.-30.9. Tallberg Ralf, p. 0400 699 865, ralf.tallberg@
gmail.com. Osm. 35,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot.

3.12.2023 Raasepori, järj. Västra Nylands Stövarklubb ry, ylit. 
Bergström Einar, ilm. 13.-26.11. Lindén Tommy, p. 040-5408970, 
lindentommyake@hotmail.com. Osm. 35,00€. Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Brist på provmarker.

3.12.2023 Sipoo, Immersbyn VPK talo, järj. Sipoon metsästys-
koirayhdistys ry, ylit. Salento Erkki, ilm. 1.-24.11. Karlsson Jessica, 
p. 0405049704, smkry2013@gmail.com. Osm. 35,00€ FI04 4055 
6650 0010 61. Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramää-
rää koskeva rajoitus: maastot max 6 koiraa.

16.12.2023 Loviisa, järj. Kennelföreningen hau r.f. -, ylit. Häyhä-
nen Esko, ilm. 26. 11.-10.12. Tallberg Ralf, p. 0400 699 865, ralf.
tallberg@gmail.com. Osm. 50,00€. Etusija järjestävän yhdistyksen 
jäsenillä, Koiramäärää koskeva rajoitus. Maksu paikan päällä. Koe 
on Kennelyhdistys Hau:n mestaruuskoe sekä Beagle ry mestaruus-
koe.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Uudenmaan 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 40,00€. Koemaksu maksetaan paikan 
päällä.

1.12.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Uudenmaan 
Ajokoirayhdistys ry, ilm. Osm. 40,00€ FI66 5282 0120 2013 95.  
Uudenmaan kennelpiirin ylituomarit. Kokeen vastaanottajat Timo 
Manner, Aimo Ahtiainen, Pekka Niinikoski ja Rainer Majanen.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Kennelföreningen 
hau r.f. ilm. Osm. 20,00€. Esko Häyhänen 0400656386/Itä- Uuden-
maan alue. Osanottomaksu 20€ maksetaan ylituomarille. Ilmoittau-
tuminen 1 vrk ennen koettelupäivää vastaanottavalle
ylituomarille.
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20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Uudenmaan Ajokoi-
rayhdistys ry, ilm. Osm. 40,00€ FI66 5282 0120 2013 95. Tom 
Ylitolva puh: 0407658807.

10.11.2023 Mäntsälä, Ohkolan VPK Talo Eerola Kortistontie 
12, järj. Uudenmaan Ajokoirayhdistys ry, ylit. Simolin Juhana, ilm. 
30.10.-5.11. Ylitolva Tom, p. 0407658807, st.ylitolva@gmail.
com. Osm. 40,00€ FI66 5282 0120 2013 95. Tom Ylitolva puh: 
0407658807.

017 Vaasa

Ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Västkustens 
Stövarklubb r.y., ilm. Osm. 25,00€ FI 82 5567 5520 0115 63. Ro-
land Sundfors 044-7851224, Juhani Lappi 0500-160413, Ingmar 
Smeds 050-5284184, Bengt Lindberg 050-5443696, Janne Korpela 
050-5377916.

30.9.2023 Maalahti, järj. Malaxnejdens Stövarklubb rf, ylit. 
Smeds Ingmar, ilm. 30.8.-25.9. Smeds Ingmar, p. 050-528 4184, 
ingmar.smeds@pp.malax.fi. Osm. 30,00€ FI50 5571 1040 0034 08 
viite 2134.

7.10.2023 Närpiö, Pörtom, järj. Sydösterbottens Kennelföre-
ning, ylit. Smeds Ingmar, ilm. 25.9.-2.10. Långskog Bo-Erik, p. 
0456313287. Osm. 35,00€. Järjestämisohjeen edellyttämä oikeus 
osallistua.

20.10.2023 Närpiö, Pörtom, järj. Sydösterbottens Kennelförening, 
ylit. Smeds Ingmar, ilm. 8.-15.10. Mylläri Sven-Åke, p. 0405944082. 
Osm. 25,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus: Marktillgång. SÖK:s 
klubbmästerskap.

22.10.2023 Pietarsaari, Jakobstad, järj. Jakobstadsnejdens 
Kennelförening rf, ylit. Bondegård Kim, ilm. 9.-17.10. Haga Mikael, 
p. 050 517 3700. Osm. 35,00€.

3.11.2023 Vaasa, järj. Vasa Kennelförening rf, ylit. Elenius Göran, 
ilm. 15.-29.10. Lindholm Bertel, p. 0500 266 559, makipuiston@
hotmail.com. Osm. 35,00€ FI17 4970 1040 0573 13. Etusijalla 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä, joille osallistuminen on ilmainen. 
Muille osallistujille osallistumismaksu on 35€.

4.11.2023 Maalahti, järj. Malaxnejdens Stövarklubb rf, ylit. 
Smeds Ingmar, ilm. 4.-30.10. Smeds Ingmar, p. 050-528 4184, 
ingmar.smeds@pp.malax.fi. Osm. 30,00€ 
FI50 5571 1040 0034 08 viite 1135.

12.11.2023 Pietarsaari, Jakobstad, järj. Jakobstadsnejdens 
Kennelförening rf, ylit. Tuikka Sauli, ilm. 30.10.-7.11. Haga Mikael, 
p. 0505173700. Osm. 35,00€. Sektionens mästerskap / Jaoston 
mestaruus.

10.12.2023 Pietarsaari, Jakobstad, järj. Jakobstadsnejdens 
Kennelförening rf, ylit. Ketoja Marko, ilm. 27.11.-5.12. Haga Mikael, 
p. 0505173700. Osm. 35,00€.

16.12.2023 Maalahti, järj. Malaxnejdens Stövarklubb rf, ylit. 
Lind Gustav, ilm. 16. 11.-11.12. Smeds Ingmar, p. 050-528 4184, 
ingmar.smeds@pp.malax.fi. Osm. 30,00€ FI50 5571 1040 0034 08 
viite 10126.

Ilveksen ajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Västkustens 
Stövarklubb r.y., ilm. Osm. 25,00€ FI 82 5567 5520 0115 63. Ro-
land Sundfors 044-7851224, Juhani Lappi 0500-160413, Ingmar 
Smeds 050-5284184, Bengt Lindberg 050-5443696, Janne Korpela 
050-5377916.

Ketunajokoe

20.8.2023-29.2.2024, Kokokauden koe, järj. Västkustens 
Stövarklubb r.y., ilm. Osm. 25,00€ FI 82 5567 5520 0115 63. Ro-
land Sundfors 044-7851224, Juhani Lappi 0500-160413, Ingmar 
Smeds 050-5284184, Bengt Lindberg 050-5443696, Janne Korpela 
050-5377916.

27.10.2023 Närpiö, Pörtom, järj. Sydösterbottens Kennelföre-
ning, ylit. Lindberg Bengt, ilm. 15.-22.10. Grankvist Allan, p. 050 
5669082. Osm. 25,00€. Koiramäärää koskeva rajoitus. SÖK:s 
klubbmästerskap.

18.11.2023 Närpiö, Pörtom, Pörteborg, järj. Malaxnejdens Stö-
varklubb rf, ylit. Smeds Ingmar, ilm. 18.10.-13.11. Smeds Ingmar, 
p. 050-528 4184, ingmar.smeds@pp.malax.fi. Osm. 30,00€ FI50 
5571 1040 0034 08 viite 12124.

2.12.2023 Maalahti, järj. Malaxnejdens Stövarklubb rf, ylit. 
Björnström Christoffer, ilm. 2.-27.11. Smeds Ingmar, p. 050-528 
4184, ingmar.smeds@pp.malax.fi. Osm. 30,00€  
FI50 5571 1040 0034 08 viite 11125.

27.12.2023 Uusikaarlepyy, järj. Nykarlebynejdens Kennelföre-
ning rf, ylit. Smeds Ingmar, ilm. 13.-20.12. Byggmästar Kenneth, p. 
040 849 9701, kenneth.b@multi.fi. Osm. 35,00€ 
FI53 4055 0012 6386 03. 

018 Ahvenanmaa

Ajokoe

1.9.2023-29.2.2024, kokokauden koe, järj. Ålands stövarklubb 
r.y.

019 Helsingin seutu

Ajokoe

27.9.2023 Loppi, Sajaniemi, järj. Helsingin Kennelkerho ry, ylit. 
Tauru Aarre, ilm. 31.8.-20.9. Väre Harri, p. 040-5854955, harri.
vaere@gmail.com. Osm. 50,00€. Vain määrätyn tuloksen saavutta-
neet koirat. Koiran ohjaaja hankkii kaksi tuomaria, joista toinen on 
ryhmätuomarikelpoinen.

JÄRJESTÖN TUOTESHOP
ALAN HARRASTAJILLE!

Tuotteiden hintaan lisätään toimituskulut. 
Tilaa toimistolta puh.  044 311 0330 (ma-pe klo 10-14) tai sähköpostilla toimisto@ajokoirajarjesto.fi 

Laita tilaukseen tuotteet, kpl-määrä, väri, koko sekä nimi, osoite, puhelinnumero. 
Saat vastauksena maksuohjeen. 

• UUTTA •
Uutta! Saimme uusia jäsen
tuotteita tuoteshoppiin. 
Tilaa toimistolta!
• SAJ maastokorttikotelo
vihreä 12 €
• SAJ auton istuinsuoja 
kuljettajan tai apukuljettajan 
penkkiin
20 €
--------------------------
35 € college navy, koko XS
19 € Lasten pipo turkoosi
15 € Lasten lippis turkoosi
13 € Pikkureppu turkoosi
5 € Täällä asuu-tarra, pohja
valkoinen, 14,5 x 19,5 cm
2,5 €/kpl SAJ-tarra tai 
ikkunatarra tai Hessu-tarra
3,5 € SAJ hihamerkki, ommel-
tava
15 € Kesälippis
15 € Armylippis
21 € Iso pyyhe 70 x 140 cm lila
20 € Torkkupeite
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